








CENOVÁ NABÍDKA 
 

Dodavatel      Zadavatel 
C SYSTEM CZ a. s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
Kontaktní osoba    Kontaktní osoba a adresa dodání 

 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 17 

 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 
Vention USB to Type-C (USB-C) Sound Card Metal 
Type 
PN: CDMH0  1 206,00 Kč 206,00 Kč 249,26 Kč 
Dell AC adaptér 65W 3 Pin pro Inspiron, Latitude NB 
PN: 450-ABFS 3 1 210,00 Kč 3 630,00 Kč 4 392,30 Kč 
CONNECT IT T3 černý 
PN: CI-786 1 1 050,00 Kč 1 050,00 Kč 1 270,50 Kč 
YENKEE YHB 3003 TOWER držák sluchátek, herní, RGB 
LED, USB 2.0 hub 
PN: YHB 3003 1 420,00 Kč 420,00 Kč 508,20 Kč 
Sandberg Dizruptor, černá 
PN: 126-11 1 890,00 Kč 890,00 Kč 1 076,90 Kč 
Batoh EFFI 18002 1 1 330,00 Kč 1 330,00 Kč 1 609,30 Kč 
Xiaomi Mi Bluetooth Headset Basic Black 
PN: 17218 1 285,00 Kč 285,00 Kč 344,85 Kč 
MAX batoh na notebook 16", tyrkysová 
PN: 1383113 1 254,00 Kč 254,00 Kč 307,34 Kč 
Baseus cestovní nabíječka Mirror Lake 3 USB 3.4A 
(EU), bílá 
PN: CCALL-BH02 1 294,00 Kč 294,00 Kč 355,74 Kč 
LAMAX Powerbanka 20000 mAh Fast Charge 
PN: 777903 1 706,00 Kč 706,00 Kč 854,26 Kč 
Hellhound GH500 
PN: CZCGH500 1 1 358,00 Kč 1 358,00 Kč 1 643,18 Kč 
USB kabel s konektorem Lightning (1 m) 
PN: MD818ZM/A 1 390,00 Kč 390,00 Kč 471,90 Kč 
Apple USB-C Thunderbolt 3 Cable 0.8 m 
PN: MQ4H2ZM/A 1 970,00 Kč 970,00 Kč 1 173,70 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
Allied Telesis 10 
PN: AT-2711FX/SC 1 2 470,00 Kč 2 470,00 Kč 2 988,70 Kč 
HP 4GB DDR4-2666 DIMM(400 G5 MT/SFF, 600/800 
G4 MT/TWR/SFF) 
PN: 3TK85AA 6 870,00 Kč 5 220,00 Kč 6 316,20 Kč 
Dell DA300 
PN: 492-BCJL 10 1 749,00 Kč 17 490,00 Kč 21 162,90 Kč 
Dell Professional 13'' 
PN: 460-BCFL 5 760,00 Kč 3 800,00 Kč 4 598,00 Kč 
Dell Premier Briefcase 13.3" 
PN: 460-BBNK 3 1 650,00 Kč 4 950,00 Kč 5 989,50 Kč 
Dell Professional 15.6" 
PN: 460-BCFJ 3 790,00 Kč 2 370,00 Kč 2 867,70 Kč 
Samsung SSD 2TB 860 EVO SATA III M.2 2280 V-NAND 
MLC 
PN: MZ-N6E2T0BW 2 5 940,00 Kč 11 880,00 Kč 14 374,80 Kč 
NATEC UTL-1449 UGO 
PN: UTL-1449 1 156,00 Kč 156,00 Kč 188,76 Kč 
Redukce SMA-BNC Z/Z 50R 
PN: 816-044 2 52,00 Kč 104,00 Kč 125,84 Kč 
Redukce SMA-N V/V 50R 
PN: 816-045 2 82,00 Kč 164,00 Kč 198,44 Kč 
Redukce SMA-N Z/V 50R 
PN: 816-046 2 82,00 Kč 164,00 Kč 198,44 Kč 
Redukce SMA-N V/Z 50R 
PN: 816-048 2 59,00 Kč 118,00 Kč 142,78 Kč 
Redukce SMA-BNC Z/V 50R 
PN: 816-063 2 68,00 Kč 136,00 Kč 164,56 Kč 
Redukce N-BNC V/Z 
PN: 835-005 2 71,00 Kč 142,00 Kč 171,82 Kč 
Redukce BNC-F V/Z 
PN: 835-009 2 29,00 Kč 58,00 Kč 70,18 Kč 
Redukce zlacená BNC-F V/Z 50R 
PN: 835-132 2 29,00 Kč 58,00 Kč 70,18 Kč 
Redukce N-V Z/Z 
PN: 836-006 2 53,00 Kč 106,00 Kč 128,26 Kč 
Redukce TV-F V/Z 
PN: 835-016 2 17,00 Kč 34,00 Kč 41,14 Kč 
Redukce TV-F Z/Z 
PN: 835-017 2 17,00 Kč 34,00 Kč 41,14 Kč 
Redukce USB C-USB 2.0 micro-B V/Z 
PN: 2335072310 2 62,00 Kč 124,00 Kč 150,04 Kč 
Redukce USB 2.0 micro-B -USB C V/Z 
PN: 052-150 2 62,00 Kč 124,00 Kč 150,04 Kč 
Propojovací kabel USB-C (M) / USB-C (M), 0.5m, bílý, 
67193 
PN: 052-145 2 123,00 Kč 246,00 Kč 297,66 Kč 
Koaxiální konektor CVP-296 
PN: 814-005 2 12,00 Kč 24,00 Kč 29,04 Kč 
Koaxiální konektor DCI TV-420-EN. 
PN: 814-015 4 11,00 Kč 44,00 Kč 53,24 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
Koaxiální konektor TV-402-EN 
PN: 814-080 4 8,00 Kč 32,00 Kč 38,72 Kč 
Koaxiální konektor TV-401-EN 
PN: 814-081 4 7,00 Kč 28,00 Kč 33,88 Kč 
Síťový odrušovací filtr TC259 100n+2x2n5 
PN: 142-134 1 92,00 Kč 92,00 Kč 111,32 Kč 

CELKOVÁ CENA POPTÁVKY 61 951,00 Kč 74 960,71 Kč 
 
 
 

 
V Brně dne 1. 10. 2020 





















CENOVÁ NABÍDKA 
 

Dodavatel      Zadavatel 
C SYSTEM CZ a. s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
Kontaktní osoba    Kontaktní osoba a adresa dodání 

 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 27 (01/2021) 

 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 
Apple 20W USB-C napájecí adaptér 
(MHJE3ZM/A) 40 480,00 Kč 19 200,00 Kč 23 232,00 Kč 
Epico Glass iPhone SE 2020 
(47512151000001) 50 182,00 Kč 9 100,00 Kč 11 011,00 Kč 
FIXED pro Apple iPhone XR/11 čiré 
(FIXG-334) 10 250,00 Kč 2 500,00 Kč 3 025,00 Kč 
Spigen Rugged Armor Black iPhone SE 2020 
(ACS00944) 50 300,00 Kč 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 
Apple iPhone 11 Průhledný kryt 
(MWVG2ZM/A) 10 950,00 Kč 9 500,00 Kč 11 495,00 Kč 

Celková cena 55 300,00 Kč 66 913,00 Kč 
 
 
 

 
V Brně dne 13.1.2021 







Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název C SYSTEM CZ a. s. 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

sluchátka Koss BT/740iQZ 10 28 798,00 Kč

sluchátka Corsair HS70 Bluetooth 6 17 859,60 Kč

sluchátka Sandberg Bluetooth Office Headset Pro+ 14 37 776,20 Kč

84 433,80 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 29.09.2021

OBJEDNÁVKA č. 50

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu: Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis o



CENOVÁ NABÍDKA 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
C SYSTEM CZ a. s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 50 (09/2021) 

 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 
Koss BT/740iQZ 
PN: BT740IQZ 10 2 380,00    23 800,00    28 798,00    
Corsair HS70 Bluetooth 
PN: CA-9011227-EU 6 2 460,00    14 760,00    17 859,60    
Sandberg Bluetooth Office Headset Pro+ 
(126-18) 14 2 230,00    31 220,00    37 776,20    

Celková cena 69 780,00 Kč 84 433,80 Kč 
 
 
 

 
V Brně dne 29. 9. 2021 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název C SYSTEM CZ a. s. 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

brašna na notebook DICOTA Multi PRO 13-15.6 5 10 103,50 Kč

externí mechanika DELL externí DVD-RW PN: 784-BBBI 2 2 855,60 Kč

optický kabel LC/SC Digitus Multimode 50 10m 5 3 872,00 Kč

batoh OSPREY TRANSPORTER CARRY-ON 44, black 1 2 928,20 Kč

bezdrátová myš Logitech Wireless Mouse M185 šedá 20 7 018,00 Kč

Baterie Varta Watch V 319, SR527SW 2 94,38 Kč

sluchátka Corsair HS70 Bluetooth 4 11 906,40 Kč

kódovaný USB disk Kingston DataTraveler 2000 16GB 100 271 040,00 Kč

dezinfekční pouzdro UNIQ LYFRO Air Capsule UVC usb-c 30 47 190,00 Kč

357 008,08 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 05.10.2021

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu: Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

pod

OBJEDNÁVKA č. 51

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 



CENOVÁ NABÍDKA 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
C SYSTEM CZ a. s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 51 (10/2021) 

 
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 
DICOTA Multi PRO 13-15.6 
PN: D30850 5 1 670,00 Kč 8 350,00 Kč 10 103,50 Kč 
DELL externí DVD-RW 
PN: 784-BBBI 2 1 180,00 Kč 2 360,00 Kč 2 855,60 Kč 

DIGITUS Fiber Optic Patch Cord , LC to SCMultimode 
50 5 640,00 Kč 3 200,00 Kč 3 872,00 Kč 
OSPREY TRANSPORTER CARRY-ON 44, black - 
cestovní kufr černý 1 2 420,00 Kč 2 420,00 Kč 2 928,20 Kč 
Logitech Wireless Mouse M185 šedá 
PN: 910-002238 20 290,00 Kč 5 800,00 Kč 7 018,00 Kč 
Baterie Varta Watch V 319, SR527SW, hodinková, 
(Blistr 1ks) 2 39,00 Kč 78,00 Kč 94,38 Kč 
Corsair HS70 Bluetooth 
PN: CA-9011227-EU 4 2 460,00 Kč 9 840,00 Kč 11 906,40 Kč 
Kingston DataTraveler 2000 16GB 
PN: DT2000/16GB 100 2 240,00 Kč 224 000,00 Kč 271 040,00 Kč 
UNIQ LYFRO Air Capsule UVC dezinfekční pouzdro s 
rychlým bezdrátovým nabíjením - bílá 
PN: UNIQ-LYFRO-AIRCAPW-WHT 30 1 300,00 Kč 39 000,00 Kč 47 190,00 Kč 

  295 048,00 Kč 357 008,08 Kč 
 

 
V Brně dne 4. 10. 2021 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název C SYSTEM CZ a. s. 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 52 93 464,03 Kč

93 464,03 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 21.10.2021

OBJEDNÁVKA č. 52

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu: 
Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby



CENOVÁ NABÍDKA 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
C SYSTEM CZ a. s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 52 (10/2021) 

 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 
Logitech G213 Prodigy, CZ 
PN: 920-008093 2 1 250,00 Kč 2 500,00 Kč 3 025,00 Kč 
ASUS SBW-06D2X-U 
PN: 90-DT20305-UA151KZ 1 2 329,00 Kč 2 329,00 Kč 2 818,09 Kč 
SanDisk Extreme PRO 256 GB 
PN: SDCZ880-256G-G46 1 1 750,00 Kč 1 750,00 Kč 2 117,50 Kč 
Trust GXT1125 QUNO chladící stojan 
PN: 23581 1 1 115,00 Kč 1 115,00 Kč 1 349,15 Kč 
CONNECT IT Wirez 3in1 USB-C & Micro USB & 
Lightning, silver gray, 1,2 m 
PN: CI-1229 2 246,00 Kč 492,00 Kč 595,32 Kč 
CLEAN IT čistící roztok na obrazovky s utěrkou ve 
víčku (200ml + 30x30cm) 
PN: CL-180 1 89,00 Kč 89,00 Kč 107,69 Kč 
Clean IT čisticí ubrousky mokré kusové 52ks 
PN: CL-150 1 89,00 Kč 89,00 Kč 107,69 Kč 
GREEN SHIELD na LCD obrazovky, laptopy, mobilní 
telefony 4× 50 ks 
PN: 5060110223961  1 184,00 Kč 184,00 Kč 222,64 Kč 
NETGEAR EAX15 
PN: EAX15-100PES 1 2 220,00 Kč 2 220,00 Kč 2 686,20 Kč 
Xtorm USB-C Waterproof Solar Charger 5000mAh 
PN: XR103  1 1 088,00 Kč 1 088,00 Kč 1 316,48 Kč 
Peach PBP420 3 v 1 
PN: PBP420 1 1 380,00 Kč 1 380,00 Kč 1 669,80 Kč 
Peach PPR525-01 A3/250 lesklé - balení 25 ks 
PN: PPR525-01 1 231,00 Kč 231,00 Kč 279,51 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
Peach PPR525-02 A4/250 lesklé - balení 25 ks 
PN:  PPR525-02 1 119,00 Kč 119,00 Kč 143,99 Kč 
Peach PPR525-03 A5/250 lesklé - balení 25 ks 
PN: PPR525-03 1 65,00 Kč 65,00 Kč 78,65 Kč 
Samsonite Spectrolite 2.0 LAPTOP BACKPACK 14.1" 
šedá/černá 
PN: CE7*18006 1 2 240,00 Kč 2 240,00 Kč 2 710,40 Kč 
Belkin SurgeStrip přepěťová ochrana, 4 zásuvky, 
USB 
PN: BSV401ca2M 1 610,00 Kč 610,00 Kč 738,10 Kč 
Logitech MX Keys, CZ, černá/grafitová 
PN: 920-009415 1 2 130,00 Kč 2 130,00 Kč 2 577,30 Kč 
MISURA ME10 
PN: P21A57S01 2 1 970,00 Kč 3 940,00 Kč 4 767,40 Kč 
PowerCube EXTENDED USB prodlužovací přívod 
1,5m - 4 zásuvka, šedá 
PN: PCC-PUSB 1 390,00 Kč 390,00 Kč 471,90 Kč 
PowerCube nabíječka PowerUSB, 2x USB-C, 2x USB-
A, PD, 60W, bílá 
PN: 8719186026125 2 660,00 Kč 1 320,00 Kč 1 597,20 Kč 
FIXED Travel s USB-C a 2x USB výstupem a USB-
C/USB-C kabelu podpora PD 45W bílá 
PN: FIXC45-CC2U-WH 1 690,00 Kč 690,00 Kč 834,90 Kč 
CONNECT IT Wirez 3in1 USB-C & Micro USB & 
Lightning, silver gray, 1,2 m 
PN: CI-1229 2 246,00 Kč 492,00 Kč 595,32 Kč 
Baseus Amblight 65W Quick Charge Power Bank 
30000mAh Black + Type-C (USB-C) 100W Cable 1m 
PN:  PPLG-A01 1 1 300,00 Kč 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč 
CLEAN IT čistící roztok na obrazovky s utěrkou ve 
víčku (200ml + 30x30cm) 
PN: CL-180 1 89,00 Kč 89,00 Kč 107,69 Kč 
Clean IT čisticí ubrousky mokré kusové 52ks 
PN: CL-150 1 89,00 Kč 89,00 Kč 107,69 Kč 
CONNECT IT VERTICAL Ergonomic, černá 
PN: CMO-2700-BK 1 498,00 Kč 498,00 Kč 602,58 Kč 
Logitech MX Keys, CZ, černá/grafitová 
PN: 920-009415 1 2 130,00 Kč 2 130,00 Kč 2 577,30 Kč 
Marvo CM306 Set, CZ/SK 1 611,00 Kč 611,00 Kč 739,31 Kč 
Cooler Master MS110 Set, CZ 
PN: MS-110-KKMF1-CZ 1 900,00 Kč 900,00 Kč 1 089,00 Kč 
iTec USB-C Metal Low Profile 4K Triple Display 
Docking Station + Power Delivery 85 W 
PN: C31FLATDOCKPDPLUS 1 2 145,00 Kč 2 145,00 Kč 2 595,45 Kč 
Philips Hue White and Color Ambiance Play Single 
pack 78201/31/P7 
PN: 915005734401 1 1 595,00 Kč 1 595,00 Kč 1 929,95 Kč 
Philips Hue Dimmer Switch V2 
PN: 929002398602 1 471,00 Kč 471,00 Kč 569,91 Kč 
Trust GXT1125 QUNO chladící stojan 
PN: 23581 1 1 115,00 Kč 1 115,00 Kč 1 349,15 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
ATEN CS692 
PN: CS692-AT 1 1 460,00 Kč 1 460,00 Kč 1 766,60 Kč 
KOSS TWS/150i, černá 
PN: TWS150I 1 1 330,00 Kč 1 330,00 Kč 1 609,30 Kč 
Samsung 870 EVO 500GB 
PN:  MZ-77E500B/EU 1 1 660,00 Kč 1 660,00 Kč 2 008,60 Kč 
Dell Premier KM717 - UK 
PN: 580-AFQM 1 1 980,00 Kč 1 980,00 Kč 2 395,80 Kč 
TP-LINK Archer AX20 
PN: Archer AX20 1 1 620,00 Kč 1 620,00 Kč 1 960,20 Kč 
TP-LINK RE605X 
PN: RE605X 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 
GREEN SHIELD na LCD obrazovky, laptopy, mobilní 
telefony 4× 50 ks 
PN: 5060110223961  1 184,00 Kč 184,00 Kč 222,64 Kč 
ATEN CS692 
PN: CS692-AT 1 1 460,00 Kč 1 460,00 Kč 1 766,60 Kč 
TP-LINK Archer AX20 
PN: Archer AX20 2 1 620,00 Kč 3 240,00 Kč 3 920,40 Kč 
TP-LINK RE605X 
PN: RE605X 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 
KRIMCODE Business Formal 07, šedá 
PN: 7640173848271  1 2 320,00 Kč 2 320,00 Kč 2 807,20 Kč 
TP-LINK TL-SG108E Switch 8x10/100/1000Mbps 
PN: TL-SG108E 1 776,00 Kč 776,00 Kč 938,96 Kč 
TP-Link TL-SG105E 5-Port Gigabit Easy Smart Switch 
PN: TL-SG105E 1 604,00 Kč 604,00 Kč 730,84 Kč 
iTec USB-C Metal Low Profile 4K Triple Display 
Docking Station + Power Delivery 85 W 
PN: C31FLATDOCKPDPLUS 1 2 145,00 Kč 2 145,00 Kč 2 595,45 Kč 
CONNECT IT Wirez 3in1 USB-C & Micro USB & 
Lightning, silver gray, 1,2 m 
PN: CI-1229 2 246,00 Kč 492,00 Kč 595,32 Kč 
PowerCube EXTENDED USB prodlužovací přívod 
1,5m - 4 zásuvka, šedá 
PN: PCC-PUSB 1 390,00 Kč 390,00 Kč 471,90 Kč 
PowerCube nabíječka PowerUSB, 2x USB-C, 2x USB-
A, PD, 60W, bílá 
PN: 8719186026125 2 660,00 Kč 1 320,00 Kč 1 597,20 Kč 
Baseus Amblight 65W Quick Charge Power Bank 
30000mAh Black + Type-C (USB-C) 100W Cable 1m 
PN:  PPLG-A01 1 1 300,00 Kč 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč 
GREEN SHIELD na LCD obrazovky, laptopy, mobilní 
telefony 4× 50 ks 
PN: 5060110223961  1 184,00 Kč 184,00 Kč 222,64 Kč 
Intezze Move 
PN: 8594193720941  1 1 155,00 Kč 1 155,00 Kč 1 397,55 Kč 
ATEN CS692 
PN: CS692-AT 1 1 460,00 Kč 1 460,00 Kč 1 766,60 Kč 
Logitech MX Keys, CZ, černá/grafitová 
PN: 920-009415 1 2 130,00 Kč 2 130,00 Kč 2 577,30 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
Logitech MX Vertical, černá 
PN: 910-005448 1 2 090,00 Kč 2 090,00 Kč 2 528,90 Kč 
Cooler Master NotePal ErgoStand III 
PN: R9-NBS-E32K-GP 1 900,00 Kč 900,00 Kč 1 089,00 Kč 
TP-LINK TL-WPA7617KIT [AV1000 GIGABIT 
POWERLINE AC1200 WI-FI KIT] 
PN: TL-WPA7617KIT 1 1 969,00 Kč 1 969,00 Kč 2 382,49 Kč 
inCharge nabíjecí a datový kabel 6 v 1, šedý 
PN: RS-SIX01R  1 370,00 Kč 370,00 Kč 447,70 Kč 

Panasonic eneloop HR6 AA 3MCCE/8LE Sliding Pack 
PN: HR-3UTGB-8LP (PP) 1 760,00 Kč 760,00 Kč 919,60 Kč 
Panasonic eneloop HR03 AAA 4MCCE/8L Sliding 
Pack 
PN: HR-4UTGB-8LP (PP) 1 610,00 Kč 610,00 Kč 738,10 Kč 
SAMSUNG USB 3.1 FLASH DISK 128GB - SILVER 
PN: MUF-128BE3/APC 1 578,00 Kč 578,00 Kč 699,38 Kč 
SAMSUNG USB 3.1 FLASH DISK 128GB - TITAN GREY 
PN: MUF-128BE4/APC 1 578,00 Kč 578,00 Kč 699,38 Kč 
AlzaPower WF220 Wireless Fast Charger černá 
PN: APW-CCWF220B 1 442,00 Kč 442,00 Kč 534,82 Kč 
KOSS TWS/150i, černá 
PN: TWS150I 1 1 330,00 Kč 1 330,00 Kč 1 609,30 Kč 

  77 243,00 Kč 93 464,03 Kč 
 
 
 

 
V Brně dne 13. 10. 2021 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název C SYSTEM CZ a. s. 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 53 139 689,66 Kč

139 689,66 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 21.10.2021

OBJEDNÁVKA č. 53

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu:
Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby



CENOVÁ NABÍDKA 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
C SYSTEM CZ a. s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 53 (10/2021) 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 
Dicota Eco Backpack Plus BASE 13" - 15.6" černý 
PN: D31839-RPET 1 960,00 Kč 960,00 Kč 1 161,60 Kč 
FIXED Travel s USB-C a 2x USB výstupem a USB-
C/USB-C kabelu podpora PD 45W bílá 
PN: FIXC45-CC2U-WH 1 689,00 Kč 689,00 Kč 833,69 Kč 
Samsung USB 3.1 256GB Bar Plus Champagne silver 
PN: MUF-256BE3/APC 1 988,00 Kč 988,00 Kč 1 195,48 Kč 
Icy Box IB-1817M-C31 External USB-C enclosure for 
M.2 NVMe SSD 
PN: IB-1817M-C31 1 900,00 Kč 900,00 Kč 1 089,00 Kč 
Emos MD-420 
PN: 2202008000  1 639,00 Kč 639,00 Kč 773,19 Kč 
JBL Flip 5 černý 
PN: JBLFLIP5BLKEU  1 2 260,00 Kč 2 260,00 Kč 2 734,60 Kč 
Transcend Speed Drive JF930C 512GB 
PN: TS512GJF930C  1 2 360,00 Kč 2 360,00 Kč 2 855,60 Kč 
Apple iPhone 7 Smart Battery Case - RED 
PN: MN022ZM/A 1 2 043,00 Kč 2 043,00 Kč 2 472,03 Kč 
Sluchátka JBL Tune 125TWS růžová 
PN: JBLT125TWSPIN 1 2 090,00 Kč 2 090,00 Kč 2 528,90 Kč 
 XD Design Bobby SOFT 15.6", hnědý  
PN: P705.796 1 1 630,00 Kč 1 630,00 Kč 1 972,30 Kč 
Wodasport® SolarDozer X30 WDS983S, Outdoor 
Adventure™ 30100 mAh, 6v1 
PN: WDS983S 1 2 050,00 Kč 2 050,00 Kč 2 480,50 Kč 
Tesla Smart Air Purifier Mini - čistička vzduchu 
PN: TSL-AC-AP1207 1 2 120,00 Kč 2 120,00 Kč 2 565,20 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
Logitech MX Anywhere 3 Rose 
PN: 910-005990 1 1 490,00 Kč 1 490,00 Kč 1 802,90 Kč 
CONRAD IONIZÁTOR VZDUCHU P3 INTERNATIONAL 
P4620 DO 50 M2 
PN: 561099 1 1 514,00 Kč 1 514,00 Kč 1 831,94 Kč 
TP-LINK ARCHER AX23 
PN: Archer AX23 1 1 570,00 Kč 1 570,00 Kč 1 899,70 Kč 
APPLE 20W USB-C POWER ADAPTER 
PN: MHJE3ZM/A 1 480,00 Kč 480,00 Kč 580,80 Kč 
APPLE LIGHTNING NA USB-C KABEL (1 M) 
PN: MX0K2ZM/A 1 470,00 Kč 470,00 Kč 568,70 Kč 
LOGITECH WIRELESS MOUSE M705 CHARCOAL OEM 
PN: 910-006034 1 650,00 Kč 650,00 Kč 786,50 Kč 
PANASONIC ENELOOP NABÍJEČKA SMART QUICK 
CHARGER 4X AA/AAA (VČETNĚ 4XAA 1900MAH) 
DOBA NABÍJENÍ +/- 1,5-3H 
PN: K-KJ55MCC40E 1 752,00 Kč 752,00 Kč 909,92 Kč 
PANASONIC ENELOOP NABÍJECÍ BATERIE AA 
1900MAH 1,2V HR-3UTGB-8BP (PP) (BLISTR 8KS) 1 525,00 Kč 525,00 Kč 635,25 Kč 
PANASONIC ENELOOP NABÍJECÍ BATERIE AAA 
750MAH 1,2V HR-4UTGB-8BP (PP) (BLISTR 8KS) 1 406,00 Kč 406,00 Kč 491,26 Kč 
CREATIVE REPRO SBS E2900 
PN: 51MF0490AA001 1 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč 
SAMSUNG USB 3.1 FLASH DISK 256GB FIT PLUS 
PN: MUF-256AB/APC 1 1 020,00 Kč 1 020,00 Kč 1 234,20 Kč 
VIKING SOLÁRNÍ OUTDOOROVÁ POWER BANKA 
S12W, 12000 MAH, BEZDRÁTOVÉ NABÍJENÍ, ČERNO-
ORANŽOVÁ 
PN: VS12WO 1 1 032,00 Kč 1 032,00 Kč 1 248,72 Kč 
VIKING POWER BANKA PN-962PD, QC4.0+, 20000 
MAH, ČERNÁ 
PN: PN962B 1 980,00 Kč 980,00 Kč 1 185,80 Kč 
EVOLVEO ARMOR POWER 6, OUTDOOROVÝ 
BLUETOOTH REPRODUKTOR 
PN: ARM-P6 1 2 380,00 Kč 2 380,00 Kč 2 879,80 Kč 
CHIEFTEC EXTERNÍ RÁMEČEK NA M.2 PCIE NVME 
SSD S USB TYPE C KONEKTOREM 
PN: CEB-M2C 1 682,00 Kč 682,00 Kč 825,22 Kč 
CHIEFTEC EXTERNÍ RÁMEČEK NA SATA HDD/SSD 
2,5", USB3.0 
PN: CEB-2511-U3 1 355,00 Kč 355,00 Kč 429,55 Kč 
LYFRO BLAST PŘENOSNÝ UVC ČISTIČ A 
OCHLAZOVAČ VZDUCHU - BÍLÁ 
PN: 8886463673959 2 1 041,00 Kč 2 082,00 Kč 2 519,22 Kč 
LYFRO DEZINFEKČNÍ POUZDRO AIR CAPSULE PRO 
UVC S BEZDRÁTOVÝM NABÍJENÍM, BÍLÁ 
PN: 8886463674659 1 1 210,00 Kč 1 210,00 Kč 1 464,10 Kč 
LYFRO FLOW BEZDOTYKOVÝ ROZPRAŠOVAČ 
ANTIBAKTERIÁLNÍHO SPREJE - BÍLÁ 
PN: 8886463673942 1 692,00 Kč 692,00 Kč 837,32 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
LYFRO HYDRO GO VÝROBNÍK DEZINFEKČNÍHO 
PROSTŘEDKU 
PN: 8886463674000 1 794,00 Kč 794,00 Kč 960,74 Kč 
Corsair HS70 Bluetooth 
PN: CA-9011227-EU 1 2 460,00 Kč 2 460,00 Kč 2 976,60 Kč 
CLEAN IT ČISTÍCÍ ROZTOK NA OBRAZOVKY 200ML S 
UTĚRKOU VE VÍČKU 
PN: CL-180 3 89,00 Kč 267,00 Kč 323,07 Kč 
AlzaPower Rechargeable HR6 (AA) 2500 mAh 4ks v 
eko-boxu 
PN: APW-BRAA4BX 2 266,00 Kč 532,00 Kč 643,72 Kč 
AlzaPower Rechargeable HR03 (AAA) 1000 mAh 4ks 
v eko-boxu 
PN: APW-BRAAA4BX 2 177,00 Kč 354,00 Kč 428,34 Kč 
Dakine Infinity Pack 21L Greyscale 
PN: 610934309461  1 1 899,00 Kč 1 899,00 Kč 2 297,79 Kč 
Tesla Smart Air Purifier Mini - čistička vzduchu 
PN: TSL-AC-AP1207 1 2 120,00 Kč 2 120,00 Kč 2 565,20 Kč 
Logitech G815 LIGHTSYNC GL Tactile - US 
PN:  920-008992 1 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč 
Apple iPhone 13 Pro Kožený kryt s MagSafe 
sekvojově zelený 
PN: MM1G3ZM/A 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč 
Logitech G502 Lightspeed 
PN:  910-005567 1 2 222,00 Kč 2 222,00 Kč 2 688,62 Kč 
AlzaPower USB Battery Charger AP450B 
PN: APW-CHAPU450B 1 892,00 Kč 892,00 Kč 1 079,32 Kč 
Apple Nabíječka MagSafe 
PN:   MHXH3ZM/A 1 940,00 Kč 940,00 Kč 1 137,40 Kč 
GIGABYTE AORUS NVMe Gen4 SSD 500GB 
PN: GP-ASM2NE6500GTTD 1 2 290,00 Kč 2 290,00 Kč 2 770,90 Kč 
Spigen tR Slim HD Transparency Sensor Open 1 Pack 
iPhone 13/13 Pro 
PN: AGL03391  1 400,00 Kč 400,00 Kč 484,00 Kč 
Philips Hue LightStrip Plus v4 
PN: 929002269101  1 1 925,00 Kč 1 925,00 Kč 2 329,25 Kč 
Philips Hue GO v2 
PN: 915005821901 2 1 925,00 Kč 3 850,00 Kč 4 658,50 Kč 
Logitech POWERPLAY wireless charging system 
PN:  943-000110 1 2 284,00 Kč 2 284,00 Kč 2 763,64 Kč 
Karl Lagerfeld MagSafe powerbanka 3000mAh 
černá 
PN: KLPBMSOIBK 1 1 088,00 Kč 1 088,00 Kč 1 316,48 Kč 
Philips Hue dimmer switch V2 
PN: 929002398602  1 410,00 Kč 410,00 Kč 496,10 Kč 
Apple Watch 45mm Sekvojově zelený kožený tah – 
M/L 
PN:  ML803ZM/A 1 2 330,00 Kč 2 330,00 Kč 2 819,30 Kč 
FIXED MagClick s podporou uchycení MagSafe 15W 
černý 
PN: FIXMCLI-BK 1 820,00 Kč 820,00 Kč 992,20 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
Apple Kožená peněženka s MagSafe k iPhonu 
sedlově hnědá 
PN: MHLT3ZM/A 1 1 420,00 Kč 1 420,00 Kč 1 718,20 Kč 
Apple Lightning Digital AV (HDMI) Adapter 
PN: MD826ZM/A 1 1 150,00 Kč 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč 
Apple HomePod mini vesmírně šedá 
PN: MY5G2D 1 2 387,00 Kč 2 387,00 Kč 2 888,27 Kč 
NOTHING ear (1) 
PN: 2140110001A  1 2 320,00 Kč 2 320,00 Kč 2 807,20 Kč 
CONRAD IONIZÁTOR VZDUCHU P3 INTERNATIONAL 
P4620 DO 50 M2 
PN: 561099 1 1 514,00 Kč 1 514,00 Kč 1 831,94 Kč 
WENGER MARIESOL - 14" dámský set 4v1, 
černý/floral 
PN: 604807 1 1 680,00 Kč 1 680,00 Kč 2 032,80 Kč 
VitaSeat Flexi černý 
PN: VSF-SM-GBK 1 710,00 Kč 710,00 Kč 859,10 Kč 
COTEETCI PŘENOSNÝ HLINÍKOVÝ PODSTAVEC SD-12 
PRO NOTEBOOKY ŠEDÝ 
PN: CS5158-GY 2 944,00 Kč 1 888,00 Kč 2 284,48 Kč 
APPLE 20W USB-C POWER ADAPTER 
PN: MHJE3ZM/A 1 480,00 Kč 480,00 Kč 580,80 Kč 
APPLE LIGHTNING NA USB-C KABEL (1 M) 
PN: MX0K2ZM/A 1 470,00 Kč 470,00 Kč 568,70 Kč 
VERBATIM USB C 3.1 DRIVE 128 GB - KEYPAD 
SECURE (R:160/W:150 MB/S) GDPR 
PN: 49432 1 1 888,00 Kč 1 888,00 Kč 2 284,48 Kč 
Baseus Digital Display PPS Dual Quick Car Charger 
65W Light Ochre 
PN: CCKX-C0A 1 330,00 Kč 330,00 Kč 399,30 Kč 
Trust Keyla Strong 3-in-1 USB Cable 1m 
PN: 23572  3 655,00 Kč 1 965,00 Kč 2 377,65 Kč 
inCharge nabíjecí a datový kabel 6 v 1, šedý 
PN: RS-SIX01R  4 370,00 Kč 1 480,00 Kč 1 790,80 Kč 
Voltcraft CC-2 pro NiMH, NiCd, Li-Ion AA, AAA, malé 
mono, Sub-C 
PN: VC-8066555 1 995,00 Kč 995,00 Kč 1 203,95 Kč 
Logitech MX Keys, CZ, černá/grafitová 
PN: 920-009415 2 2 130,00 Kč 4 260,00 Kč 5 154,60 Kč 
Logitech MX Anywhere 3 Rose 
PN: 910-005990 1 1 490,00 Kč 1 490,00 Kč 1 802,90 Kč 
Logitech MX Anywhere 3 Graphite 
PN: 910-005988 1 1 490,00 Kč 1 490,00 Kč 1 802,90 Kč 
Panasonic eneloop HR6 AA 3MCCE/8LE Sliding Pack 
PN: HR-3UTGB-8LP (PP) 2 760,00 Kč 1 520,00 Kč 1 839,20 Kč 
Panasonic eneloop HR03 AAA 4MCCE/8L Sliding 
Pack 
PN: HR-4UTGB-8LP (PP) 2 610,00 Kč 1 220,00 Kč 1 476,20 Kč 

GARNI 439 Line  1 1 130,00 Kč 1 130,00 Kč 1 367,30 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
Vention 3 Ports Desktop Cable Manager Black 2 
Pack 
PN: KBTB0-2 1 89,00 Kč 89,00 Kč 107,69 Kč 
AlzaPower Cable Clips 6 pcs černé 
PN:  APW-COGB6B 1 114,00 Kč 114,00 Kč 137,94 Kč 
Vention Cable Tie Velcro 2m Black 
PN: KAABH  1 78,00 Kč 78,00 Kč 94,38 Kč 
AlzaPower Cable Clips 6 pcs bílé 
PN: APW-COGB6W 1 114,00 Kč 114,00 Kč 137,94 Kč 
NOTHING ear (1) 
PN: 2140110001A  1 2 320,00 Kč 2 320,00 Kč 2 807,20 Kč 
Technaxx TX-153 
PN: 4900  1 1 370,00 Kč 1 370,00 Kč 1 657,70 Kč 
EMOS 5x zásuvka 1.5m, šedá 
PN: 1909050301  3 304,00 Kč 912,00 Kč 1 103,52 Kč 
EMOS 5x zásuvka 3m, šedá 
PN: 1909050302  4 470,00 Kč 1 880,00 Kč 2 274,80 Kč 
GIGABYTE AORUS Gen4, M.2 - 500GB 
PN: GP-AG4500G 1 2 180,00 Kč 2 180,00 Kč 2 637,80 Kč 
i-tec externí box MySafe M.2 NVMe 
USB-C 3.1 Gen. 2 
PN: C31MYSAFENVME 1 930,00 Kč 930,00 Kč 1 125,30 Kč 
Akasa chladič M.2 SSD 
PN: A-M2HS01-BK 1 108,00 Kč 108,00 Kč 130,68 Kč 
iFixit Pro Tech Toolkit 
PN: EU145307-4 1 1 460,00 Kč 1 460,00 Kč 1 766,60 Kč 
TP-LINK Tapo P100(2-pack) 
 2 604,00 Kč 1 208,00 Kč 1 461,68 Kč 

  115 446,00 Kč 139 689,66 Kč 
 
 
 
 

 
V Brně dne 15. 10. 2021 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název C SYSTEM CZ a. s. 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 55 76 007,36 Kč

76 007,36 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 25.10.2021

OBJEDNÁVKA č. 55

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu: 
Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT



CENOVÁ NABÍDKA 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
C SYSTEM CZ a. s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 55 (10/2021) 

 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena vč. 

DPH 
PORT DESIGNS MILANO 13/14" šedé 
PN: 140701 1 451,00 Kč 451,00 Kč 545,71 Kč 
Logitech G840 XL Gaming Mousepad 
PN: 943-000118 1 924,00 Kč 924,00 Kč 1 118,04 Kč 
AlzaPower FlexCore USB-C 3.2 Gen 2 to HDMI 4K 60Hz 
černá 
PN: APW-ADTCHD03B 1 445,00 Kč 445,00 Kč 538,45 Kč 
Eloop Orsen W4 Wireless Charging Station 50W Black 
PN: W4_Black 1 1 155,00 Kč 1 155,00 Kč 1 397,55 Kč 
AlzaPower G300 GaN Fast Charge 100W černá 
PN: APW-CCG300B 1 1 605,00 Kč 1 605,00 Kč 1 942,05 Kč 
AlzaPower AluCore USB-C / USB-C 3.2 Gen 2, 5A, 100W, 
1m černý 
PN: APW-CBTC3210B 1 445,00 Kč 445,00 Kč 538,45 Kč 
AlzaPower Car Charger P520 USB + USB-C Power 
Delivery černá 
PN: APW-CC2P3AB 1 195,00 Kč 195,00 Kč 235,95 Kč 
AlzaPower AluCore USB-C / USB-C 3.2 Gen 1, 3A, 60W, 
0.5m černý 
PN: APW-CBTC3105B 1 220,00 Kč 220,00 Kč 266,20 Kč 
JBL Flip 5 modrý 
PN: JBLFLIP5BLU  1 2 380,00 Kč 2 380,00 Kč 2 879,80 Kč 
Transcend Speed Drive JF930C 256GB 
PN: TS256GJF930C  1 1 265,00 Kč 1 265,00 Kč 1 530,65 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
Apple iPhone 12 Pro Max Silikonový kryt s MagSafe - 
slunečnicový 
PN: MKTW3ZM/A   1 1 010,00 Kč 1 010,00 Kč 1 222,10 Kč 
TP-LINK TL-SG108E Switch 8x10/100/1000Mbps 
PN: TL-SG108E 1 776,00 Kč 776,00 Kč 938,96 Kč 
Dakine Urbn Mission Pack 23l VX21 
PN: 610934381184  1 1 960,00 Kč 1 960,00 Kč 2 371,60 Kč 
Uniq Aereo Plus 3in1 
PN: UNIQ-AEREOP3IN1(EU)-BLACK 2 1 776,00 Kč 3 552,00 Kč 4 297,92 Kč 

Hama čistící gel pro LCD a Plazma displeje, včetně utěrky 
PN: 49645  2 113,00 Kč 226,00 Kč 273,46 Kč 
Apple Lightning to USB Cable 0.5m 
PN: ME291ZM/A 2 470,00 Kč 940,00 Kč 1 137,40 Kč 
Apple Watch Magnetický nabíjecí kabel (1 m) 
PN: MX2E2ZM/A 2 748,00 Kč 1 496,00 Kč 1 810,16 Kč 
Apple USB 5W napájecí adaptér 
PN: MGN13ZM/A 4 435,00 Kč 1 740,00 Kč 2 105,40 Kč 
Anker Soundcore Liberty Air 2 černá 
PN: A3910G11  1 2 230,00 Kč 2 230,00 Kč 2 698,30 Kč 
Samsung MicroSDXC 256GB EVO Plus + SD adaptér 
PN: MB-MC256HA/EU 1 800,00 Kč 800,00 Kč 968,00 Kč 
JLAB JBuds Air Sport TWS White 
PN: IEUEBJBAIRSPRTRWHT82  1 2 130,00 Kč 2 130,00 Kč 2 577,30 Kč 
Sencor SSS 6800 Sirius Maxi 
PN: SSS 6800 SIRIUS MAXI 1 2 360,00 Kč 2 360,00 Kč 2 855,60 Kč 
Vention HDMI 2.1 Cable 8K Nylon Braided 3m Black 
Metal Type 
PN: AALBI  1 604,00 Kč 604,00 Kč 730,84 Kč 
Sencor SSS 6800 Sirius Maxi 
PN: SSS 6800 SIRIUS MAXI 1 2 360,00 Kč 2 360,00 Kč 2 855,60 Kč 
JLAB JBuds Air Sport TWS White 
PN: IEUEBJBAIRSPRTRWHT82  1 2 130,00 Kč 2 130,00 Kč 2 577,30 Kč 
P-LINK Archer AX20 
PN: Archer AX20 1 1 620,00 Kč 1 620,00 Kč 1 960,20 Kč 
Sencor SWS 5600 
PN: 35051787  1 890,00 Kč 890,00 Kč 1 076,90 Kč 
Trust Tytan 2.1 
PN: 19019  1 1 346,00 Kč 1 346,00 Kč 1 628,66 Kč 
PowerCube USBcube Extended 4xUSB-A White 
PN: 8719186010391 1 211,00 Kč 211,00 Kč 255,31 Kč 
Stanley FatMax Sada izolovaných šroubováků 1000V 10 
dílná v kufříku 
PN: 0-62-573 1 1 069,00 Kč 1 069,00 Kč 1 293,49 Kč 
Choetech 5V/3.4A 3 USB-A digital wall charger 
PN: Q5009  1 266,00 Kč 266,00 Kč 321,86 Kč 
PowerCube Original USB modrá 
PN: 8718444082262 1 293,00 Kč 293,00 Kč 354,53 Kč 
Hoteche gola sada 1/4", 1/2", 110ks 
PN: HT203101 1 2 130,00 Kč 2 130,00 Kč 2 577,30 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
Baseus Digital Display Dual USB Car Quick Charger 24W 
Silver 
PN: CCBX-0S 1 212,00 Kč 212,00 Kč 256,52 Kč 
WENGER BALLISTIC DELUXE 16", černý 
PN: 606493  1 2 230,00 Kč 2 230,00 Kč 2 698,30 Kč 
WENGER ROSALYN 14", černá 
PN: 606495  1 1 650,00 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč 
Ubiquiti UniFi Security Gateway 
PN: USG 1 2 408,00 Kč 2 408,00 Kč 2 913,68 Kč 
Soundpeats TrueBuds 
PN: TrueBuds  1 794,00 Kč 794,00 Kč 960,74 Kč 
JBL Flip 5 modrý 
PN: JBLFLIP5BLU  1 2 380,00 Kč 2 380,00 Kč 2 879,80 Kč 
Dakine Eq Duffle 50l Carbon 
PN: 610934333961  1 1 228,00 Kč 1 228,00 Kč 1 485,88 Kč 
Vaude Tobel S Phantom black 
PN: 4052285596064  1 2 320,00 Kč 2 320,00 Kč 2 807,20 Kč 
JBL Flip 5 černý 
PN: JBLFLIP5BLKEU 1 2 260,00 Kč 2 260,00 Kč 2 734,60 Kč 
Apple Nabíječka MagSafe 
PN: MHXH3ZM/A 1 940,00 Kč 940,00 Kč 1 137,40 Kč 
iOttie Easy One Touch Wireless 2 Dash Mount 
PN: HLCRIO142  1 1 329,00 Kč 1 329,00 Kč 1 608,09 Kč 
AlzaPower G300 GaN Fast Charge 100W černá 
PN: APW-CCG300B 1 1 605,00 Kč 1 605,00 Kč 1 942,05 Kč 
AlzaPower AluCore USB-C / USB-C 3.2 Gen 2, 5A, 100W, 
1m černý 
PN: APW-CBTC3210B 1 445,00 Kč 445,00 Kč 538,45 Kč 
Apple USB-C to Lightning Cable 1 m 
PN:  MX0K2ZM/A 1 490,00 Kč 490,00 Kč 592,90 Kč 
Apple Lightning to USB Cable 1 m 
PN: MXLY2ZM/A 1 490,00 Kč 490,00 Kč 592,90 Kč 
Apple iPhone 11 Silikonový kryt černý 
PN: MWVU2ZM/A 1 811,00 Kč 811,00 Kč 981,31 Kč 

Celková cena 62 816,00 Kč 76 007,36 Kč 
 

 
V Brně dne 20. 10. 2021 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název C SYSTEM CZ a. s. 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 57 128 335,02 Kč

128 335,02 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 05.11.2021

OBJEDNÁVKA č.57

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu: Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby



CENOVÁ NABÍDKA 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
C SYSTEM CZ a. s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 57 (10/2021) 

 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 
AlzaPower MultiCore Micro USB + USB-C 2m černý 
PN: APW-CBM202B 15 240,00 Kč 3 600,00 Kč 4 356,00 Kč 
AlzaPower Carbon 10000mAh Fast Charge + PD3.0 
černá 
PN: APW-PBC10CFB 1 445,00 Kč 445,00 Kč 538,45 Kč 
Samsung Galaxy Buds Live SM-R180 černá 
PN: SM-R180NZKAEUE 1 2 133,00 Kč 2 133,00 Kč 2 580,93 Kč 
Trust GXT 258 Fyru 
PN: 23465  1 2 276,00 Kč 2 276,00 Kč 2 753,96 Kč 
Samsung Napájecí adaptér s rychlonabíjením 25W 
černý, bez kabelu v balení 
PN: EP-TA800NBEGEU 15 375,00 Kč 5 625,00 Kč 6 806,25 Kč 
Webkamera Sandberg Face Recognition Webcam 
1080P 
PN: 133-99 3 720,00 Kč 2 160,00 Kč 2 613,60 Kč 
Kensington VeriMark™ Guard pro Windows, MacOS 
a ChromeOS, USB-C 
PN: K64709WW  1 1 424,00 Kč 1 424,00 Kč 1 723,04 Kč 

Panasonic eneloop HR6 AA 3MCCE/8LE Sliding Pack 
PN: HR-3UTGB-8LP (PP) 2 760,00 Kč 1 520,00 Kč 1 839,20 Kč 
Panasonic eneloop HR03 AAA 4MCCE/8L Sliding 
Pack 
PN:  HR-4UTGB-8LP (PP) 2 610,00 Kč 1 220,00 Kč 1 476,20 Kč 
Logitech MX Keys, CZ, černá/grafitová 
PN: 920-009415 3 2 130,00 Kč 6 390,00 Kč 7 731,90 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
Logitech MX Anywhere 3, růžová 
PN: 910-005990 1 1 490,00 Kč 1 490,00 Kč 1 802,90 Kč 
Logitech MX Anywhere 3, grafitová 
PN: 910-005988 4 1 490,00 Kč 5 960,00 Kč 7 211,60 Kč 
Trust Keyla Strong 3-in-1 USB Cable 1m 
PN: 23572  15 655,00 Kč 9 825,00 Kč 11 888,25 Kč 
Voltcraft CC-2 pro NiMH, NiCd, Li-Ion AA, AAA, malé 
mono, Sub-C 
PN: VC-8066555 3 995,00 Kč 2 985,00 Kč 3 611,85 Kč 
VIKING PN-962PD 
PN: PN962B  2 980,00 Kč 1 960,00 Kč 2 371,60 Kč 
Baseus Digital Display PPS Dual Quick Car Charger 
65W Light Ochre 
PN: CCKX-C0A 5 330,00 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč 
Kensington N17 Keyed Laptop Lock 
PN: K64440WW  4 1 310,00 Kč 5 240,00 Kč 6 340,40 Kč 
PanzerGlass Edge-to-Edge Antibacterial pro 
Samsung Galaxy S21 5G (celolepené s funkčním 
otiskem prst 
PN: 7269  1 790,00 Kč 790,00 Kč 955,90 Kč 
YENKEE YSN 210 
PN: YSN 210 1 890,00 Kč 890,00 Kč 1 076,90 Kč 
inCharge nabíjecí a datový kabel 6 v 1, šedý 
PN: RS-SIX01R  6 370,00 Kč 2 220,00 Kč 2 686,20 Kč 
FIXED Powerstation pro 3 zařízení bílá 
PN:  FIXPOS-WH 1 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč 1 331,00 Kč 
TP-Link Archer AX23 WiFi6 router 
PN:  Archer AX23 1 1 570,00 Kč 1 570,00 Kč 1 899,70 Kč 
Nest Hub (2nd gen) 
PN: GOOGH46  3 2 142,00 Kč 6 426,00 Kč 7 775,46 Kč 
Google Nest Mini 2. generace Chalk 
PN: GOOGH52  2 712,00 Kč 1 424,00 Kč 1 723,04 Kč 
TP-LINK Tapo P100(2-pack) 
PN: Tapo P100(2-pack) 1 604,00 Kč 604,00 Kč 730,84 Kč 
TP-LINK Tapo L510E, Smart WiFi žárovka 
stmívatelná (balení 2ks) 
PN: Tapo L510E(2-pack) 1 419,00 Kč 419,00 Kč 506,99 Kč 
TP-LINK Tapo C210, Pan/Tilt Home Security Wi-Fi 
Camera 
PN: Tapo C210 2 968,00 Kč 1 936,00 Kč 2 342,56 Kč 
Sonoff L1 5m 
PN: L1 5m 3 667,00 Kč 2 001,00 Kč 2 421,21 Kč 
VOLTCRAFT VC-440 E multimetr digitální ochrana 
proti tryskající vodě (IP65) CAT III 1000 V, CAT IV 
600 V 
PN: VC-440 E 2 2 222,00 Kč 4 444,00 Kč 5 377,24 Kč 
LAMAX Sounder2 
PN: LMXSO2 3 1 400,00 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč 
AlzaPower USB Battery Charger AP450B 
PN:  APW-CHAPU450B 1 892,00 Kč 892,00 Kč 1 079,32 Kč 
TP-LINK Archer MR200 
PN: Archer MR200 1 2 490,00 Kč 2 490,00 Kč 3 012,90 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
Sencor SSS 6400N Sirius černý 
PN: SSS 6400N SIRIUS BLACK 1 1 114,00 Kč 1 114,00 Kč 1 347,94 Kč 
ASUS USB-BT500 
PN: 90IG05J0-MO0R00 1 345,00 Kč 345,00 Kč 417,45 Kč 
iQtech SmartLife WS020, Wi-Fi zásuvka, 16 A 
PN: IQTWS020  2 350,00 Kč 700,00 Kč 847,00 Kč 
Sonoff ZigBee Temperature & Humidity Sensor, 
SNZB-02 
PN:  SNZB-02 3 312,00 Kč 936,00 Kč 1 132,56 Kč 
Vention Type-C (USB-C) -> USB 3.0 OTG Cable 0.1m 
Black 
PN:  VAS-A51-B010 5 114,00 Kč 570,00 Kč 689,70 Kč 
Vention USB 3.0 Male to USB Female Extension 
Cable 0.5M Black PVC Type 
PN: CBHBD  5 106,00 Kč 530,00 Kč 641,30 Kč 
Vention USB3.0 Extension Cable 1m Black 
PN:  VAS-A13-B100 5 106,00 Kč 530,00 Kč 641,30 Kč 
Vention USB 3.0 Male to USB Female Extension 
Cable 3M Black PVC Type 
PN: CBHBI  5 159,00 Kč 795,00 Kč 961,95 Kč 
PremiumCord USB 3.0 prodlužovací optický AOC 
kabel A/Male - A/Female 7m 
PN: ku3opt07  3 1 455,00 Kč 4 365,00 Kč 5 281,65 Kč 

CONNECT IT CableFit WINDER černá 2.5m 
PN: CI-514 5 160,00 Kč 800,00 Kč 968,00 Kč 
AVACOM QuickTIP 65W + 13 konektorů 
PN: ADAC-UNV-A65W 1 553,00 Kč 553,00 Kč 669,13 Kč 
iFixit Pro Tech Toolkit 
PN: EU145307-4 1 1 460,00 Kč 1 460,00 Kč 1 766,60 Kč 
Philips Hue LightStrip Plus v4 
PN: 929002269101  2 1 925,00 Kč 3 850,00 Kč 4 658,50 Kč 
Philips Hue White and Color ambiance 9W E27 set 
2ks 
PN: 929002216803/929002489602   1 2 205,00 Kč 2 205,00 Kč 2 668,05 Kč 

Celková cena 106 062,00 Kč 128 335,02 Kč 
 

 
V Brně dne 1. 11. 2021 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název C SYSTEM CZ a. s. 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

stojan na notebook MISURA ME10 2 4 767,40 Kč

batoh Samsonite XBR Backpack 15.6'' černý 2 5 662,80 Kč

Originální toner HP CE505A 3 6 969,60 Kč

TP-LINK TL-SG116E 2 5 033,60 Kč

fleška Transcend Speed Drive JF930C 512GB 1 2 855,60 Kč

toner Kyocera TK-560K 2 5 832,20 Kč

reproduktor Jabra Speak 510 10 28 798,00 Kč

switch Ubiquiti USW-Flex-Mini 2 1 829,52 Kč

Philips Hue Bridge 2.0, Apple Homekit PN: 929001180601/929 1 2 020,70 Kč

klávesnice Logitech K120 20 4 961,00 Kč

sluchátka Logitech Headset H390 10 10 043,00 Kč

stojan na notebook MISURA ME10 2 4 767,40 Kč

reproduktor JBL Flip 5 Eco Edition Ocean Blue 3 8 639,40 Kč

numerická klávesnice Genius NumPad 100 8 1 819,84 Kč

94 000,06 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 10.11.2021

OBJEDNÁVKA č. 61

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název C SYSTEM CZ a. s. 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 64 63 860,17 Kč

63 860,17 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 23.11.2021

OBJEDNÁVKA č. 64

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu: Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby



CENOVÁ NABÍDKA 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
C SYSTEM CZ a. s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 64 (11/2021) 

 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 
Apple AirPods 2021 
PN: MME73ZM/A 1 4 495,00 Kč 4 495,00 Kč 5 438,95 Kč 
PanzerGlass Edge-to-Edge pro Apple iPhone 
6/6s/7/8/SE 2020 černé s Anti-blue light 
PN: 2689  1 858,00 Kč 858,00 Kč 1 038,18 Kč 
Epico Silicone Cover Airpods 3 (2021) dust gray 
PN: 9911101900004  1 330,00 Kč 330,00 Kč 399,30 Kč 
Vention Optical HDMI 2.0 Cable 4K 1.5M Black 
Metal Type 
PN: AAYBG  1 750,00 Kč 750,00 Kč 907,50 Kč 
HyperDrive BAR 6v1 USB-C Hub pro iPad Pro, 
MacBook Pro/Air, šedý 
PN: HY-HD22E-GRAY 1 1 790,00 Kč 1 790,00 Kč 2 165,90 Kč 
Apple USB-C/ Lightning kabel (1m) 
PN: MM0A3ZM/A 2 477,00 Kč 954,00 Kč 1 154,34 Kč 
Apple 20W USB-C napájecí adaptér 
PN: MHJE3ZM/A   2 480,00 Kč 960,00 Kč 1 161,60 Kč 
Epico USB Type-C to HDMI Cable 1.8m (2020) - 
space gray 
PN: 9915101900026  1 592,00 Kč 592,00 Kč 716,32 Kč 
Hoteche gola sada 1/4", 1/2", 110ks 
PN: HT203101 1 2 130,00 Kč 2 130,00 Kč 2 577,30 Kč 
Apple AirPods 2021 
PN: MME73ZM/A 1 4 495,00 Kč 4 495,00 Kč 5 438,95 Kč 
Spigen Thin Fit Black iPhone 11 
PN: 076CS27178  1 444,00 Kč 444,00 Kč 537,24 Kč 

Zasche Pavel
Zvýraznění

Zasche Pavel
Zvýraznění



CENOVÁ NABÍDKA 
Apple Nabíječka MagSafe 
PN: MHXH3ZM/A 1 856,00 Kč 856,00 Kč 1 035,76 Kč 
Stadler Form Julia White 
PN: Julia White 1 1 686,00 Kč 1 686,00 Kč 2 040,06 Kč 
ASUS USB-BT500 
PN: 90IG05J0-MO0R00 1 345,00 Kč 345,00 Kč 417,45 Kč 
Spigen Silicone Fit Black Apple AirPods 3 2021 
PN: ASD01984  1 690,00 Kč 690,00 Kč 834,90 Kč 
WENGER ZOE 16", černá 
PN: 605496  1 2 319,00 Kč 2 319,00 Kč 2 805,99 Kč 
Apple AirPods Pro 2021 
PN: MLWK3ZM/A   1 6 197,00 Kč 6 197,00 Kč 7 498,37 Kč 
Nomad Leather Case Black Apple AirPods Pro 
PN: NM22010O00  1 676,00 Kč 676,00 Kč 817,96 Kč 
Samsung MicroSDXC 128GB EVO Plus + SD adaptér 
PN: MB-MC128HA/EU 2 450,00 Kč 900,00 Kč 1 089,00 Kč 
Taurus AP2040 
PN: T954601  1 2 680,00 Kč 2 680,00 Kč 3 242,80 Kč 
AXAGON ADE-SR 
PN:  ADE-SR 1 328,00 Kč 328,00 Kč 396,88 Kč 
Transcend Speed Drive JF930C 256GB 
PN: TS256GJF930C  1 1 265,00 Kč 1 265,00 Kč 1 530,65 Kč 
Logitech MX Keys, CZ, černá/grafitová 
PN: 920-009415 1 1 810,00 Kč 1 810,00 Kč 2 190,10 Kč 
Logitech MX Vertical, černá 
PN: 910-005448 1 1 810,00 Kč 1 810,00 Kč 2 190,10 Kč 
Logitech MX Keys, CZ, černá/grafitová 
PN: 920-009415 1 1 810,00 Kč 1 810,00 Kč 2 190,10 Kč 
Logitech MX Vertical, černá 
PN: 910-005448 1 1 810,00 Kč 1 810,00 Kč 2 190,10 Kč 
Deuter Trail 22 marine-shale 
PN: 4046051113036  1 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč 
GEKO Gola sada 108 dílů, profi kufr 
PN: G10101  1 1 570,00 Kč 1 570,00 Kč 1 899,70 Kč 
Tesla Smart Air Purifier Mini - čistička vzduchu 
PN: TSL-AC-AP1207 1 2 120,00 Kč 2 120,00 Kč 2 565,20 Kč 
AlzaPower MultiCore 4in1 USB 1m černý 
PN: APW-CBM401B 1 267,00 Kč 267,00 Kč 323,07 Kč 
Samsonite QIBYTE LAPTOP BACKPACK 14.1'' 
ANTHRACITE 
PN: 16N*09004 4 860,00 Kč 3 440,00 Kč 4 162,40 Kč 

  52 777,00 Kč 63 860,17 Kč 
 

 
V Brně dne 23. 11. 2021 

Zasche Pavel
Zvýraznění

Zasche Pavel
Zvýraznění



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název C SYSTEM CZ a. s. 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 71 115 963,98 Kč

115 963,98 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 02.03.2022

OBJEDNÁVKA č. 71

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu: Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby



CENOVÁ NABÍDKA 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
C SYSTEM CZ a. s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 71 (2/2022) 

 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 
Dell KB-216 černá - CZ  

PN: 580-ADGP 30 285,00 Kč 8 550,00 Kč 10 345,50 Kč 

Logitech USB Headset H390  
PN: 981-000406 20 830,00 Kč 16 600,00 Kč 20 086,00 Kč 

Logitech Wireless Mouse M185 červená  
PN: 910-002240 30 260,00 Kč 7 800,00 Kč 9 438,00 Kč 

HP Business Slim Top Load 14" 
PN: 2SC65AA  10 370,00 Kč 3 700,00 Kč 4 477,00 Kč 

Dicota Multi PRO 13-15,6" 
PN: D30850 10 1 639,00 Kč 16 390,00 Kč 19 831,90 Kč 

PremiumCord prodlužovací přívod 230V 6 zásuvek + 
vypínač bílý 7m 
PN:   pp6k-07  

20 177,00 Kč 3 540,00 Kč 4 283,40 Kč 

PowerCube EXTENDED USB prodlužovací přívod 3m 
- 4ti zásuvka, USB, šedá  

PN: 8718444082439 
5 430,00 Kč 2 150,00 Kč 2 601,50 Kč 

CONNECT IT CMO-2510-BK Vertical Ergonomic, 
wireless 

PN: CMO-2510-BK 
3 436,00 Kč 1 308,00 Kč 1 582,68 Kč 

DELL filtr pro zvýšení soukromí/ pro notebooky 14 - 
PN: 461-AAGK 5 1 000,00 Kč 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč 

DELL externí DVD-RW  
PN: 784-BBBI 28 1 100,00 Kč 30 800,00 Kč 37 268,00 Kč 

Celková částka 95 838,00 Kč 115 963,98 Kč 
 

V Brně dne 22.2.2022 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název C SYSTEM CZ a. s. 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 76 77 540,43 Kč

77 540,43 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 24.03.2022

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby

OBJEDNÁVKA č. 76

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 



CENOVÁ NABÍDKA 
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
C SYSTEM CZ a. s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 76 (3/2022) 

 
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 
VERBATIM Store 'n' Go ToughMAX 16GB USB 
2.0 černá, PN: 49330 40 

148,00 Kč 5 920,00 Kč 7 163,20 Kč 

DELL filtr pro zvýšení soukromí/ pro notebooky 

14, PN: 461-AAGK 10 
1 165,00 Kč 11 650,00 Kč 14 096,50 Kč 

YENKEE YKB 1025CS USB VISION - CZ,                     
PN: YKB 1025CS 7 

390,00 Kč 2 730,00 Kč 3 303,30 Kč 

CONNECT IT CMO-2510-BK Vertical Ergonomic, 
wireless , PN: CMO-2510-BK  5 

436,00 Kč 2 180,00 Kč 2 637,80 Kč 

CONNECT IT Wirez Lightning Apple 1m bílý, PN: 

CI-159 10 
135,00 Kč 1 350,00 Kč 1 633,50 Kč 

RhinoTech 2 Tvrzené ochranné 3D sklo pro 

Apple iPhone 7/8/SE 2020 (Case Fit), PN: 
RT184 

10 
273,00 Kč 2 730,00 Kč 3 303,30 Kč 

FIXED Flow Liquid Silicon case pro Apple 
iPhone 11 černý, PN:FIXFL-428-BK  2 

315,00 Kč 630,00 Kč 762,30 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
Samsonite Guardit 2.0 LAPT. BACKPACK S 14.1" 
Black, PN: CM5*09005 5 

1 356,00 Kč 6 780,00 Kč 8 203,80 Kč 

Philips R14B2A300 2 ks v balení, 

PN:R14B2A300/10  2 
311,00 Kč 622,00 Kč 752,62 Kč 

Kingston MicroSDHC 32GB Canvas Select Plus + 
SD adaptér , PN: SDCS2/32GB 6 

163,00 Kč 978,00 Kč 1 183,38 Kč 

InvisibleShield Glass XTR D3O pro Apple iPhone 
13/13 Pro – display, PN: ZG200108737 1 

1 225,00 Kč 1 225,00 Kč 1 482,25 Kč 

FIXED pro Apple iPad 10.2" (2019/2020/2021) 
čiré, PN: FIXG-469 1 

518,00 Kč 518,00 Kč 626,78 Kč 

Xiaomi Mi Air Purifier HEPA Filter, PN: 473720  1 933,00 Kč 933,00 Kč 1 128,93 Kč 

Club3D adaptér USB-C - DisplayPort 1.4, M/F, 
8K@60Hz, 22cm, stříbrná, PN: CAC-1567 1 

628,00 Kč 628,00 Kč 759,88 Kč 

Club3D kabel USB Typ C na DisplayPort 1.4 8K 
60Hz (M/M), 1,8m PN: CAC-1557  1 

784,00 Kč 784,00 Kč 948,64 Kč 

Sony Noise Cancelling WH-CH710N, modrá, 

PN: WHCH710NL.CE7 3 
1 888,00 Kč 5 664,00 Kč 6 853,44 Kč 

MISURA ME10 stojan na notebook, PN:  
P21A57S01 2 

1 970,00 Kč 3 940,00 Kč 4 767,40 Kč 

WENGER MOVE UP - 16", šedý, PN: 605296 1 2 157,00 Kč 2 157,00 Kč 2 609,97 Kč 

STELL SHO 7610 SLIM, PN: SHO 7610 3 1 168,00 Kč 3 504,00 Kč 4 239,84 Kč 

OEM DisplayPort -> HDMI propojovací, stíněný, 

2m , PN: 11925616 3 473,00 Kč 950,00 Kč 1 149,50 Kč 

PremiumCord HDMI High Speed + Ethernet 
kabel, 5 m, PN: 462606 3 

170,00 Kč 510,00 Kč 617,10 Kč 

PremiumCord HDMI High Speed + Ethernet 
kabel, 10m, PN: 462607 3 

376,00 Kč 1 128,00 Kč 1 364,88 Kč 

TRANSCEND CM80S M.2 2280/ 2260 to USB3.1 
upgrade kit, Silver, PN: TS-CM80S 5 

548,00 Kč 2 740,00 Kč 3 315,40 Kč 

vysoce adhezivní etikety Zebra ZD420,rozměru 

60 x 17, PN:PE85+barvící páska, PN: 

05095GS06407 (2000+1) 
1 

2 882,00 Kč 2 882,00 Kč 3 487,22 Kč 

ORICO PVM2-C3-GY,externí box, PN: PVM2-C3-
GY 1 950,00 Kč 950,00 Kč 1 149,50 Kč 

Celková částka 64 083,00 Kč 77 540,43 Kč 

V Brně dne 23.3.2022 



CENOVÁ NABÍDKA 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název C SYSTEM CZ a. s. 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 77 82 882,58 Kč

82 882,58 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 04.04.2022

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby

OBJEDNÁVKA č. 77

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 



CENOVÁ NABÍDKA 
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
C SYSTEM CZ a. s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 77 (3/2022) 

 
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 
Fixed nabíječka do sítě, konektor USB-C + USB-
A, podpora PD a QC 3.0, 20 W, bílá, PN: FIXC20-
CU-WH 

3 
450,00 Kč 1 350,00 Kč 1 633,50 Kč 

Baseus Rapid Series nabíjecí / datový kabel 3v1 

USB (Micro USB + Lightning + USB-C) 3A 1,2m, 
modrá, PN:  CAMLT-SU13 

1 
191,00 Kč 191,00 Kč 231,11 Kč 

Baseus Rapid Series nabíjecí / datový kabel 3v1 

Type-C/ (Micro USB + Lightning  PD 20W + USB-
C) 1.5m černá, PN: CAMLT-SC01 

3 
328,00 Kč 984,00 Kč 1 190,64 Kč 

Baseus Simple Mini magnetická bezdrátová 

nabíječka + Type-C kabel 1.5m (kompatibilní s 

iPhone 12) bílá, PN:  WXJK-F02 
1 

663,00 Kč 663,00 Kč 802,23 Kč 

4smarts HUB 3v1, Lightning, bílá, PN:  

MP468709 1 
845,00 Kč 845,00 Kč 1 022,45 Kč 

Allocacoc PowerCube CubeNest PD Adapter 65 
W S3D0, PN: 6974699970125 1 

999,00 Kč 999,00 Kč 1 208,79 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
Baseus Orange dot laserové bezdrátové 

ukazovátko, šedá, PN: ACFYB-0G 5 
455,00 Kč 2 275,00 Kč 2 752,75 Kč 

Baseus Tungsten Gold rychlonabíjecí kabel 
USB/Type-C 66W 2m černý, PN:  CATWJ-C01 1 

366,00 Kč 366,00 Kč 442,86 Kč 

Logitech MX Keys - CZ+SK, PN: 920-009415_CZ 1 2 344,00 Kč 2 344,00 Kč 2 836,24 Kč 

Logitech MX Anywhere 3 Rose , PN: 910-
005990 1 

1 532,00 Kč 1 532,00 Kč 1 853,72 Kč 

InvisibleShield GlassFusion XTR s D3O pro 
Samsung Galaxy S22 5G , PN: ZG200309362 1 

1 117,00 Kč 1 117,00 Kč 1 351,57 Kč 

AXAGON HUE-S2B 4-port USB 3.0 CHARGING 
hub , PN: HUE-S2B 4 

430,00 Kč 1 720,00 Kč 2 081,20 Kč 

D-Link DWM-222, USB modem, PN: DWM-222 3 1 481,00 Kč 4 443,00 Kč 5 376,03 Kč 

Samsung 980 PRO 1TB, PN: MZ-V8P1T0BW 2 3 768,00 Kč 7 536,00 Kč 9 118,56 Kč 

ORICO PVM2-C3-GY ,externí box, PN: PVM2-
C3-GY 2 

955,00 Kč 1 910,00 Kč 2 311,10 Kč 

SWISSTEN iNlight Slim Power Bank 10 000 mAh 
22013921  20 

414,00 Kč 8 280,00 Kč 10 018,80 Kč 

Logitech Wireless Mouse M185 červená , PN: 

910-002240 20 
310,00 Kč 6 200,00 Kč 7 502,00 Kč 

Samsonite Guardit 2.0 LAPT. BACKPACK S 14.1" 
Black , PN: CM5*09005 5 

1 356,00 Kč 6 780,00 Kč 8 203,80 Kč 

Apple 20W USB-C napájecí adaptér , PN: 

MHJE3ZM/A 20 
528,00 Kč 10 560,00 Kč 12 777,60 Kč 

Apple USB-C to Lightning Cable 1 m, PN: 
MX0K2ZM/A 20 490,00 Kč 950,00 Kč 1 149,50 Kč 

PATONA pro DELL XPS 13 Ultrabook 6300mAh 
Li-pol 7.4V XPS 12 , PN: PT2465 1 2 157,00 Kč 2 157,00 Kč 2 609,97 Kč 

D-Link DWM-222, USB modem, PN: DWM-222 1 1 481,00 Kč 1 481,00 Kč 1 792,01 Kč 

TonerPartner Toner PREMIUM pro HP 410A 
(CF412A), yellow (žlutý) 1 

935,00 Kč 935,00 Kč 1 131,35 Kč 

RhinoTech 2 Tvrzené ochranné 3D sklo pro 

Apple iPhone 7/8/SE 2020 (Case Fit) , PN: 
RT184 

10 
288,00 Kč 2 880,00 Kč 3 484,80 Kč 

Celková částka 68 498,00 Kč 82 882,58 Kč 

V Brně dne 31.3.2022 

Zasche Pavel
Zvýraznění



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název C SYSTEM CZ a. s. 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 78 63 662,94 Kč

63 662,94 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 04.04.2022

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu: Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby

OBJEDNÁVKA č. 78

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 



CENOVÁ NABÍDKA 
 

Dodavatel      Zadavatel 

C SYSTEM CZ a. s. 

Otakara Ševčíka 840/10 

636 00 Brno 

IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 

Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 

IČO 05800226 

 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 

Nabídka č. 78 (3/2022) 

 
 

Položka 

Počet 
KS Cena za kus 

Celková cena 
bez DPH 

Celková cena 
vč. DPH 

VERBATIM BD-RE SL 25GB, 2x, jewel case 5 ks, 

PN: 43615 
1 

226,00 Kč 226,00 Kč 273,46 Kč 

VERBATIM M-DISC BD-R SL 25GB, 4x slim case 

3 ks , PN: 43827 
1 

235,00 Kč 235,00 Kč 284,35 Kč 

VERBATIM BD-R SL DataLife 25GB, 6x, 

printable, spindle 10 ks , PN: 43804 
1 

188,00 Kč 188,00 Kč 227,48 Kč 

AlzaGuard Premium Liquid Silicone Case pro 

iPhone 7 / 8 / SE 2020 / SE 2022 černé  
20 

267,00 Kč 5 340,00 Kč 6 461,40 Kč 

Datacom CAT5E UTP žlutý 2m, PN: 1525 30 75,00 Kč 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč 

Logitech USB Headset H390, PN: 981-000406 20 999,00 Kč 19 980,00 Kč 24 175,80 Kč 

Hishell Premium Liquid Silicone pro Samsung 

Galaxy S20+ černý, PN: HISHa79  
1 

290,00 Kč 290,00 Kč 350,90 Kč 

JBL Tune 660NC černá, PN:  JBLT660NCBLK 5 2 471,00 Kč 12 355,00 Kč 14 949,55 Kč 

Samsung Galaxy Buds2, grafitová,                           

PN: SM-R177NZKAEUE 
5 

2 350,00 Kč 11 750,00 Kč 14 217,50 Kč 

Celková částka   52 614,00 Kč 63 662,94 Kč 

 



CENOVÁ NABÍDKA 
V Brně dne 31.3.2022 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název C SYSTEM CZ a. s. 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 82 94 301,35 Kč

94 301,35 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 03.05.2022

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu: Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby

OBJEDNÁVKA č. 82

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 



CENOVÁ NABÍDKA 
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
C SYSTEM CZ a. s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 82 (4/2022) 

 
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

PowerCube Extended USB Wireless Charger 
A+C, šedá, PN:8719186024190 10 

587,00 Kč 5 870,00 Kč 7 102,70 Kč 

MISURA podstavec pro notebook ME10, PN: 
P21A57S01 8 

1 970,00 Kč 15 760,00 Kč 19 069,60 Kč 

CONNECT IT T3BK nástěnný držák na obrazovky 

37-70", černá PN: CI-786 1 
1 455,00 Kč 1 455,00 Kč 1 760,55 Kč 

Filtr Fellowes PrivaScreen pro monitor 14,1" 
(16:9) , PN: felyva141w9 10 

1 165,00 Kč 11 650,00 Kč 14 096,50 Kč 

Samsonite Guardit 2.0 LAPT. BACKPACK S 14.1" 
Black  PN: CM5*09005 10 

1 356,00 Kč 13 560,00 Kč 16 407,60 Kč 

Patch kabel CAT5E UTP šedý 3m 100 72,00 Kč 7 200,00 Kč 8 712,00 Kč 

Patch kabel  CAT5E UTP šedý 5m 100 85,00 Kč 8 500,00 Kč 10 285,00 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
FIXED FullGlue-Cover pro Apple iPhone XR/11 
černé  PN: FIXGFA-334-BK 5 

314,00 Kč 1 570,00 Kč 1 899,70 Kč 

FIXED Travel s USB-C a USB výstupem podpora 

PD 30W bílá PN: FIXC30-CU-WH 1 
470,00 Kč 470,00 Kč 568,70 Kč 

FIXED Powerstation pro 3 zařízení černá PN: 

FIXPOS-BK 1 
942,00 Kč 942,00 Kč 1 139,82 Kč 

PowerCube Original USB šedá PN: NZE301b5 1 318,00 Kč 318,00 Kč 384,78 Kč 

OEM HDMI A(F) - microHDMI(M) + 
miniHDMI(M) PN: 12.99.3166 1 

169,00 Kč 169,00 Kč 204,49 Kč 

Apple Lightning Digital AV (HDMI) Adapter PN: 
MD826ZM/A 1 

1 230,00 Kč 1 230,00 Kč 1 488,30 Kč 

YATO Přesný aku šroubovák 3,6V SET 39PCS 

PN:5906083061264 1 
1 215,00 Kč 1 215,00 Kč 1 470,15 Kč 

Panasonic eneloop AAA 750mAh 4ks PN:  HR-
4UTGB-4BP 2 

262,00 Kč 524,00 Kč 634,04 Kč 

Samsung EF-KG991C fialové PN:EF-
KG991CVEGWW 1 

650,00 Kč 650,00 Kč 786,50 Kč 

Panasonic eneloop AA 1900mAh 8ks PN:HR-
3UTGB-8BP 1 

589,00 Kč 589,00 Kč 712,69 Kč 

Concept ZV2021 Perfect Air Smart 
 1 

3 108,00 Kč 3 108,00 Kč 3 760,68 Kč 

Saloos Máta peprná 10 ml  2 159,00 Kč 318,00 Kč 384,78 Kč 

Case Logic CL-DCB302K černé , pouzdro 1 380,00 Kč 380,00 Kč 459,80 Kč 

Saloos Eukalyptus 10 ml 2 79,00 Kč 158,00 Kč 191,18 Kč 

i-tec dokovací stanice USB-C, PD 100W, PN: 
C31HDMIDPDOCKPD 1 

2 299,00 Kč 2 299,00 Kč 2 781,79 Kč 

Celková částka 77 935,00 Kč 94 301,35 Kč 

   

V Brně dne 2.5. 2022 
 

Zasche Pavel
Zvýraznění



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název C SYSTEM CZ a. s. 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 83 139 718,70 Kč

139 718,70 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 04.05.2022

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby

OBJEDNÁVKA č.83

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 



CENOVÁ NABÍDKA 
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
C SYSTEM CZ a. s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

 
 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 83 (5/2022) 

 
 

Položka 
Počet 

KS
Celková cena Celková cena 

vč. DPH

Položka Počet 
KS 

Cena za kus Celková cena bez 
DPH 

Celková cena vč. 
DPH 

LEXI-Net Patch kabel 50/125, LC-LC OM3, 0,5m 
duplex (93 ks skladem) 

150 104,00 Kč 15 600,00 Kč 18 876,00 Kč 

LEXI-Net Patch kabel 50/125, LC-LC OM3, 1m 
duplex (133 ks skladem) 

180 118,00 Kč 21 240,00 Kč 25 700,40 Kč 

LEXI-Net Patch kabel 50/125, LC-LC OM3, 2m 
duplex (12ks skladem) 

240 123,00 Kč 29 520,00 Kč 35 719,20 Kč 

LEXI-Net Patch kabel 50/125, LC-LC OM3, 3m 
duplex (239ks skladem) 

240 145,00 Kč 34 800,00 Kč 42 108,00 Kč 

LEXI-Net  Patch kabel 50/125, LC-LC OM3, 5m 
duplex (129ks skladem) 

30 159,00 Kč 4 770,00 Kč 5 771,70 Kč 

LEXI-Net Patch kabel 50/125, LC-LC OM3, 10m 
duplex (14ks skladem) 

10 247,00 Kč 2 470,00 Kč 2 988,70 Kč 

LEXI-Net  Patch kabel 50/125, LC-LC OM3, 15m 
duplex (19ks skladem) 

10 311,00 Kč 3 110,00 Kč 3 763,10 Kč 

LEXI-Net  Patch kabel 50/125, LC-LC OM3, 20m 
duplex (10ks skladem) 

10 396,00 Kč 3 960,00 Kč 4 791,60 Kč 

Celková částka   115 470,00 Kč 139 718,70 Kč 
 



CENOVÁ NABÍDKA 
Celková částka 24 084,00 Kč 29 141,64 Kč

V Brně dne 4. 5. 2022 
 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název C SYSTEM CZ a. s. 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 84 96 869,00 Kč

96 869,00 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 02.06.2022

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu: Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby

OBJEDNÁVKA č.84

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 



CENOVÁ NABÍDKA 
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
C SYSTEM CZ a. s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 84   (5/2022) 

 
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

vč. DPH 
CONNECT IT Wirez 3v1, 1.2 m, černý,                     

PN:CCA-2051-BK 5 
333,00 Kč 2 014,65 Kč 

Apple USB 5W napájecí adaptér,                              

PN:  MGN13ZM/A 5 
475,00 Kč 2 873,75 Kč 

Logitech MX Keys, CZ, černá/grafitová,                  

PN: 920-009415 5 
2 200,00 Kč 13 310,00 Kč 

DELL baterie pro Latitude 5491, PN: 451-BBZG 2 2 108,00 Kč 5 101,36 Kč 

Čipová karta Gemalto IDPrime 940 +SAC+3Y 

(QSCD) 1-99ks 5 750,00 Kč 4 537,50 Kč 

Čipová karta ProID+Q 5 760,00 Kč 4 598,00 Kč 

STELL SOS 1811 plynový držák monitoru, černá, 

PN: 45016654 4 
1 136,00 Kč 5 498,24 Kč 

Triumph Adler 652511116 - toner, yellow,            
PN: 652511116 1 

2 166,00 Kč 2 620,86 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
PremiumCord prodlužovací přívod 230V 6 

zásuvek + vypínač bílý 7m, PN: pp6k-07 10 
230,00 Kč 2 783,00 Kč 

Dell 60Wh 4článková/HR Li-ion pro Latitude 
5289, 7389, 7390 2v1, PN: 451-BBZC 1 

2 796,00 Kč 3 383,16 Kč 

Logitech HD Webcam C310, PN: 960-001065 5 855,00 Kč 5 172,75 Kč 

Temperované sklo Apple iPhone 5/5S/SE ,          

PN: APP-TGIPH5S-D  3 
169,00 Kč 613,47 Kč 

PremiumCord kabel USB-C - USB 3.0 A  1m, PN: 
ku31cs1 3 

114,00 Kč 413,82 Kč 

AKASA USB 3.1 Gen2 Type-C female to Type-A 
male adapter, 2 pack , PN: AK-CBUB61-KT02 6 

346,00 Kč 2 511,96 Kč 

GP Super Alkaline baterie 15A LR06 (AA, tužka) 

1,5V 10 kusů, PN: 1013200102 5 
115,00 Kč 695,75 Kč 

Logitech Conference Cam Connect, stříbrná, 

PN: 960-001034 1 
6 655,00 Kč 8 052,55 Kč 

SAMSUNG T7 Touch Externí SSD disk 1TB 

černá, PN: MU-PC1T0K/WW 5 
3 297,00 Kč 19 946,85 Kč 

WD Elements Portable 3TB černý, 

PN:WDBU6Y0030BBK-WESN 5 
2 106,00 Kč 12 741,30 Kč 

Celková částka 96 868,97 Kč 

 
V Brně dne 1.6. 2022 

 
 

Zasche Pavel
Zvýraznění

Zasche Pavel
Zvýraznění

Zasche Pavel
Zvýraznění



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název C SYSTEM CZ a. s. 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 87 84 852,46 Kč

84 852,46 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 30.06.2022

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu: Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby

OBJEDNÁVKA č. 87

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 



CENOVÁ NABÍDKA 
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
C SYSTEM CZ a. s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 87 (6/2022) 

 
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

ZEBRA TTR páska 2300 / Wax / 64mm / 74m / 

out / 0.5" / 1ks, PN:P/N: 02300GS06407.1 6 
43,00 Kč 258,00 Kč 312,18 Kč 

Zebra Z-Select 2000T papírové etikety TT 

57x19mm, PN: 800272-075 1 
2 834,00 Kč 2 834,00 Kč 3 429,14 Kč 

klávesnice Dell KB-216 černá - CZ, PN:580-
ADGP 20 

285,00 Kč 5 700,00 Kč 6 897,00 Kč 

brašna HP Renew Business Topload 14.1" 

PN:500S8AA 10 
536,00 Kč 5 360,00 Kč 6 485,60 Kč 

brašna HP Prelude Topload 15.6", PN: 2Z8P4AA 5 337,00 Kč 1 685,00 Kč 2 038,85 Kč 

redukce AXAGON ADS-1PQ ADVANCED, 
PN:ADS-1PQ 1 

339,00 Kč 339,00 Kč 410,19 Kč 

redukce ATEN USB - RS 232, PN: UC-232A 1 350,00 Kč 350,00 Kč 423,50 Kč 

redukce PremiumCord USB 2.0 -> RS 232 s 
kabelem, PN:ku2-232 1 

230,00 Kč 230,00 Kč 278,30 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
Privátní filtr Fellowes PrivaScreen™ 14,1” 

PN:felyva141w1 10 
1 060,00 Kč 10 600,00 Kč 12 826,00 Kč 

Clean IT antistatická čisticí pěna na obrazovky 

400ml, PN:CL-172 5 
123,00 Kč 615,00 Kč 744,15 Kč 

flash disk Verbatim Store 'n' Go PinStripe 
16GB, PN: 49063 40 

125,00 Kč 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč 

DELL DVD±RW DW316 784-BBBI EXTERNÍ 

MECHANIKA, PN:784-BBBI 5 
1 404,00 Kč 7 020,00 Kč 8 494,20 Kč 

stojan MISURA ME10, PN:P21A57S01 3 1 970,00 Kč 5 910,00 Kč 7 151,10 Kč 

sluchátka Jabra Evolve 20 MS Stereo USB-A, 
PN: 4999-823-109 10 

1 050,00 Kč 10 500,00 Kč 12 705,00 Kč 

Jabra SPEAK 410, MS, černá (7410-109) 5 2 087,00 Kč 10 435,00 Kč 12 626,35 Kč 

RhinoTech 2 Tvrzené ochranné 3D sklo pro 

Apple iPhone 7/8/SE , PN:RT184 10 
329,00 Kč 3 290,00 Kč 3 980,90 Kč 

Celková částka 70 126,00 Kč 84 852,46 Kč 

V Brně dne 29.6. 2022 
 
 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název C SYSTEM CZ a. s. 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 88 130 601,35 Kč

130 601,35 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 19.07.2022

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu: Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby

OBJEDNÁVKA č. 88

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 



CENOVÁ NABÍDKA 
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
C SYSTEM CZ a. s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 88   (7/2022) 

Položka Počet 
KS 

Cena za kus Celková cena bez 
DPH 

Celková cena vč. 
DPH 

Apple iPhone SE 2020/ 2022 silikonový kryt černý, 
PN:  MXYH2ZM/A 

65 1 035,00 Kč 67 275,00 Kč 81 402,75 Kč 

AlzaGuard 2.5D Case Friendly Glass Protector pro 
iPhone 7 / 8 / SE 2020 / SE 2022, PN:AGD-TGC0110 

65 169,00 Kč 10 985,00 Kč 13 291,85 Kč 

CONNECT IT CMO-2510-BK Vertical Ergonomic, 
wireless, PN: CMO-2510-BK 

5 395,00 Kč 1 975,00 Kč 2 389,75 Kč 

HP CF217A č. 17A černý originální, PN: CF217A 1 1 658,00 Kč 1 658,00 Kč 2 006,18 Kč 

batoh Samsonite MYSIGHT LPT. BACKPACK 15.6" 
Black, PN: KF9*09004 

3 2 354,00 Kč 7 062,00 Kč 8 545,02 Kč 

Powerbanka Swissten iNlight 10000mAh, PN: 
22013921 

10 422,00 Kč 4 220,00 Kč 5 106,20 Kč 

Redukce 230V k UPS, OEM redukce k UPS (1 
zásuvka), PN:WN217-3/07/0.3BK-1 

2 250,00 Kč 500,00 Kč 605,00 Kč 

UBNT U-POE-at, PoE injektor, 2x RJ-45, pasivní, 
30W, bílý, PN: U-POE-at 

8 360,00 Kč 2 880,00 Kč 3 484,80 Kč 

Multimetr Vorel TO-81784, PN: TO-81784 1 890,00 Kč 890,00 Kč 1 076,90 Kč 
kleště Bosch PRO Kleště, PN:   1.600.A01.6BG 1 1 243,00 Kč 1 243,00 Kč 1 504,03 Kč 
trezor do stěny Richter Czech RS.18.K, PN: 0849-
36053 

1 1 362,00 Kč 1 362,00 Kč 1 648,02 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
skříňka na klíče SAFEWELL Schránka na klíče šedá 1 646,00 Kč 646,00 Kč 781,66 Kč 

EATON náhradní baterie k UPS, 12V, 9Ah, PN:BAT-
CSB-12V-9Ah 

8 693,00 Kč 5 544,00 Kč 6 708,24 Kč 

AlzaPower G300 GaN Fast Charge 100W černá, PN:  
APW-CCG300B 

1 1 695,00 Kč 1 695,00 Kč 2 050,95 Kč 

Celková částka   107 935,00 Kč 130 601,35 Kč 
  V Brně dne 18.7. 2022 

 
 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název C SYSTEM CZ a. s. 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 90 98 550,87 Kč

98 550,87 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 22.08.2022

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu: Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby

OBJEDNÁVKA č. 90

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 



CENOVÁ NABÍDKA 
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 

C SYSTEM CZ a. s. 

Otakara Ševčíka 840/10 

636 00 Brno 

IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 

Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 

IČO 05800226 

 

 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 

 

Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 

Nabídka č. 90   (8/2022) 

 
 

Položka 

Počet 
KS Cena za kus 

Celková cena 
vč. DPH 

 

Optický kabel Datacom LC-SC 09/125 SM 1m 

duplex, PN: 5450 
4 

315,00 Kč 1 260,00 Kč 1 524,60 Kč 

Optický kabel Datacom LC-SC 09/125 SM 2m 

duplex, PN: 5451 
2 

376,00 Kč 752,00 Kč 909,92 Kč 

Média konvertor TP-LINK MC220L, PN: MC220L 8 480,00 Kč 3 840,00 Kč 4 646,40 Kč 

Venbos Schůdky oboustranné (2X4) 1 1 550,00 Kč 1 550,00 Kč 1 875,50 Kč 

Samsung Galaxy Buds Live Black, PN: SM-

R180NZKAEUE 
1 

2 157,00 Kč 2 157,00 Kč 2 609,97 Kč 

Flashdisk SanDisk iXpand Go 256 GB, PN: 

SDIX60N-256G-GN6NE 
1 

1 825,00 Kč 1 825,00 Kč 2 208,25 Kč 

PEACH vlhčené čistící ubrousky PA101 5 124,00 Kč 620,00 Kč 750,20 Kč 

Podložka pod myš  Hama gelová, černá, PN: 

54777 
30 

139,00 Kč 4 170,00 Kč 5 045,70 Kč 

Brašna na notebook  HP Renew Business 

Topload 14.1", PN: 500S8AA 
20 

527,00 Kč 10 540,00 Kč 12 753,40 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
Sluchátka s mikrofonem, Logitech USB Headset 

H390, PN: 981-000406 
30 

888,00 Kč 26 640,00 Kč 32 234,40 Kč 

Verbatim PinStripe 16GB černá, USB Flash, PN: 

49316 
20 

187,00 Kč 3 740,00 Kč 4 525,40 Kč 

Dálkový ovladač Nedis univerzální 10v1,  

(TVRC2200BK) 
1 

205,00 Kč 205,00 Kč 248,05 Kč 

Power banka SWISSTEN iNlight Slim Power 

Bank 10 000 mAh 22013921 
30 

432,00 Kč 12 960,00 Kč 15 681,60 Kč 

video kabelVention HDMI 2.0 Right Angle Cable 

90 Degree 1.5m Black, PN: AARBG 
1 

170,00 Kč 170,00 Kč 205,70 Kč 

Ugreen HD103 kabel HDMI 4K 3m, černý, PN: 

10122   
1 

430,00 Kč 430,00 Kč 520,30 Kč 

Kensington privátní filtr MagPro pro monitory 

27" (16:9), PN: K58359WW 
2 

2 564,00 Kč 5 128,00 Kč 6 204,88 Kč 

Myš Logitech Wireless Mouse M185 (910-

002240) červená 
20 

273,00 Kč 5 460,00 Kč 6 606,60 Kč 

Celková částka 81 447,00 Kč 98 550,87 Kč 

 
V Brně dne 19.8. 2022 

 
 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název C SYSTEM CZ a. s. 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 91 98 209,65 Kč

98 209,65 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 02.09.2022

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu: Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby

OBJEDNÁVKA č. 91

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 



CENOVÁ NABÍDKA 
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
C SYSTEM CZ a. s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 91   (9/2022) 

 
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

DICOTA Secret 2-Way filtr na ochranu 
soukromí pro monitor 27" (16:9), PN: D31055 1 

2 628,00 Kč 2 628,00 Kč 3 179,88 Kč 

CONNECT IT CMO-2510-BK Vertical Ergonomic, 
wireless, PN:  CMO-2510-BK 10 

376,00 Kč 3 760,00 Kč 4 549,60 Kč 

Datový kabel CONNECT IT Wirez Lightning 
Apple 1m bílý, PN:  CI-159 10 

145,00 Kč 1 450,00 Kč 1 754,50 Kč 

mikrofon stolní Jabra Speak 510 MS, PN: 7510-
109 5 

2 547,00 Kč 12 735,00 Kč 15 409,35 Kč 

PremiumCord prodlužovací přívod 230V 6 

zásuvek + vypínač bílý 7m, PN: pp6k-07 10 
277,00 Kč 2 770,00 Kč 3 351,70 Kč 

Privátní filtr Fellowes PrivaScreen na monitor 

14,0" (16:9), PN: FELYVA140W9 20 
1 128,00 Kč 22 560,00 Kč 27 297,60 Kč 

klávesnice Dell KB-216 černá, PN:  580-ADGP 20 285,00 Kč 5 700,00 Kč 6 897,00 Kč 

stojan MISURA ME10, PN: P21A57S01 10 1 970,00 Kč 19 700,00 Kč 23 837,00 Kč 

Zasche Pavel
Zvýraznění



CENOVÁ NABÍDKA 
myš Logitech MX Anywhere 3 Graphite,               

PN: 910-005988 1 
1 664,00 Kč 1 664,00 Kč 2 013,44 Kč 

Automatické lisovací kleště pro zakončovací 

dutinky HSC8 10SA 0,25-10mm2 1 
850,00 Kč 850,00 Kč 1 028,50 Kč 

Kabelové zakončovací dutinky - 600ks 1 638,00 Kč 638,00 Kč 771,98 Kč 

PanzerGlass Samsung Galaxy S22 (celolepené s 

funkčním otiskem prstů),PN:7293 2 
775,00 Kč 1 550,00 Kč 1 875,50 Kč 

kryt PanzerGlass HardCase Samsung Galaxy 
S22, PN: 0371 1 

560,00 Kč 560,00 Kč 677,60 Kč 

zásuvka PowerCube Extended USB šedá, PN: 

NZE301d 10 
460,00 Kč 4 600,00 Kč 5 566,00 Kč 

Celková částka 81 165,00 Kč 98 209,65 Kč 

 
V Brně dne 1. 9. 2022 

 
 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název C SYSTEM CZ a. s. 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 93 64 823,33 Kč

64 823,33 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 06.10.2022

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby

OBJEDNÁVKA č. 93

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 



CENOVÁ NABÍDKA 
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
C SYSTEM CZ a. s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 93 

 
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

Čistička vzduchu Taurus AP2040 1 5 089,00 Kč 5 089,00 Kč 6 157,69 Kč 

Podstavec Misura ME10 2 1 970,00 Kč 3 940,00 Kč 4 767,40 Kč 

i-tec chladící podstavec s dokovací stanicí s 

Power Deliwery 100W 2 
2 355,00 Kč 4 710,00 Kč 5 699,10 Kč 

i-tec dokovací stanice USB-C, PD 100W 1 2 478,00 Kč 2 478,00 Kč 2 998,38 Kč 

Logitech MX Keys, CZ, černá/grafitová,PN:920-
009415 2 

2 326,00 Kč 4 652,00 Kč 5 628,92 Kč 

Logitech MX Anywhere 3, grafitová, PN:910-
005988 2 

1 629,00 Kč 3 258,00 Kč 3 942,18 Kč 

Logitech Webcam C920s, černá,PN:960-001252 1 2 072,00 Kč 2 072,00 Kč 2 507,12 Kč 

Microsoft Modern Webcam for Business, 
černá, 8L5-00006 1 

1 959,00 Kč 1 959,00 Kč 2 370,39 Kč 

Zasche Pavel
Zvýraznění



CENOVÁ NABÍDKA 
CONNECT IT Smart eID, černá, CFF-3000-BK 1 346,00 Kč 346,00 Kč 418,66 Kč 

AXAGON CRE-SM3 USB Smart card FlatReader 
(eObčanka), černá 1 

350,00 Kč 350,00 Kč 423,50 Kč 

APC Essential SurgeArrest, přepěťová ochrana, 

5 zásuvek, 2xUSB  - PM5U-FR 3 
790,00 Kč 2 370,00 Kč 2 867,70 Kč 

FOREVER tvrzené sklo pro Motorola Moto 

G100 5G,PN:GSM106923 1 
307,00 Kč 307,00 Kč 371,47 Kč 

PanzerGlass Edge-to-Edge pro Motorola Moto 
G100 2 421,00 Kč 842,00 Kč 1 018,82 Kč 

WERA Kraftform Kompakt 28 SB 1 855,00 Kč 855,00 Kč 1 034,55 Kč 

RivaCase cestovní batoh na notebook 17.3", 

černá, RivaCase-8461-B 1 
1 830,00 Kč 1 830,00 Kč 2 214,30 Kč 

Delphin - Digitální váha Sporta 50kg 2 380,00 Kč 760,00 Kč 919,60 Kč 

BOSCH GMS 100 M Professional 1 2 478,00 Kč 2 478,00 Kč 2 998,38 Kč 

Geti GPM01 měřič spotřeby el. energie 2 510,00 Kč 1 020,00 Kč 1 234,20 Kč 

inCharge X - nabíjecí a datový kabel 6 v 1, 

mramorově béžový nebo jiný, se shodnými 

parametry 
2 

822,00 Kč 1 644,00 Kč 1 989,24 Kč 

Huawei Sound Joy Obsidian Black 1 2 478,00 Kč 2 478,00 Kč 2 998,38 Kč 

Solight LED lampička, stmívatelná, 12W, USB, 

černá 1 
1 066,00 Kč 1 066,00 Kč 1 289,86 Kč 

ADATA powerbanka P20000QCD, 20000mAh, 
modrá 1 726,00 Kč 726,00 Kč 878,46 Kč 

Epico E29 30.000mAh Space Grey 1 1 900,00 Kč 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč 

CONNECT IT trubice pro vedení kabelů 

WINDER, 2,5m x 20mm, černá 2 
289,00 Kč 578,00 Kč 699,38 Kč 

CONNECT IT trubice pro vedení kabelů 

WINDER, 2,5m x 20mm, bílá 2 
289,00 Kč 578,00 Kč 699,38 Kč 

Vention Cable Tie Velcro 5m Black 1 245,00 Kč 245,00 Kč 296,45 Kč 

AlzaErgo CMT110 bílý 2 484,00 Kč 968,00 Kč 1 171,28 Kč 

AlzaErgo CMM130 bílý 2 390,00 Kč 780,00 Kč 943,80 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
AlzaPower Cable Clips Mix 10 pcs černý 1 315,00 Kč 315,00 Kč 381,15 Kč 

AlzaPower Cable Clips Mix 10 pcs bílý 1 315,00 Kč 315,00 Kč 381,15 Kč 

Baseus Digital Display PPS Dual Quick Car 
Charger 65W 1 

690,00 Kč 690,00 Kč 834,90 Kč 

EXTOL PREMIUM 8831125 - Kleště | Alza.cz 1 338,00 Kč 338,00 Kč 408,98 Kč 

Clean IT čisticí ubrousky mokré kusové 52ks 1 236,00 Kč 236,00 Kč 285,56 Kč 

Čistící gel Cyber Clean Medium Pot 500 g 1 684,00 Kč 684,00 Kč 827,64 Kč 

CYBER CLEAN The Original 160 gr. čisticí hmota 
v kalíšku 2 

358,00 Kč 716,00 Kč 866,36 Kč 

Celková částka     53 573,00 Kč 64 823,33 Kč 

 
V Brně dne 12.9. 2022 

 
 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název C SYSTEM CZ a. s. 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 94 70 233,24 Kč

70 233,24 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 30.09.2022

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu: Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby

OBJEDNÁVKA č. 94

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 



CENOVÁ NABÍDKA 
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
C SYSTEM CZ a. s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 94  

 
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

Toner HP č.85A - CE285A, Černý, PN: CE285A 1 2 015,00 Kč 2 015,00 Kč 2 438,15 Kč 

myš bezdrátová Logitech MX Master 3 

Graphite, PN: 910-005694 2 
2 158,00 Kč 4 316,00 Kč 5 222,36 Kč 

ochranné sklo FIXED FullGlue-Cover pro Apple 
iPhone XR/11 černé, PN: FIXGFA-334-BK 

7 
470,00 Kč 3 290,00 Kč 3 980,90 Kč 

ochranné sklo PanzerGlass Edge-to-Edge 
Privacy pro Apple iPhone XR/11 černé, PN:  

P2665 
3 

947,00 Kč 2 841,00 Kč 3 437,61 Kč 

Datový kabel - USB, AlzaPower Core USB-C to 
Lightning MFi 1m černý, PN:   APW-
CBMFI9411B 

10 
347,00 Kč 3 470,00 Kč 4 198,70 Kč 

Bezdrátová sluchátka Niceboy HIVE pods 2, PN: 

8594182423945 10 
1 042,00 Kč 10 420,00 Kč 12 608,20 Kč 

Adaptér Brother AD-9100 1 1 218,00 Kč 1 218,00 Kč 1 473,78 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
Nabíječka do sítě, Apple 20W USB-C napájecí 

adaptér, PN: MHJE3ZM/A 10 
528,00 Kč 5 280,00 Kč 6 388,80 Kč 

batoh Samsonite Guardit 2.0 LAPT. BACKPACK 
M 15.6" Black, PN: CM5*09006 5 

1 805,00 Kč 9 025,00 Kč 10 920,25 Kč 

podložka pod myš Hama gelová, černá, PN: 

54777 20 
178,00 Kč 3 560,00 Kč 4 307,60 Kč 

batoh Parallel batoh 39l 1 2 823,00 Kč 2 823,00 Kč 3 415,83 Kč 

Cestovní adaptér - 7 zástrček, Apple World 

Travel Adapter Kit, PN: MD837ZM/A 1 
850,00 Kč 850,00 Kč 1 028,50 Kč 

Tactical Univerzální vodotěsné pouzdro Splash 

Pouch L-XL na mobil černé 58521 2 
245,00 Kč 490,00 Kč 592,90 Kč 

TopQ Kryt Xiaomi Redmi Note 11 silikon s 
růžovou šňůrkou průhledný 72722 2 

245,00 Kč 490,00 Kč 592,90 Kč 

cestovní adaptér, SKROSS World Adapter PRO 
PA34 6 

763,00 Kč 4 578,00 Kč 5 539,38 Kč 

Powerbanka AlzaPower SolarScout 20000mAh 
oranžová, PN: APW-PBSC20QO 2 

1 689,00 Kč 3 378,00 Kč 4 087,38 Kč 

Celková částka 58 044,00 Kč 70 233,24 Kč 

 
V Brně dne 29.9. 2022 

 
 

Zasche Pavel
Zvýraznění



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název C SYSTEM CZ a. s. 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 95 117 153,41 Kč

117 153,41 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 10.10.2022

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby

OBJEDNÁVKA č. 95

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 



CENOVÁ NABÍDKA 
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
C SYSTEM CZ a. s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 95 

 
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

Flash disk USB 3.2 Gen, Samsung USB 3.1 32GB 
Bar Plus Champagne silver, PN: MUF-
32BE3/APC 

1 
282,00 Kč 282,00 Kč 341,22 Kč 

Samsung USB 3.1 Flash Disk 128 GB, stříbrná, 

PN: MUF-128BE3/APC 2 
753,00 Kč 1 506,00 Kč 1 822,26 Kč 

Myš bezdrátová, Logitech Wireless Mouse 

M185 šedá, PN:   910-002238 20 
292,00 Kč 5 840,00 Kč 7 066,40 Kč 

Apple iPhone SE 2020/ 2022 silikonový kryt 

černý, PN: MXYH2ZM/A 40 
1 035,00 Kč 41 400,00 Kč 50 094,00 Kč 

RhinoTech 2 Tvrzené ochranné 3D sklo pro 

Apple iPhone 7/8/SE 2020/2022, PN: RT184 40 
347,00 Kč 13 880,00 Kč 16 794,80 Kč 

Apple 20W USB-C napájecí adaptér, PN: 

MHJE3ZM/A 40 
588,00 Kč 23 520,00 Kč 28 459,20 Kč 

kryt FIXED Flow Liquid Silicon case pro Apple 
iPhone 11 černý, PN:FIXFL-428-BK 7 

366,00 Kč 2 562,00 Kč 3 100,02 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
Zip suchý, 12 mm x 5 m, PN:   145471 10 51,00 Kč 510,00 Kč 617,10 Kč 

SanDisk Ultra Flair 64GB černá, PN: SDCZ73-
064G-G46 10 

265,00 Kč 2 650,00 Kč 3 206,50 Kč 

knoflíkové baterie CR2032 5ks 2 94,00 Kč 188,00 Kč 227,48 Kč 

Logitech myš M90 optická, tmavá, 1000dpi, 3 

tlačítka, USB,PN:910-001793 5 
143,00 Kč 715,00 Kč 865,15 Kč 

Ultra High Speed HDMI 2.1 optický fiber kabel 

8K@60Hz,zlacené 10m,PN:kphdm21x10 1 
1 318,00 Kč 1 318,00 Kč 1 594,78 Kč 

sluchátka JBL Tune 660NC, černá 1 2 450,00 Kč 2 450,00 Kč 2 964,50 Kč 

Celková částka 96 821,00 Kč 117 153,41 Kč 

 
V Brně dne 8.10. 2022 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název C SYSTEM CZ a. s. 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 97 61 451,06 Kč

61 451,06 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 10.11.2022

OBJEDNÁVKA č. 97

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu: Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby



CENOVÁ NABÍDKA 
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
C SYSTEM CZ a. s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 97 

 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

Vention DisplayPort (DP) to HDMI 4K Adapter,   
HBMB0 20 

249,00 Kč 4 980,00 Kč 6 025,80 Kč 

ZEBRA TTR páska 2300, 02300GS11007 6 98,00 Kč 588,00 Kč 711,48 Kč 

Perixx Trackball 517 PERIMICE drátová 

vertikální myš (11567) 1 
993,00 Kč 993,00 Kč 1 201,53 Kč 

Apple AirTag , Bluetooth lokalizační čip, PN: 

MX532ZY/A 4 
932,00 Kč 3 728,00 Kč 4 510,88 Kč 

Spello by Epico 3in1 skládací bezdrátová 

nabíječka, Bezdrátová nabíječka, 

PN:9915101100129 
1 

1 499,00 Kč 1 499,00 Kč 1 813,79 Kč 

baterie GP Ultra Alkaline 9V 1ks v blistru, 
1014511000 5 

115,00 Kč 575,00 Kč 695,75 Kč 

sluchátka Sony Noise Cancelling WH-CH710N, 
černá 5 2 345,00 Kč 11 725,00 Kč 14 187,25 Kč 

datový kabel Apple USB-C/ Lightning kabel 
(1m), PN: MM0A3ZM/A 20 

579,00 Kč 11 580,00 Kč 14 011,80 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
YubiKey 5 NFC - USB-A, klíč/token s 

vícefaktorovou autentizaci (NFC, MIFARE), 

podpora OpenPGP a Smart Card (2FA), YubiKey 
5 NFC 

10 

1 365,00 Kč 13 650,00 Kč 16 516,50 Kč 

VOLTCRAFT SEM4500 měřič spotřeby,VC-
8235895 1 

1 468,00 Kč 1 468,00 Kč 1 776,28 Kč 

Celková částka 50 786,00 Kč 61 451,06 Kč 

 
V Brně dne: 9.11. 2022 

 
 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název C SYSTEM CZ a. s. 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 101 91 598,21 Kč

91 598,21 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 06.02.2023

OBJEDNÁVKA č. 101

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu: Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby



CENOVÁ NABÍDKA 
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 

C SYSTEM CZ a. s. 

Otakara Ševčíka 840/10 

636 00 Brno 

IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 

Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 

IČO 05800226 

 

 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 

 

Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 

Nabídka č. 101 

 
 

Položka 

Počet 

KS Cena za kus 

Celková cena 

bez DPH 

Celková cena 

vč. DPH 

nabíječka do sítě Zendure SuperPort 61W Wall 

Charger EU / UK / US Plug Black,PN:ZD1P61PD 
10 

756,00 Kč 7 560,00 Kč 9 147,60 Kč 

prezentér Baseus Orange Dot Wireless 

Presenter, Green Laser, Grey,PN: WKCD010013 
2 

423,00 Kč 846,00 Kč 1 023,66 Kč 

klávesnice Dell KB-216 černá-CZ,PN:580-ADGP 20 295,00 Kč 5 900,00 Kč 7 139,00 Kč 

sluchátka Logitech USB Headset H390 

černý,PN: 981-000406 
12 

922,00 Kč 11 064,00 Kč 13 387,44 Kč 

Bezdrátová sluchátka Niceboy HIVE Podsie 

2021 Black,PN:8594182424744 
10 

678,00 Kč 6 780,00 Kč 8 203,80 Kč 

Logitech HD Webcam C310,PN:960-001065 5 1 106,00 Kč 5 530,00 Kč 6 691,30 Kč 

Konferenční mikrofon Jabra Speak 510 černý,  

PN:7510-109 
5 

2 469,00 Kč 12 345,00 Kč 14 937,45 Kč 

Four piece rack mount kit pro switche Extreme 

Networks,PN:16777 
2 

3 597,00 Kč 7 194,00 Kč 8 704,74 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
černý toner HP W1420, HP 142A 6 1 176,00 Kč 7 056,00 Kč 8 537,76 Kč 

držák na TV AlzaErgo F305B Frame fixní 37"-

70", APW-EGTMF305B 
3 

662,00 Kč 1 986,00 Kč 2 403,06 Kč 

držák na TV CONNECT IT BigMount CMH-6090-

BK black, CMH-6090-BK 
1 

740,00 Kč 740,00 Kč 895,40 Kč 

Baterie GP Super Alkaline, AA, 20ks 3 265,00 Kč 795,00 Kč 961,95 Kč 

datový kabel I-TEC Thunderbolt 3 – Class kabel, 

40 Gbps, 100W Power Delivery, USB-C 3.2 gen. 

2 kompatibilní, 150c, PN: TB3CBL150CM 

3 

781,00 Kč 2 343,00 Kč 2 835,03 Kč 

redukce Vention USB-C (M) to USB 3.0 (F) OTG 

Adapter Gray Aluminum Alloy Type, PN: 

CDQH0 

5 

143,00 Kč 715,00 Kč 865,15 Kč 

brašna HP Renew Business Topload 15.6", 

PN:500S7AA 
5 

715,00 Kč 3 575,00 Kč 4 325,75 Kč 

kabel AXAGON ADR-210 USB repeater kabel 

10m, PN:ADR-210 
3 

424,00 Kč 1 272,00 Kč 1 539,12 Kč 

Celková částka 75 701,00 Kč 91 598,21 Kč 

V Brně dne 3.2. 2023 
 
 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název C SYSTEM CZ a. s. 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 103 62 417,85 Kč

62 417,85 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 17.02.2023

OBJEDNÁVKA č. 103

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu: Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby



CENOVÁ NABÍDKA 
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
C SYSTEM CZ a. s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

Další informace k nabídce     
Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 103 

 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

Replikátor portů Vention 9in1 Type C Dock, 

100W PD, PN: TOMHB 10 
1 895,00 Kč 18 950,00 Kč 22 929,50 Kč 

Klávesnice na dálkové ovládání PC, Logitech 

Wireless Touch Keyboard K400 Plus - CZ/SK, 
PN: 920-007151 

10 
950,00 Kč 9 500,00 Kč 11 495,00 Kč 

Přepěťová ochrana – 5 zásuvek, 5m, šedá, 

PN:P53876 4 
863,00 Kč 3 452,00 Kč 4 176,92 Kč 

Přepěťová ochrana – 5 zásuvek, 3m, šedá, 

PN:P53874 4 
772,00 Kč 3 088,00 Kč 3 736,48 Kč 

LC-LC-5-M5DL optický propojovací kabel LC-LC 
duplex MM 50/125um 5m, PN:LC-LC-5-M5DL 

5 
160,00 Kč 800,00 Kč 968,00 Kč 

brašna na notebook HP Renew Business 

Topload 14.1" PN:500S8AA 15 
677,00 Kč 10 155,00 Kč 12 287,55 Kč 

Wireless Mouse M185, bezdrátová, optická, 

modrá,PN:910-002239 20 
282,00 Kč 5 640,00 Kč 6 824,40 Kč 

Celková částka 51 585,00 Kč 62 417,85 Kč 

V Brně dne 16.2. 2023 
 



CENOVÁ NABÍDKA 
 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název C SYSTEM CZ a. s. 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 105 180 929,00 Kč

180 929,00 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 20.03.2023

OBJEDNÁVKA č. 105

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby



CENOVÁ NABÍDKA 
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
C SYSTEM CZ a. s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

Další informace k nabídce     
Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 105 

 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

Kingston 32GB 2666MHz DDR4 CL16 DIMM 
FURY Beast Black,PN:KF426C16BB/32 6 

1 758,00 Kč 10 548,00 Kč 12 763,08 Kč 

FIXED MagPure Zadní kryt s podporou Magsafe 
pro Apple iPhone 7 & 8 & SE (2020 & 2022) 
čirá,FIXPUM-100 

1 
568,00 Kč 568,00 Kč 687,28 Kč 

FIXED MagZen 10 000 mAh Powerbanka s 
bezdrátovým nabíjením a podporou Magsafe 

černá,FIXZENM-10-BK 
1 

955,00 Kč 955,00 Kč 1 155,55 Kč 

držák TV CONNECT IT T3 bílý,PN:CI-787 3 1 700,00 Kč 5 100,00 Kč 6 171,00 Kč 

YubiKey 5C NFC - USB-C, klíč/token s 

vícefaktorovou autentizaci (NFC, MIFARE), 

podpora OpenPGP a Smart Card (2FA),YubiKey 
5C NFC 

10 

1 866,00 Kč 18 660,00 Kč 22 578,60 Kč 

YubiKey 5 NFC - USB-A, klíč/token s 

vícefaktorovou autentizaci (NFC, MIFARE), 

podpora OpenPGP a Smart Card (2FA),YubiKey 
5 NFC 

20 

1 600,00 Kč 32 000,00 Kč 38 720,00 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
PremiumCord HDMI High Speed with 
Ether.4K@60Hz kabel se zesilovačem,10m, 3x 

stínění, M/M, kphdm2r10 
14 

989,00 Kč 13 846,00 Kč 16 753,66 Kč 

PremiumCord HDMI High Speed with 
Ether.4K@60Hz kabel se zesilovačem,15m, 3x 

stínění, M/M,  kphdm2r15 
1 

1 233,00 Kč 1 233,00 Kč 1 491,93 Kč 

Apple iPhone SE Silikonový kryt hlubokomořsky 

modrý,MN6F3ZM/A 30 
853,00 Kč 25 590,00 Kč 30 963,90 Kč 

klávesnice Dell KB-216 černá - CZ,580-ADGP 30 330,00 Kč 9 900,00 Kč 11 979,00 Kč 

síťový kabel Datacom CAT5E UTP šedý 

2m,1520 50 
88,00 Kč 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč 

síťový kabel Datacom CAT5E UTP šedý 

1m,1510 50 
49,00 Kč 2 450,00 Kč 2 964,50 Kč 

batoh Samsonite Guardit 2.0 LAPT. BACKPACK 
M 15.6" Black,CM5*09006 5 

1 946,00 Kč 9 730,00 Kč 11 773,30 Kč 

Hama podložka pod myš ergonomická, gelová, 

černá,54777 20 
197,00 Kč 3 940,00 Kč 4 767,40 Kč 

organizér kabelů AlzaPower VelcroStrap+ Roll 
3m černá,APW-COGRS3B 20 

185,00 Kč 3 700,00 Kč 4 477,00 Kč 

PremiumCord HDMI High Speed + Ethernet 
kabel, 3 m 15 

136,00 Kč 2 040,00 Kč 2 468,40 Kč 

PremiumCord HDMI 2.0 High Speed + Ethernet 
5m, kphdm2-5 10 

330,00 Kč 3 300,00 Kč 3 993,00 Kč 

Set-top box DVB-T2/T Mascom MC721T2 plus 
HD DVB-T2 H.265/HEVC,V004b12f 2 

784,00 Kč 1 568,00 Kč 1 897,28 Kč 

Celková částka   149 528,00 Kč 180 928,88 Kč 

V Brně dne 16.3. 2023 
 
 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název C SYSTEM CZ a. s. 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 106 72 954,53 Kč

72 954,53 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 05.04.2023

OBJEDNÁVKA č. 106

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu: Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby



CENOVÁ NABÍDKA 
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
C SYSTEM CZ a. s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 106 

 
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

držák na TV CONNECT IT T3 bílý,PN:  CI-787 1 1 288,00 Kč 1 288,00 Kč 1 558,48 Kč 

baterie GP Super Alkaline LR03 (AAA) 20ks v 
blistru,PN:1013100210 4 

180,00 Kč 720,00 Kč 871,20 Kč 

Privátní filtr Fellowes PrivaScreen na notebook 
14,0" (16:9),PN:FELYVA140W9 10 

1 128,00 Kč 11 280,00 Kč 13 648,80 Kč 

zásuvka Smoot Air PowerCube Pro,PN:  

8594205742350 10 
816,00 Kč 8 160,00 Kč 9 873,60 Kč 

Replikátor portů DELL DA305 šedá,PN:470-
AFKL 10 

2 263,00 Kč 22 630,00 Kč 27 382,30 Kč 

TP-LINK UH720 USB 3.0 7-port hub (Extra 2 
charging ports),PN:UH720 2 

880,00 Kč 1 760,00 Kč 2 129,60 Kč 

USB HUB I-TEC USB 3.0 HUB 4 Port 
Passive,PN:U3HUB404 2 

265,00 Kč 530,00 Kč 641,30 Kč 

adaptér DELL AC adaptér 90W 3 Pin,PN:450-
19036 5 

797,00 Kč 3 985,00 Kč 4 821,85 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
RhinoTech 2 Tvrzené ochranné 3D sklo pro 

Apple iPhone 7 / 8 / SE3 2022 (Case Fit) RT184 20 
497,00 Kč 9 940,00 Kč 12 027,40 Kč 

Celková částka   60 293,00 Kč 72 954,53 Kč 

V Brně dne 4.4. 2023 
 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název Thein Systems a.s.

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 107 110 139,04 Kč

110 139,04 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 02.05.2023

OBJEDNÁVKA č. 107

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby



CENOVÁ NABÍDKA 
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 

C SYSTEM CZ a. s. 

Otakara Ševčíka 840/10 

636 00 Brno 

IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 

Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 

IČO 05800226 

 

 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 

Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 

Nabídka č. 107 

 
 

Položka 

Počet 

KS Cena za kus 

Celková cena 

bez DPH 

Celková cena 

vč. DPH 

PremiumCord prodlužovací přívod 230V 6 

zásuvek + vypínač bílý 7m,PN:pp6k-07 
10 

271,00 Kč 2 710,00 Kč 3 279,10 Kč 

OEM redukce k UPS (1 zásuvka),PN:WN217-

3/07/0.3BK-1 
5 

180,00 Kč 900,00 Kč 1 089,00 Kč 

video kabel Vention HDMI 1.4 Exclusive Cable 

15m Black Type,PN: AAGBN 
2 

815,00 Kč 1 630,00 Kč 1 972,30 Kč 

PremiumCord HDMI2.0 extender na 60m přes 

jeden kabel Cat6/6a/7,PN:khext60-3 
10 

1 790,00 Kč 17 900,00 Kč 21 659,00 Kč 

nabíječka do sítě AlzaPower M400 Multi 

Charge Power Delivery 120W černá,PN:APW-

MP1A3CG1 

1 

1 695,00 Kč 1 695,00 Kč 2 050,95 Kč 

MISURA ME10, stojan na  notebook, 

P21A57S01 
5 

2 266,00 Kč 11 330,00 Kč 13 709,30 Kč 

Replikátor portů Vention 9in1 Type C Dock, 

100W PD,PN:TOMHB 
5 

1 885,00 Kč 9 425,00 Kč 11 404,25 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
myš vertikální Logitech MX Vertical,PN:910-

005448 
3 

1 984,00 Kč 5 952,00 Kč 7 201,92 Kč 

Logitech MX Keys - CZ/SK, PN:920-009415_CZ 3 2 444,00 Kč 7 332,00 Kč 8 871,72 Kč 

sluchátka Niceboy HIVE Podsie 2021, 

Black,PN:2821091001 
10 

569,00 Kč 5 690,00 Kč 6 884,90 Kč 

sluchátka Logitech USB Headset H390 

černý,PN:981-000406 
12 

950,00 Kč 11 400,00 Kč 13 794,00 Kč 

brašna Eco Multi PRO 13-15.6”, PN: 23289606 5 2 300,00 Kč 11 500,00 Kč 13 915,00 Kč 

ochranné sklo Epico ochranné sklo pro iPhone 

SE (2020/2022) s 

aplikátorem,PN:47512151000001 

10 

356,00 Kč 3 560,00 Kč 4 307,60 Kč 

Celková částka 91 024,00 Kč 110 139,04 Kč 

V Brně dne 1.5. 2023 
 
 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název Thein Systems a.s.

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 109 64 811,23 Kč

64 811,23 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 09.06.2023

OBJEDNÁVKA č. 109

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby



CENOVÁ NABÍDKA 
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
THEIN SYSTEMS a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 109 

 
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

AVACOM RBC48 - baterie pro UPS, AVA-RBC48 1 1 696,00 Kč 1 696,00 Kč 2 052,16 Kč 

PremiumCord Prodlužovací kabel USB 3.1 

konektor C/male - C/female, černý, 

2m,ku31mf2 
1 

419,00 Kč 419,00 Kč 506,99 Kč 

páska ZEBRA TTR páska 2300,02300GS11007.1 10 97,00 Kč 970,00 Kč 1 173,70 Kč 

batoh Samsonite Guardit 2.0 LAPT. BACKPACK 
S 14.1" Black,CM5*09005 10 

1 530,00 Kč 15 300,00 Kč 18 513,00 Kč 

datový kabel AlzaPower AluCore USB-C / USB-C 
3.2 Gen 1, 3A, 60W, 1m černý,APW-
CBTC3110B 

5 
275,00 Kč 1 375,00 Kč 1 663,75 Kč 

myš Logitech Wireless Mouse M185 

červená,910-002240 30 
376,00 Kč 11 280,00 Kč 13 648,80 Kč 

ochranní sklo PanzerGlass Edge-to-Edge 
Privacy pro Apple iPhone XR/11 černé,P2665 1 

852,00 Kč 852,00 Kč 1 030,92 Kč 

Flash disk USB 2.0,Verbatim Store 'n' Go 
PinStripe 16GB,49063 20 

140,00 Kč 2 800,00 Kč 3 388,00 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
Powerbanka AlzaPower Thunder 10000mAh 
Fast Charge + PD3.0 černá,   APW-PBT10QCB 20 

759,00 Kč 15 180,00 Kč 18 367,80 Kč 

PremiumCord Ultra High Speed HDMI 2.1 
optický fiber kabel 8K @ 60 Hz, zlacené 10 m 

kphdm21x10 
1 

1 060,00 Kč 1 060,00 Kč 1 282,60 Kč 

PremiumCord HDMI High Speed with 
Ether.4K@60Hz kabel se zesilovačem, 

7m,kphdm2r07 
2 

975,00 Kč 1 950,00 Kč 2 359,50 Kč 

Kabel prodlužovací EMOS 3x zásuvka, 3m 

(1902030300) bílý 3 
227,00 Kč 681,00 Kč 824,01 Kč 

Celková částka 53 563,00 Kč 64 811,23 Kč 

V Brně dne 8.6. 2023 
 
 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název Thein Systems a.s.

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 110 113 621,42 Kč

113 621,42 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 26.06.2023

OBJEDNÁVKA č. 110

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu: Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby



CENOVÁ NABÍDKA                                          
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
THEIN SYSTEMS a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 110 

 
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

sluchátka Logitech USB Headset H390 černý, 

PN: 981-000406 12 
950,00 Kč 11 400,00 Kč 13 794,00 Kč 

ochranné sklo FIXED 3D Full-Cover pro Apple 
iPhone 6/6S/7/8/SE (2020/2022) 
černé,FIXG3D-100-033BK 

30 
533,00 Kč 15 990,00 Kč 19 347,90 Kč 

Nabíječka Apple 20W USB-C napájecí adaptér, 

MHJE3ZM/A 20 
528,00 Kč 10 560,00 Kč 12 777,60 Kč 

brašna HP Renew Business Topload 14.1", 
500S8AA 10 

784,00 Kč 7 840,00 Kč 9 486,40 Kč 

klávesnice DELL KB-216 CZ černá,580-ADGP 30 433,00 Kč 12 990,00 Kč 15 717,90 Kč 

přepínač Ugreen 2 In 1 Out HDMI + USB-B + 
USB-A KVM Switch Black,50744 1 

2 266,00 Kč 2 266,00 Kč 2 741,86 Kč 

Ubiquiti U-POE-at 
PoE injektor, 2× RJ-45, pasivní, U-POE-at 5 

474,00 Kč 2 370,00 Kč 2 867,70 Kč 

 
 
 



CENOVÁ NABÍDKA                                          
Položka 

Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

Linktel LX4001CDR: SFP+ transceiver, 300m, 
10.3Gbps, MM, 850nm, Duplex LC konektor, 
LX4001CDR 

10 
755,00 Kč 7 550,00 Kč 9 135,50 Kč 

AXAGON CRE-SM3 USB Smart card FlatReader 
(eObčanka), černá,CRE-SM3 10 

276,00 Kč 2 760,00 Kč 3 339,60 Kč 

myš Dell Laser Wired Mouse MS3220 

Black,570-ABHN 10 
460,00 Kč 4 600,00 Kč 5 566,00 Kč 

PremiumCord DisplayPort 1.4 propojovací 

kabel M/M, 2m,kport8-02 10 
263,00 Kč 2 630,00 Kč 3 182,30 Kč 

Štítkovač Brother PT-E110VP 1 1 386,00 Kč 1 386,00 Kč 1 677,06 Kč 

TZ páska černá a žlutá, Brother TZe-621 3 385,00 Kč 1 155,00 Kč 1 397,55 Kč 

TZ páska bílá a černá,Brother TZe-221,TZE221 10 385,00 Kč 3 850,00 Kč 4 658,50 Kč 

kabel CONNECT IT Wirez 3v1, 1.2 m, stříbrný, 

CI-1229 5 
344,00 Kč 1 720,00 Kč 2 081,20 Kč 

sklo FIXED FullGlue-Cover pro Apple iPhone 
XR/11 černé,FIXGFA-334-BK 5 

359,00 Kč 1 795,00 Kč 2 171,95 Kč 

toner HP 17A (CF217A) - černý 2 1 520,00 Kč 3 040,00 Kč 3 678,40 Kč 

Celková částka 93 902,00 Kč 113 621,42 Kč 

 
V Brně dne 26.6. 2023 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CENOVÁ NABÍDKA                                          
 
 
 
 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název Thein Systems a.s.

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 111 144 484,89 Kč

144 484,89 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 26.07.2023

OBJEDNÁVKA č. 111

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby



CENOVÁ NABÍDKA                                          
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
THEIN SYSTEMS a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 111 

 
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

pouzdro na mobil Samsung Galaxy S23 Flipové 

pouzdro Smart View černý,EF-ZS911CBEGWW 1 
899,00 Kč 899,00 Kč 1 087,79 Kč 

PanzerGlass ochranné sklo pro Samsung Galaxy 
S23, celolepené s funkčním otiskem prstů,  

7322 
2 

878,00 Kč 1 756,00 Kč 2 124,76 Kč 

nabíječka Samsung Trio bezdrátová nabíječka, 

černá, EP-P6300TBEGEU 1 
1 566,00 Kč 1 566,00 Kč 1 894,86 Kč 

nabíječka Panasonic eneloop NAB. CC65E N 1 1 305,00 Kč 1 305,00 Kč 1 579,05 Kč 

nabíječka Panasonic eneloop HR6 AA 

3HCDE/4BE CASE PRO N,HR-3UWXB-4BP-CASE 1 
603,00 Kč 603,00 Kč 729,63 Kč 

nabíječka Panasonic eneloop HR03 AAA 

4HCDE/4BE PRO N, HR-4UWXB-4BP 1 
603,00 Kč 603,00 Kč 729,63 Kč 

VARTA baterie Longlife Max Power AAA, 
8+4ks,4703101462 1 

182,00 Kč 182,00 Kč 220,22 Kč 

inCharge nabíjecí a datový kabel 6v1, šedá, RS-
SIX01R 2 

569,00 Kč 1 138,00 Kč 1 376,98 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA                                          
 
 
 

Položka 

Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

inCharge X - nabíjecí a datový kabel, 6v1, 

modrá, RS-X02R 2 
569,00 Kč 1 138,00 Kč 1 376,98 Kč 

i-tec propojovací kabel USB-C/USB-C s 
integrovaným adaptérem USB 3.0, 

C31USBCACBL 
2 

390,00 Kč 780,00 Kč 943,80 Kč 

PremiumCord kabel USB-C, USB 3.2 gen. 2, 3A, 
60W, 20Gbit/s, zalomený, opletený, 0.5m, 

ku31cu05 
2 

215,00 Kč 430,00 Kč 520,30 Kč 

AXAGON HMC-4G2 SPEEDSTER 4 USB-C 3.2 
Gen 2 Multiport Hub,HMC-4G2 2 

633,00 Kč 1 266,00 Kč 1 531,86 Kč 

nářadí IFIXIT Pro Tech Toolkit,  EU145307-4 1 2 183,00 Kč 2 183,00 Kč 2 641,43 Kč 

Google Chromecast 4 s Google TV 4K, 
bílá,GA01919-US 1 

1 698,00 Kč 1 698,00 Kč 2 054,58 Kč 

batoh Genesis PALLAD 550 17,3", NBG-1691 1 1 168,00 Kč 1 168,00 Kč 1 413,28 Kč 

chladič pro M.2 SSD, Be quiet! MC1 PRO, 

BZ003 1 
613,00 Kč 613,00 Kč 741,73 Kč 

myš Logitech MX Anywhere 3, grafitová, 910-
005988 2 

1 795,00 Kč 3 590,00 Kč 4 343,90 Kč 

adaptér TP-LINK Archer T2U Plus, Archer T2U 
Plus 1 

574,00 Kč 574,00 Kč 694,54 Kč 

wifi TP-LINK RE705X, RE705X 2 2 166,00 Kč 4 332,00 Kč 5 241,72 Kč 

pouzdro Apple Smart Cover iPad 10.2 2019 a 
iPad Air 2019 černý,MX4U2ZM/A 1 

1 156,00 Kč 1 156,00 Kč 1 398,76 Kč 

Samsung Galaxy Buds Live, bílá,    SM-
R180NZWAEUE 1 

2 475,00 Kč 2 475,00 Kč 2 994,75 Kč 

YENKEE držák pro notebook YSM 02, 

hliníkový,30019662 1 
786,00 Kč 786,00 Kč 951,06 Kč 

nářadí IFIXIT Pro Tech Toolkit,  EU145307-4 1 2 183,00 Kč 2 183,00 Kč 2 641,43 Kč 

FIXED zadní kryt MagPure s podporou Magsafe 

pro Apple iPhone 11, čirá,FIXPUM-428 1 
470,00 Kč 470,00 Kč 568,70 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA                                          
FIXED Ochranné tvrzené sklo 3D Full-Cover pro 
Apple iPhone XR/11, s aplikátorem, 

černá,FIXG3DA-334-BK 
1 

470,00 Kč 470,00 Kč 568,70 Kč 

FIXED zadní kryt MagPure s podporou Magsafe 

pro Apple iPhone 7/8/SE (2020/2022), 
čirá,FIXPUM-100 

1 
470,00 Kč 470,00 Kč 568,70 Kč 

CubeNest magnetický držák do auta S1C1 s 

bezdrátovým nabíjením, 15W, 

černá,6974699970088 
1 

786,00 Kč 786,00 Kč 951,06 Kč 

bezdrátová nabíjecí baterie Apple MagSafe 

Battery Pack, MJWY3ZM/A 1 
2 297,00 Kč 2 297,00 Kč 2 779,37 Kč 

EPICO 5000mAh powerbanka s podporou 
uchycení MagSafe, černá,9915101300192 2 

820,00 Kč 1 640,00 Kč 1 984,40 Kč 

sluchátka JBL Tune 510BT, modrá, JBL 

T510BTBLU 1 
1 223,00 Kč 1 223,00 Kč 1 479,83 Kč 

Google Chromecast 4 s Google TV 4K, 
bílá,GA01919-US 1 

1 698,00 Kč 1 698,00 Kč 2 054,58 Kč 

FIXED Aktivní stylus Pin pro dotykové displeje, s 

pouzdrem, černá,FIXS-PINC-BK 1 
1 025,00 Kč 1 025,00 Kč 1 240,25 Kč 

Xiaomi digitální zápisník, 13.5" PN:28505 2 630,00 Kč 1 260,00 Kč 1 524,60 Kč 

batoh Nugget Arbiter Backpack Black,  
SPTnug001 1 

1 824,00 Kč 1 824,00 Kč 2 207,04 Kč 

nabíjecí a datový kabel inCharge nabíjecí a 

datový kabel 6v1, šedá,RS-SIX01R 2 
569,00 Kč 1 138,00 Kč 1 376,98 Kč 

datový kabel inCharge X - nabíjecí a datový 

kabel, 6v1, modrá, RS-X02R 2 
569,00 Kč 1 138,00 Kč 1 376,98 Kč 

ergonomická myš Logitech Lift, šedá,910-
006473 1 

1 603,00 Kč 1 603,00 Kč 1 939,63 Kč 

Emos LED světlo monitoru AVA, černá, Z7617 1 978,00 Kč 978,00 Kč 1 183,38 Kč 

sluchátka  Corsair Void ELITE Wireless 
Carbon,CA-9011201-EU 1 

2 276,00 Kč 2 276,00 Kč 2 753,96 Kč 

Powerbanka Romoss Sense 8F 30000mAh, 
PHP30-711 1 

765,00 Kč 765,00 Kč 925,65 Kč 

nabíječka AlzaPower A133 Fast Charge 33W 

bílá,APW-CCA133W 1 
569,00 Kč 569,00 Kč 688,49 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA                                          
BASEUS kabel Flash Series 3v2, USB-A/USB-C - 
microUSB, USB-C, Lightning, nabíjecí, datový, 

100W, 1.2m, černá/šedá,CA2T3-G1 
2 

757,00 Kč 1 514,00 Kč 1 831,94 Kč 

Samsung Galaxy S22 5G Flipové pouzdro LED 

View černé,EF-NS901PBEGEE 1 
1 257,00 Kč 1 257,00 Kč 1 520,97 Kč 

Spigen Glas.tR EZ Fit 2 Pack Samsung Galaxy 
S22 5G,AGL04151 1 

454,00 Kč 454,00 Kč 549,34 Kč 

Bluetooth lokalizační čip Apple 

AirTag,MX532ZY/A 2 
898,00 Kč 1 796,00 Kč 2 173,16 Kč 

AlzaGuard Silicone Keychain pro Airtag černá, 

AGD-AKS001B 1 
214,00 Kč 214,00 Kč 258,94 Kč 

kryt na mobil FIXED MagPure pro Apple iPhone 
7/8/SE (2020/2022) čirý,FIXPUM-100 1 

537,00 Kč 537,00 Kč 649,77 Kč 

Epico 5000mAh powerbanka s podporou 
uchycení MagSafe - černá,9915101300192 1 

820,00 Kč 820,00 Kč 992,20 Kč 

Apple iPhone Kožená peněženka s MagSafe 

temně inkoustový,MM0Y3ZM/A 1 
1 324,00 Kč 1 324,00 Kč 1 602,04 Kč 

Apple MagSafe Battery Pack,MJWY3ZM/A 1 2 297,00 Kč 2 297,00 Kč 2 779,37 Kč 

Apple Nabíječka MagSafe, MHXH3ZM/A 1 1 088,00 Kč 1 088,00 Kč 1 316,48 Kč 

Apple 20W USB-C napájecí 

adaptér,MHJE3ZM/A 1 
528,00 Kč 528,00 Kč 638,88 Kč 

PowerCube Extended USB 
šedá,8718444082217 2 

533,00 Kč 1 066,00 Kč 1 289,86 Kč 

kufr American Tourister Linex Spinner 55/20 
EXP Blue ocean,SPTrea73 1 

2 332,00 Kč 2 332,00 Kč 2 821,72 Kč 

Bezdrátová sluchátka Jabra Elite 4 šedé,100-
99183000-99 1 

2 430,00 Kč 2 430,00 Kč 2 940,30 Kč 

sklo SAFE. by Panzerglass Xiaomi Redmi 
9A/9C,SAFE95045 2 

385,00 Kč 770,00 Kč 931,70 Kč 

baterie Panasonic eneloop HR6 AA 3MCCE/8BE 
N, HR-3UTGB-8BP (PP) 1 

1 187,00 Kč 1 187,00 Kč 1 436,27 Kč 

nabíjecí bateriePanasonic eneloop HR03 AAA 

4MCCE/8BE N,HR-4UTGB-8BP (PP) 1 
963,00 Kč 963,00 Kč 1 165,23 Kč 

Jednorázová baterie Energizer Ultimate 

Lithium AA/4, EL003 1 
325,00 Kč 325,00 Kč 393,25 Kč 

Bluetooth reproduktor Marshall Willen Black & 
Brass, 1006059 1 

2 446,00 Kč 2 446,00 Kč 2 959,66 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA                                          
sada na opravu iFixit Pro 
TechToolkit,EU145307-4 1 

1 556,00 Kč 1 556,00 Kč 1 882,76 Kč 

měnič napětí Carspa 12V/230V+USB 
600W,4420022,00 1 

1 470,00 Kč 1 470,00 Kč 1 778,70 Kč 

baterie Panasonic eneloop HR6 AA 3MCCE/8BE 
N, HR-3UTGB-8BP (PP) 1 

1 187,00 Kč 1 187,00 Kč 1 436,27 Kč 

nabíjecí bateriePanasonic eneloop HR03 AAA 

4MCCE/8BE N,HR-4UTGB-8BP (PP) 1 
963,00 Kč 963,00 Kč 1 165,23 Kč 

Chipolo CARD Spot– Chytrý vyhledávač 

peněženky, černý,CH-C21R-GY-R-EN 2 
945,00 Kč 1 890,00 Kč 2 286,90 Kč 

WIFI router TP-Link Archer AX53, WiFi6,Archer 
AX53 1 

1 570,00 Kč 1 570,00 Kč 1 899,70 Kč 

Apple AirTag kožená klíčenka - piniově 

zelená,MM073ZM/A 2 
1 026,00 Kč 2 052,00 Kč 2 482,92 Kč 

Verbatim VI550 S3 2.5" SSD 2TB,49354 1 2 137,00 Kč 2 137,00 Kč 2 585,77 Kč 

karta SanDisk SDXC 128GB Extreme PRO + 
Rescue PRO Deluxe,SDSDXXD-128G-GN4IN 1 

752,00 Kč 752,00 Kč 909,92 Kč 

zip suchý, 12 mm x 5 m 1 146,00 Kč 146,00 Kč 176,66 Kč 

karta Samsung MicroSDXC 256GB EVO Plus + 
SD adaptér, MB-MC256KA/EU 1 

807,00 Kč 807,00 Kč 976,47 Kč 

flash disk USB Samsung USB 3.1 64GB Fit Plus, 
MUF-64AB/APC 1 

419,00 Kč 419,00 Kč 506,99 Kč 

špunty SoundMAGIC E50C In-Ear, 510269 1 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč 

myš Logitech Marathon Mouse M720 

Triathlon, 910-004791 1 
1 278,00 Kč 1 278,00 Kč 1 546,38 Kč 

baterie Panasonic eneloop HR6 AA 3MCCE/8BE 
N, HR-3UTGB-8BP (PP) 1 

1 187,00 Kč 1 187,00 Kč 1 436,27 Kč 

nabíjecí bateriePanasonic eneloop HR03 AAA 

4MCCE/8BE N,HR-4UTGB-8BP (PP) 1 
963,00 Kč 963,00 Kč 1 165,23 Kč 

nabíječka Panasonic eneloop NAB. CC65E N 1 1 354,00 Kč 1 354,00 Kč 1 638,34 Kč 

klávesnice Logitech MX Keys - US INTL, 920-
009415 1 

2 266,00 Kč 2 266,00 Kč 2 741,86 Kč 

Bezdrátová sluchátka Jabra Elite 4 šedé,100-
99183000-99 1 

2 430,00 Kč 2 430,00 Kč 2 940,30 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA                                          
YubiKey 5 NFC - USB-A, klíč/token s 

vícefaktorovou autentizaci (NFC, MIFARE), 

podpora OpenPGP a Smart Card (2FA),YubiKey 
5 NFC 

10 

1 598,00 Kč 15 980,00 Kč 19 335,80 Kč 

Celková částka 119 409,00 Kč 144 484,89 Kč 

 
V Brně dne 26.7. 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název Thein Systems a.s.

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 112 68 222,22 Kč

68 222,22 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 20.07.2023

OBJEDNÁVKA č. 112

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby



CENOVÁ NABÍDKA                                          
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
THEIN SYSTEMS a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 112 

 
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

Apple iPhone SE Silikonový kryt hlubokomořsky 

modrý,MN6F3ZM/A 20 
853,00 Kč 17 060,00 Kč 20 642,60 Kč 

WD Elements Portable 2TB 
černý,WDBU6Y0020BBK-WESN 5 

1 767,00 Kč 8 835,00 Kč 10 690,35 Kč 

pasta ARCTIC MX-4 Thermal Compound 
(4g),ACTCP00002B 1 

102,00 Kč 102,00 Kč 123,42 Kč 

konvertor TP-Link MC200CM, MC200CM 10 823,00 Kč 8 230,00 Kč 9 958,30 Kč 

konvertor TP-Link MC220L, MC220L 5 572,00 Kč 2 860,00 Kč 3 460,60 Kč 

Optický patchkabel LC/SC 50/125 (multi mode), 
duplex, 2m,21.99.8712 5 

297,00 Kč 1 485,00 Kč 1 796,85 Kč 

ROLINE Optický patchkabel LC-SC 50/125 
(multi mode), duplex, 3m,Kód21.15.9853 10 

313,00 Kč 3 130,00 Kč 3 787,30 Kč 

ROLINE Optický patchkabel LC - SC 9/125 
(single mode), duplex, OS2, 3m,21.15.8793 5 

465,00 Kč 2 325,00 Kč 2 813,25 Kč 

Samsung Portable SSD T7 Touch 1TB černý, 

MU-PC1T0K/WW 5 
2 471,00 Kč 12 355,00 Kč 14 949,55 Kč 

Zasche Pavel
Zvýraznění

Zasche Pavel
Zvýraznění

Zasche Pavel
Zvýraznění

Zasche Pavel
Zvýraznění

Zasche Pavel
Zvýraznění



CENOVÁ NABÍDKA                                          
 
 
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

     

Celková částka 56 382,00 Kč 68 222,22 Kč 

 
V Brně dne 20.7. 2023 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název Thein Systems a.s.

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 113 63 652,05 Kč

63 652,05 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 07.08.2023

OBJEDNÁVKA č. 113

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu: Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby



CENOVÁ NABÍDKA                                          
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
THEIN SYSTEMS a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 113 

 
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

adaptér Avacom USB Type-C 90W Power 
Delivery,ADAC-FC-90PD 10 

765,00 Kč 7 650,00 Kč 9 256,50 Kč 

Nabíječka do sítě CubeNest S5D0 GaN Adaptér 

140W,6974699970743 12 
1 690,00 Kč 20 280,00 Kč 24 538,80 Kč 

sklo AlzaGuard 2.5D FullCover Glass Protector 
pro iPhone 7 / 8 / SE 2020 / SE 2022,AGD-
TGB0003 

30 
230,00 Kč 6 900,00 Kč 8 349,00 Kč 

Emos prodlužovací 250V, 3x zásuvka, 3m 

bílý,1902030300 5 
227,00 Kč 1 135,00 Kč 1 373,35 Kč 

Optický patchkabel LC-SC 50/125 (multimode), 
duplex, OM3, 1m,21.99.8711 10 

153,00 Kč 1 530,00 Kč 1 851,30 Kč 

Optický patchkabel LC/SC 50/125 (multi mode), 

duplex, 2m,21.99.8712 20 
297,00 Kč 5 940,00 Kč 7 187,40 Kč 

CONNECT IT Wirez 3in1 USB-C & Micro USB & 
Lightning, silver gray, 1,2 m,CI-1229 10 

344,00 Kč 3 440,00 Kč 4 162,40 Kč 

 
 



CENOVÁ NABÍDKA                                          
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

myš CONNECT IT CMO-2510-BK Vertical 
Ergonomic, wireless,CMO-2510-BK 10 

465,00 Kč 4 650,00 Kč 5 626,50 Kč 

Baterie GP SuperAlkaline AA R6A, 1.5V, tužka, 

20pack,1013200210 5 
216,00 Kč 1 080,00 Kč 1 306,80 Kč 

Celková částka 52 605,00 Kč 63 652,05 Kč 

 
V Brně dne 30.7. 2023 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název Thein Systems a.s.

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 114 69 657,28 Kč

69 657,28 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 11.08.2023

OBJEDNÁVKA č. 114

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu: Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby



CENOVÁ NABÍDKA                                          
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
THEIN SYSTEMS a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 114 

 
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

I-TEC USB-C DisplayPort video adaptér 4K/60Hz 

s kabelem 200cm,C31CBLDP60HZ2M 3 
570,00 Kč 1 710,00 Kč 2 069,10 Kč 

Vention Cotton Braided 4K DP (DisplayPort) to 
HDMI Cable 2M Black,HFKBH 3 

410,00 Kč 1 230,00 Kč 1 488,30 Kč 

čtečka čipových karet Liteo 10 884,00 Kč 8 840,00 Kč 10 696,40 Kč 

sluchátka Koss KPH/8 K černá, KPH/8 2 460,00 Kč 920,00 Kč 1 113,20 Kč 

webkamera Logitech C920s HD Pro, 960-
001252 2 

1 883,00 Kč 3 766,00 Kč 4 556,86 Kč 

brašna HP Renew Business Topload 14.1",  

500S8AA 10 
784,00 Kč 7 840,00 Kč 9 486,40 Kč 

sluchátka Logitech USB Headset H390 černý,  

981-000406 12 
976,00 Kč 11 712,00 Kč 14 171,52 Kč 

 
 
 



CENOVÁ NABÍDKA                                          
Položka 

Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena vč. 

DPH 

USB Hub I-TEC USB 3.0 HUB 4 Port Passive, 
U3HUB404 10 

365,00 Kč 3 650,00 Kč 4 416,50 Kč 

AlzaPower Core USB-C (M) na 4× USB-A (F) 
černá,  APW-HCC4A1B 5 

312,00 Kč 1 560,00 Kč 1 887,60 Kč 

myš Logitech Wireless Mouse M185 šedá, 910-
002238 30 

439,00 Kč 13 170,00 Kč 15 935,70 Kč 

kabel PremiumCord HDMI High Speed + 
Ethernet kabel, 2m, kphdme2 20 

113,00 Kč 2 260,00 Kč 2 734,60 Kč 

redukce PremiumCord Adaptér USB 3.0 A/male - 
USB 3.1 konektory C/female, kur31-10 5 

182,00 Kč 910,00 Kč 1 101,10 Kč 

Celková částka 57 568,00 Kč 69 657,28 Kč 

 
V Brně dne 10.8. 2023 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název Thein Systems a.s.

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 115 69 101,89 Kč

69 101,89 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 05.09.2023

OBJEDNÁVKA č. 115

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu: Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby



CENOVÁ NABÍDKA                                          
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
THEIN SYSTEMS a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 115 

 
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

PremiumCord prodlužovací přívod 230V 6 

zásuvek + vypínač bílý 7m,  pp6k-07 15 
275,00 Kč 4 125,00 Kč 4 991,25 Kč 

EMOS Rozbočovací zásuvka 2× kulatá + 1× 

plochá, bílá, 1905030010 3 
103,00 Kč 309,00 Kč 373,89 Kč 

Hama podložka pod myš ergonomická, gelová, 

černá, 54777 20 
170,00 Kč 3 400,00 Kč 4 114,00 Kč 

Switch 5 portový Ubiquiti, USW-Flex-Mini 3 853,00 Kč 2 559,00 Kč 3 096,39 Kč 

Flash disk USB Kingston DataTraveler Kyson 
32GB,  DTKN/32GB 20 

235,00 Kč 4 700,00 Kč 5 687,00 Kč 

Pouzdro na notebook Thule Gauntlet 4 
pouzdro na 16" Macbook Pro, TL-TGSE2357K 1 

1 012,00 Kč 1 012,00 Kč 1 224,52 Kč 

STLAČENÝ PLYN NA ČIŠTĚNÍ PC    4 816,00 Kč 3 264,00 Kč 3 949,44 Kč 

Síťový kabel propojovací Datacom CAT5E UTP 

šedý 7m, 1550 30 
145,00 Kč 4 350,00 Kč 5 263,50 Kč 

 



CENOVÁ NABÍDKA                                          
 
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena vč. 

DPH 

média VERBATIM DVD+R DL AZO 8,5GB, 8x, 

spindle 10ks, 43666 1 
350,00 Kč 350,00 Kč 423,50 Kč 

baterie GP Super Alkaline LR03 (AAA) 20ks, 
1013100210 4 

180,00 Kč 720,00 Kč 871,20 Kč 

ochranné sklo FIXED FullGlue-Cover pro Apple 
iPhone XR/11 černé, FIXGFA-334-BK 5 

359,00 Kč 1 795,00 Kč 2 171,95 Kč 

Plastový kufr ESD, obsah 30l,  35-205-2.EL, 
termín dodání 30-42pra. dnů 2 

2 080,00 Kč 4 160,00 Kč 5 033,60 Kč 

Plastový kufr ESD, obsah 10l, 35-203-0.EL, 
termín dodání 30-42pra. dnů 2 

1 550,00 Kč 3 100,00 Kč 3 751,00 Kč 

datový kabel AlzaPower Core USB-C to 
Lightning MFi 1m bílý, APW-CBMFI9411W 20 

220,00 Kč 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč 

MISURA Podstavec pro notebook ME10, 
P21A57S01 5 

1 970,00 Kč 9 850,00 Kč 11 918,50 Kč 

Roline UTP slim patchkabel kat. 6a, LSOH, 
0,3m, žlutý, 21.15.3921 10 

39,00 Kč 390,00 Kč 471,90 Kč 

Roline UTP slim patchkabel kat. 6a, LSOH, 
0,5m, žlutý, 21.15.3922 20 

49,00 Kč 980,00 Kč 1 185,80 Kč 

Roline UTP slim patchkabel kat. 6a, LSOH, 1m, 
žlutý, 21.15.3923 30 

59,00 Kč 1 770,00 Kč 2 141,70 Kč 

Roline UTP slim patchkabel kat. 6a, LSOH, 
1,5m, žlutý, 21.15.3924 30 

69,00 Kč 2 070,00 Kč 2 504,70 Kč 

Roline UTP slim patchkabel kat. 6a, LSOH, 2m, 
žlutý, 21.15.3925 30 

79,00 Kč 2 370,00 Kč 2 867,70 Kč 

Roline UTP slim patchkabel kat. 6a, LSOH, 3m, 
žlutý, 21.15.3926 5 

89,00 Kč 445,00 Kč 538,45 Kč 

Roline UTP slim patchkabel kat. 6a, LSOH, 5m, 
žlutý, 21.15.3927 5 

99,00 Kč 495,00 Kč 598,95 Kč 

Roline UTP slim patchkabel kat. 6a, LSOH, 5m, 
modrý, 21.15.3947 5 

99,00 Kč 495,00 Kč 598,95 Kč 

Celková částka 57 109,00 Kč 69 101,89 Kč 

 
V Brně dne 4.9. 2023 

 
 



CENOVÁ NABÍDKA                                          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název Thein Systems a.s.

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 116 114 017,09 Kč

114 017,09 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 02.10.2023

OBJEDNÁVKA č. 116

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu: Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby



CENOVÁ NABÍDKA                                          
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
THEIN SYSTEMS a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 116 

 
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

FIXED Story pro Apple iPhone 7/8/SE 
(2020/2022) černý, FIXST-100-BK 30 

330,00 Kč 9 900,00 Kč 11 979,00 Kč 

kabel AlzaPower Core Lightning MFi (C189) 1m 
bílý, APW-CBMFI18911W 20 

266,00 Kč 5 320,00 Kč 6 437,20 Kč 

Klávesnice kancelářská Dell KB-216 černá - 
CZ,580-ADGP 30 

455,00 Kč 13 650,00 Kč 16 516,50 Kč 

Redukce výstup USB-C, AlzaPower FlexCore 
USB-C 3.2 Gen 1 to LAN černá, APW-
ADTCLA01B 

2 
515,00 Kč 1 030,00 Kč 1 246,30 Kč 

Jabra SPEAK 410, MS, černá,7410-109 3 2 235,00 Kč 6 705,00 Kč 8 113,05 Kč 

Ochranné sklo PanzerGlass Edge-to-Edge 
Privacy pro Apple iPhone XR/11 černé,P2665 2 

1 025,00 Kč 2 050,00 Kč 2 480,50 Kč 

Dokovací stanice Axagon ADSA-CC USB-C 
10Gbps - NVMe M.2 SSD & SATA 2.5"/3.5" 
SSD/HDD CLONE MASTER 2 adaptér,ADSA-CC 

2 
1 756,00 Kč 3 512,00 Kč 4 249,52 Kč 

 
 



CENOVÁ NABÍDKA                                          
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena vč. 

DPH 

Dokovací stanice se dvěma sloty, CoreParts 

NVME M.2 SSD cloner, USB C 3.2 Gen2, 2x 
NVMe SSD,MS-CLONER-NVME 

2 
2 380,00 Kč 4 760,00 Kč 5 759,60 Kč 

Čtečka karet externí, UGREEN USB 3.0 4in1 Card 

Reader,  30333 2 
570,00 Kč 1 140,00 Kč 1 379,40 Kč 

kryt Externí box ASUS Strix Arion, M.2 NVMe, 

černá, 90DD02H0-M09000 5 
1 366,00 Kč 6 830,00 Kč 8 264,30 Kč 

Roline UTP slim patchkabel kat. 6a, LSOH, 2m, 
černý,21.15.3955 80 

79,00 Kč 6 320,00 Kč 7 647,20 Kč 

Roline UTP slim patchkabel kat. 6a, LSOH, 3m, 
černý,21.15.3956 40 

89,00 Kč 3 560,00 Kč 4 307,60 Kč 

Roline UTP slim patchkabel kat. 6a, LSOH, 1,5m, 
černý,21.15.3954 50 

69,00 Kč 3 450,00 Kč 4 174,50 Kč 

UTP patchkabel kat. 6a, 2m, žlutý, 21.99.1432 30 104,00 Kč 3 120,00 Kč 3 775,20 Kč 

UTP patchkabel kat. 6a, 3m, žlutý, 21.99.1433 30 150,00 Kč 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč 

UTP patchkabel kat. 6a, 7m, modrý, 21.99.1456 5 320,00 Kč 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč 

Roline UTP slim patchkabel kat. 6a, LSOH, 
0,15m, modrý,21.15.3940 10 

39,00 Kč 390,00 Kč 471,90 Kč 

Roline UTP slim patchkabel kat. 6a, LSOH, 0,3m, 
modrý,21.15.3941 20 

42,00 Kč 840,00 Kč 1 016,40 Kč 

Roline UTP slim patchkabel kat. 6a, LSOH, 0,5m, 
modrý,21.15.3942 10 

49,00 Kč 490,00 Kč 592,90 Kč 

Roline UTP slim patchkabel kat. 6a, LSOH, 1m, 
modrý,21.15.3943 10 

59,00 Kč 590,00 Kč 713,90 Kč 

Roline UTP slim patchkabel kat. 6a, LSOH, 1,5m, 
modrý,21.15.3944 5 

69,00 Kč 345,00 Kč 417,45 Kč 

Roline UTP slim patchkabel kat. 6a, LSOH, 2m, 
modrý,21.15.3945 5 

79,00 Kč 395,00 Kč 477,95 Kč 

Roline UTP slim patchkabel kat. 6a, LSOH, 3m, 
modrý,21.15.3946 5 

89,00 Kč 445,00 Kč 538,45 Kč 

Baterie LENOVO L08L6C02 - 4400mAh / 49Wh, 
NOLE-G550-N22 1 1 150,00 Kč 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA                                          
Evolis R5F208E100 páska YMCKO 300 tisků 

(Primacy 2),R5F208E100 1 
2 387,00 Kč 2 387,00 Kč 2 888,27 Kč 

Evolis ALTERNATE CLEAR PATCH 1.0 MIL SMART 
CUT / FULL - 600 výtisků/role, LPA047NAA 

1 
3 420,00 Kč 3 420,00 Kč 4 138,20 Kč 

Emos prodlužovací kabel – 3 zásuvky, 3m, 

bílá,P0313 10 
260,00 Kč 2 600,00 Kč 3 146,00 Kč 

EMOS Prodlužovací kabel – 5 zásuvek, 5m, 3× 

1,5mm2, bílý,1902050508 10 
373,00 Kč 3 730,00 Kč 4 513,30 Kč 

Celková částka 94 229,00 Kč 114 017,09 Kč 

 
V Brně dne 1.10. 2023 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název Thein Systems a.s.

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 117 80 063,28 Kč

80 063,28 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 19.10.2023

OBJEDNÁVKA č. 117

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu: Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby



CENOVÁ NABÍDKA                                          
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
THEIN SYSTEMS a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 117 

 
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

AlzaPower Velcrostrap+ Cable Tube 2m černá, 

APW-COGVT2B 10 
485,00 Kč 4 850,00 Kč 5 868,50 Kč 

Datacard 552954-501 páska černá 1500 tisků, 

552954-601 4 
750,00 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 

Roline Gold USB 2.0 kabel USB A(M) - miniUSB 
5pin B(M), 1,8m, 11.02.8822 2 

198,00 Kč 396,00 Kč 479,16 Kč 

držák TV AlzaErgo M230B Convey kloubový 

32"-55", APW-EGTMM230B 1 
1 390,00 Kč 1 390,00 Kč 1 681,90 Kč 

Powerbanka AlzaPower Metal 10000mAh Fast 
Charge + PD3.0 černá, APW-PBM10CFB 15 

787,00 Kč 11 805,00 Kč 14 284,05 Kč 

kabel CONNECT IT Wirez 3v1, 1.2 m, stříbrný, 

CI-1229 10 
396,00 Kč 3 960,00 Kč 4 791,60 Kč 

RhinoTech 2 Tvrzené ochranné 3D sklo pro 

Apple iPhone 7/8/SE 2020/2022, RT184 30 
330,00 Kč 9 900,00 Kč 11 979,00 Kč 

Replikátor portů Dell USB-C Mobile Adapter - 
DA305, 470-AFKL 10 

2 471,00 Kč 24 710,00 Kč 29 899,10 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA                                          
 
 
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena vč. 

DPH 

QSFP redukce QSA z QSFP (40G) slotů na SFP+ 

(10G) či SFP (5G či 2,5G), QSFP-toSFP-PLUS-
CONVERTER 

1 
1 890,00 Kč 1 890,00 Kč 2 286,90 Kč 

MaxLink 40G DAC kabel, QSFP+ na 4xSFP+, 2m, 
ML-DAC40G4SFP+2 1 

1 532,00 Kč 1 532,00 Kč 1 853,72 Kč 

síťový kabel Vention Cat.6 UTP Patch Cable 20m 

Black, IBEBQ 5 
282,00 Kč 1 410,00 Kč 1 706,10 Kč 

síťový kabel Vention Cat.6 UTP Patch Cable 15m 

Black, IBEBN 5 
265,00 Kč 1 325,00 Kč 1 603,25 Kč 

Celková částka 66 168,00 Kč 80 063,28 Kč 

 
V Brně dne 18.10.  2023 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název Thein Systems a.s.

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 118 321 697,86 Kč

321 697,86 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 25.10.2023

OBJEDNÁVKA č. 118

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu: Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby



CENOVÁ NABÍDKA                                          
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
THEIN SYSTEMS a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 118 

 
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

MEISTER Sada nářadí v kovovém kufru na 

kolečkách, 230 dílů,  WU8973740 7 
5 131,00 Kč 35 917,00 Kč 43 459,57 Kč 

KETER RIGID GEAR kufr na nářadí 28", 250035 5 2 400,00 Kč 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč 

SPOKAR Oboustranně lepící PP páska 50 mm x 

25 m, 8593534830769 5 
258,00 Kč 1 290,00 Kč 1 560,90 Kč 

3M™ VHB™ Oboustranně silně lepicí páska 

GPH-110GF 19mm x 11m, F8205 5 
670,00 Kč 3 350,00 Kč 4 053,50 Kč 

lepící páska tesa STRONG, PP, akrylát, 

nehlučná, průhledná, 66m:50mm, 57167-
00000-05 

5 
225,00 Kč 1 125,00 Kč 1 361,25 Kč 

Organizér kabelů  AlzaPower VelcroStrap+ Roll 

10m černá, APW-COGRS10B 5 
385,00 Kč 1 925,00 Kč 2 329,25 Kč 

Sada stahovacích pásek 500ks černá, 4287-MS-
193332 5 

546,00 Kč 2 730,00 Kč 3 303,30 Kč 

popisovač PILOT Twin Marker 0.4 a 0.5 mm, 

BeGreen, černý, SCA-TM-B-BG 5 
99,00 Kč 495,00 Kč 598,95 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA                                          
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena vč. 

DPH 

popisovač PILOT Super Color F 1.0 mm, bílý, SC-W-F 5 147,00 Kč 735,00 Kč 889,35 Kč 

odlamovací Nůž POWER, 18 mm, 5 čepelí, FESTA, 

116090 5 
366,00 Kč 1 830,00 Kč 2 214,30 Kč 

Sada šroubováků EXTOL PREMIUM šroubováky, 3x(-
),3x(PH), CrV, 8819256 5 

390,00 Kč 1 950,00 Kč 2 359,50 Kč 

Makita E-06616 sada - gola, vidlicové klíče, bity 120 

dílů, 88381570251 5 
1 700,00 Kč 8 500,00 Kč 10 285,00 Kč 

EXTOL PREMIUM klíče očkoploché, 6-32mm, CrV, 
6335 5 

1 286,00 Kč 6 430,00 Kč 7 780,30 Kč 

iFixit Mahi 48 Bit Driver Kit šroubovák bitů, 

EU145391-1 5 1 140,00 Kč 5 700,00 Kč 6 897,00 Kč 

Bosch 27dílná sada šroubovacích bitů a ráčen 

2.607.017.160 5 
589,00 Kč 2 945,00 Kč 3 563,45 Kč 

KRT064610 - Sada bitů 40 ks PZ/PH/SL/HX/TX 5 750,00 Kč 3 750,00 Kč 4 537,50 Kč 

Knipex kleště siko Cobra 250mm 8701250 5 750,00 Kč 3 750,00 Kč 4 537,50 Kč 

EXTOL PREMIUM kleště mini, 8813030 5 680,00 Kč 3 400,00 Kč 4 114,00 Kč 

Fiskars PowerGear nůžky na plech bulldog, 1027212 5 683,00 Kč 3 415,00 Kč 4 132,15 Kč 

Fiskars PowerGear štípací kleště 36cm, 1027213 5 1 280,00 Kč 6 400,00 Kč 7 744,00 Kč 

KRT615101 - Krimpovací kleště P 5 269,00 Kč 1 345,00 Kč 1 627,45 Kč 

Kleště rychloupínací stavitelné, rovná čelist, 220 mm, 

117035 5 
443,00 Kč 2 215,00 Kč 2 680,15 Kč 

Knipex lisovací kleště na konektory 975110 5 889,00 Kč 4 445,00 Kč 5 378,45 Kč 

PremiumCord Sada nářadí pro síťaře - tester, kleště, 

ořezávač a narážeč v jedné sadě,  zn-12 
5 

1 238,00 Kč 6 190,00 Kč 7 489,90 Kč 

Tester kabelů a diagostika síťě W-Star WSNF300, 
8594164995323 5 

3 299,00 Kč 16 495,00 Kč 19 958,95 Kč 

HOBBES Tester optických kabelů Laser Fiber Pro, 

13.01.3377 5 
4 252,00 Kč 21 260,00 Kč 25 724,60 Kč 

Zkoušečka napětí bezkontaktní Fluke 1AC-E-II 
VoltAlert, 0095969290821 5 

1 334,00 Kč 6 670,00 Kč 8 070,70 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA                                          
Multimetr - digitální, měření AC napětí Emos MD-
420,  2202008000 5 

999,00 Kč 4 995,00 Kč 6 043,95 Kč 

Detektor kabelů Bosch UniversalDetect 

0.603.681.300 5 
2 159,00 Kč 10 795,00 Kč 13 061,95 Kč 

kompresor Xiaomi Portable Electric Air Compressor 
1S,  35115 5 

1 500,00 Kč 7 500,00 Kč 9 075,00 Kč 

Aku vrtačka s příklepem AlzaTools PRO CBHD20V 

Brushless BatteryONE 20V + 3,5A nabíječka + 2Ah 

baterie,  BUNATPT003a 
5 

2 799,00 Kč 13 995,00 Kč 16 933,95 Kč 

Akumulátorový šroubovák Bosch GO Professional,  

0.601.9H2.101 5 
1 675,00 Kč 8 375,00 Kč 10 133,75 Kč 

Štítkovač - termotransfer,Brother PT-E110VP, 
PTE110VPYJ1 5 

1 386,00 Kč 6 930,00 Kč 8 385,30 Kč 

EXTOL CRAFT metr laserový digitální 40M, 920201 5 956,00 Kč 4 780,00 Kč 5 783,80 Kč 

EMOS LED svítilna kovová, 330 lm, 3× AAA, FOKUS, 

8592920092163 5 
355,00 Kč 1 775,00 Kč 2 147,75 Kč 

Čelovka EMOS COB LED + LED P3536 220 lm 100 m 3× 

AAA,   8592920080313 5 
730,00 Kč 3 650,00 Kč 4 416,50 Kč 

VELAMP Multifunkční dobíjecí lampa+svítilna,  IR439 5 663,00 Kč 3 315,00 Kč 4 011,15 Kč 

Makita E-11689 sada vrtáků a bitů, 256 ks, 

88381585019 5 
2 280,00 Kč 11 400,00 Kč 13 794,00 Kč 

Alumet, schůdky 2 x 3 , 3 stupně - 60 cm, 44 x 68 x 16 
cm, 160000022 6 

1 195,00 Kč 7 170,00 Kč 8 675,70 Kč 

LEIFHEIT Smetáček s lopatkou Classic 41401 6 439,00 Kč 2 634,00 Kč 3 187,14 Kč 

Vorel Metr svinovací 7,5 m x 25 mm žluto - černý, 

5906083101281 5 
634,00 Kč 3 170,00 Kč 3 835,70 Kč 

Sada na opravu elektroniky iFixit Portable Anti-Static 
Mat,  EU145202-5 5 

1 252,00 Kč 6 260,00 Kč 7 574,60 Kč 

Euro přepravka s víkem 40x30x18,5 cm,967110 5 573,00 Kč 2 865,00 Kč 3 466,65 Kč 

Celková částka 265 866,00 Kč 321 697,86 Kč 

 
V Brně dne  22.10.  2023 

 
 



CENOVÁ NABÍDKA                                          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název Thein Systems a.s.

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 121 125 699,64 Kč

125 699,64 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 08.01.2024

OBJEDNÁVKA č. 121

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu: Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby



CENOVÁ NABÍDKA                                          
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
THEIN SYSTEMS a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 121 

 
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

myš Logitech Wireless Mouse M185 červená, 

910-002240 30 
376,00 Kč 11 280,00 Kč 13 648,80 Kč 

sluchátka Logitech USB Headset H390 černý, 

981-000406 15 
950,00 Kč 14 250,00 Kč 17 242,50 Kč 

bezdrátová sluchátka JBL Tune 670NC černá, 

JBLT670NCBLK 3 
2 300,00 Kč 6 900,00 Kč 8 349,00 Kč 

brašna HP Renew Business Topload 14.1", 

500S8AA 20 
734,00 Kč 14 680,00 Kč 17 762,80 Kč 

Powerbanka AlzaPower Metal 10000mAh Fast 
Charge + PD3.0 černá, APW-PBM10CFB 20 

787,00 Kč 15 740,00 Kč 19 045,40 Kč 

Privátní filtr Fellowes PrivaScreen na monitor 

14,1" (16:9), FELYVA141W9 10 
1 250,00 Kč 12 500,00 Kč 15 125,00 Kč 

baterie GP SUPER AAA (LR03) 20 KS, 
1013100210 5 

340,00 Kč 1 700,00 Kč 2 057,00 Kč 

 
 
 



CENOVÁ NABÍDKA                                          
Položka 

Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena vč. 

DPH 

GP Super Alkaline LR6 (AA) 20ks, 1013200210 5 340,00 Kč 1 700,00 Kč 2 057,00 Kč 

Ochranné sklo FIXED pro Apple iPhone 

6/6S/7/8/SE (2020/2022), FIXG-100-033 20 
300,00 Kč 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč 

AlzaGuard 2.5D FullCover Glass Protector pro 
iPhone 7/8/SE 2020, AGD-TGB0003 20 

300,00 Kč 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč 

kryt na mobil Spigen Liquid Air Black iPhone 
7/8/SE 2020/SE 2022, 042CS20511 20 

629,00 Kč 12 580,00 Kč 15 221,80 Kč 

Externí numerická klávesnice CONNECT IT 

NumCALC, bezdrátová, CKB-0061-BK 1 
554,00 Kč 554,00 Kč 670,34 Kč 

Celková částka 103 884,00 Kč 125 699,64 Kč 

 
V Brně dne 6.1. 2024 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název Thein Systems a.s.

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 122 78 636,69 Kč

78 636,69 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 22.01.2024

OBJEDNÁVKA č. 122

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu: Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby



CENOVÁ NABÍDKA                                          
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 

THEIN SYSTEMS a.s. 

Otakara Ševčíka 840/10 

636 00 Brno 

IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 

Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 

IČO 05800226 

 

 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 

Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 

Nabídka č. 122 

 
 

Položka 

Počet 

KS Cena za kus 

Celková cena 

bez DPH 

Celková cena 

vč. DPH 

Privátní filtr KENSINGTON pro notebook 14" 

Wide (16:10), dvousměrný, odnímatelný 

(628661) 

8 

1 773,00 Kč 14 184,00 Kč 17 162,64 Kč 

Cubenest PowerCube Extended USB A+C PD 20 

W, PN:6974699971009 
10 

790,00 Kč 7 900,00 Kč 9 559,00 Kč 

HAMA gelová, černá, PN: 54777 30 199,00 Kč 5 970,00 Kč 7 223,70 Kč 

Alkalická baterie GP Super 9V (6LR61) 10 95,00 Kč 950,00 Kč 1 149,50 Kč 

Niceboy HIVE Podsie 3 Black, PN:hive-podsie-3 10 949,00 Kč 9 490,00 Kč 11 482,90 Kč 

Ergonomický stojan na notebook ME10 7 2 185,00 Kč 15 295,00 Kč 18 506,95 Kč 

Apple 20W USB-C napájecí adaptér,, 

PN:MHJE3ZM/A 
20 

560,00 Kč 11 200,00 Kč 13 552,00 Kč 

Celková částka 64 989,00 Kč 78 636,69 Kč 

 
V Brně dne 6.1. 2024 



CENOVÁ NABÍDKA                                          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název Thein Systems a.s.

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 123 153 132,76 Kč

153 132,76 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 13.02.2024

OBJEDNÁVKA č. 123

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby



CENOVÁ NABÍDKA                                          
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
THEIN SYSTEMS a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 123 

 
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

Ugreen USB To RJ-45 Console Cable Black 
1.5m, 50773 10 

399,00 Kč 3 990,00 Kč 4 827,90 Kč 

PremiumCord Kabel Micro USB 3.0 5Gbps USB 
A - Micro USB B, MM, 1m, ku3ma1bk 2 

115,00 Kč 230,00 Kč 278,30 Kč 

HP 142A Cerná originální tonerová kazeta 

LaserJet, W1420A 2 
1 045,00 Kč 2 090,00 Kč 2 528,90 Kč 

Samsung microSDHC 32GB PRO Endurance + 
SD adaptér, MB-MJ32KA/EU 8 

378,00 Kč 3 024,00 Kč 3 659,04 Kč 

Raspberry Pi napájecí adaptér USB-C 3A pro 
Rpi 4, černá, RB-Netzteil4-B 3 

387,00 Kč 1 161,00 Kč 1 404,81 Kč 

krabička Joy-it PI case Alu-wall pro Pi 4 B, 
černá, RB-AlucaseP4+06 3 

361,00 Kč 1 083,00 Kč 1 310,43 Kč 

Joy-It propojovací kabel Micro HDMI (M) na 

HDMI (M), 1,8m,  K-1481 4 
233,00 Kč 932,00 Kč 1 127,72 Kč 

Arduino Nano V3.0 ATmega328 16M 5V 
CH340G, 1449953245 5 

348,00 Kč 1 740,00 Kč 2 105,40 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA                                          
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena vč. 

DPH 

Napájecí adaptér síťový (230V) - 1x USB A, 12W, 
19.99.1093 5 

280,00 Kč 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč 

Delock kabel USB 2.0 A-samec > USB mini-B 5-pin 
samec, 0,7 metru, 82396 5 

85,00 Kč 425,00 Kč 514,25 Kč 

Osmikanálový relé modul s optickým oddělením, 

1420491527 3 
318,00 Kč 954,00 Kč 1 154,34 Kč 

Instalační bezšroubová rychlosvorka PCT-213 250V 32A, 
1557994630 10 

99,00 Kč 990,00 Kč 1 197,90 Kč 

Raspberry Pi 5 - 8GB RAM, Kód: RPI504 3 2 150,00 Kč 6 450,00 Kč 7 804,50 Kč 

Raspberry Pi 27W USB-C napájecí zdroj, EU, černý, 

OFI121 3 
439,00 Kč 1 317,00 Kč 1 593,57 Kč 

Raspberry Pi 5 Case s chladičem, černá/šedá,OFI123 3 386,00 Kč 1 158,00 Kč 1 401,18 Kč 

AlzaPower Core USB-C to Lightning MFi 1m bílý,APW-
CBMFI9411W 20 

315,00 Kč 6 300,00 Kč 7 623,00 Kč 

Brašna na notebook Dicota Eco Top Traveller SCALE 14" 

- 15.6" černá,D31428 5 
1 388,00 Kč 6 940,00 Kč 8 397,40 Kč 

Replikátor portů Dell USB-C Mobile Adapter - DA305, 
470-AFKL 10 

2 450,00 Kč 24 500,00 Kč 29 645,00 Kč 

Webkamera Logitech C920s HD Pro, 960-001252 10 1 999,00 Kč 19 990,00 Kč 24 187,90 Kč 

sluchátka Koss KPH/8 K černá (doživotní záruka), 

JK126q42set 10 
559,00 Kč 5 590,00 Kč 6 763,90 Kč 

Samsung SSD 870 QVO 4TB SATAIII 2.5'', MZ-77Q4T0BW 3 7 255,00 Kč 21 765,00 Kč 26 335,65 Kč 

Dell AC adaptér 90W Air/Auto, 450-15098 2 1 920,00 Kč 3 840,00 Kč 4 646,40 Kč 

Originální toner Canon CRG-728Bk (3500B002), černý, 

2100 stran 1 
1 400,00 Kč 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč 

BUSINESS BATOH S USB MARK RYDEN NOMAD II,  1 2 460,00 Kč 2 460,00 Kč 2 976,60 Kč 

zdroj napájení DPS-500AB-32 a 901759-003 HP 600 800 
880 G3 G4 G5 500W, 97458 1 

6 827,00 Kč 6 827,00 Kč 8 260,67 Kč 

Celková částka 126 556,00 Kč 153 132,76 Kč 

 
V Brně dne : 3.2. 2024  

 
 

Zasche Pavel
Zvýraznění

Zasche Pavel
Zvýraznění



CENOVÁ NABÍDKA                                          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název Thein Systems a.s.

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 124 152 404,34 Kč

152 404,34 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 22.02.2024

OBJEDNÁVKA č. 124

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby



CENOVÁ NABÍDKA                                          
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
THEIN SYSTEMS a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 124 

 
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

Aten VS184A Rozbočovač HDMI, 4 porty 

(VS184A) 4K2K, VS184A 2 
1 825,00 Kč 3 650,00 Kč 4 416,50 Kč 

Dymo LetraTag páska plastová 12mm x 4m - 
bílá - kompatibilni, 27401203 2 

352,00 Kč 704,00 Kč 851,84 Kč 

Přepravka ESD EURO s víkem 40x30x17, 

967115 12 
578,00 Kč 6 936,00 Kč 8 392,56 Kč 

Přepravka ESD EURO s víkem 40x30x27, 

967135 12 
680,00 Kč 8 160,00 Kč 9 873,60 Kč 

myš CONNECT IT CMO-2510-BK Vertical 
Ergonomic, wireless, CMO-2510-BK 10 

526,00 Kč 5 260,00 Kč 6 364,60 Kč 

patch kabel Datacom CAT5E UTP šedý 10m, 

1560 30 
220,00 Kč 6 600,00 Kč 7 986,00 Kč 

myš Logitech Wireless Mouse M185 červená, 

910-002240 30 
386,00 Kč 11 580,00 Kč 14 011,80 Kč 

PremiumCord prodlužovací přívod 230V 6 

zásuvek + vypínač bílý 7m, pp6k-07 20 
389,00 Kč 7 780,00 Kč 9 413,80 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA                                          
 
 
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena vč. 

DPH 

Optický patchkabel LC/LC 50/125 (multi mode), 
duplex, 5m, 21.99.8705 20 

285,00 Kč 5 700,00 Kč 6 897,00 Kč 

Optický patchkabel LC/LC 50/125 (multi mode), 

duplex, 10m, 21.99.8708 10 
333,00 Kč 3 330,00 Kč 4 029,30 Kč 

CLEAN IT Stlačený plyn 400ml, CL-102 7 160,00 Kč 1 120,00 Kč 1 355,20 Kč 

média konvertor TP-Link MC200CM, MC200CM 10 987,00 Kč 9 870,00 Kč 11 942,70 Kč 

Spigen Ultra Hybrid 2, black – iPhone SE 
(2022/2020)/8/7, 042CS20926 30 

551,00 Kč 16 530,00 Kč 20 001,30 Kč 

ochranné sklo FIXED pro Apple iPhone 

6/6S/7/8/SE (2020/2022), FIXG-100-033 40 
349,00 Kč 13 960,00 Kč 16 891,60 Kč 

sluchátka Logitech USB Headset H390 černý, 

981-000406 10 
985,00 Kč 9 850,00 Kč 11 918,50 Kč 

klávesnice Dell KB-216, CZ/SK, černá,580-BBJK 30 393,00 Kč 11 790,00 Kč 14 265,90 Kč 

Štítkovač Brother PT-H500, PTH500YJ1 1 2 553,00 Kč 2 553,00 Kč 3 089,13 Kč 

TZ páska bílá a černá, Brother TZe-221,TZE221 1 283,00 Kč 283,00 Kč 342,43 Kč 

TZ páska bílá a černá, Brother TZe-231,TZE231 1 298,00 Kč 298,00 Kč 360,58 Kč 

Celková částka     125 954,00 Kč 152 404,34 Kč 

 
V Brně dne 21.2. 2024 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CENOVÁ NABÍDKA                                          
 
 
 
 
 
 
 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST
Název Thein Systems a.s.

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa

IČ 05800226 IČ

DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ

Č. účtu 3031881/0710  bankovní spojení ČNB  Brno  Č. účtu

ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 

"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 

viz nabídka č. 125 160 696,47 Kč

160 696,47 Kč

hotově

převodem

Datum podání: 20.03.2024

OBJEDNÁVKA č. 125

CZ27675645 

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky!

Finanční krytí:

Potvrzenou objednávku zašlete na e-mailovou adresu Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby



CENOVÁ NABÍDKA                                          
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
THEIN SYSTEMS a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

Další informace k nabídce     
Spotřební materiál IT 
Nabídka č. 125 

 
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

Logitech MX Vertical, Myš - bezdrátová, 

vertikální, 910-005448 5 
2 266,00 Kč 11 330,00 Kč 13 709,30 Kč 

Logitech MX Keys S Graphite - CZ/SK, 920-
011590 5 

2 450,00 Kč 12 250,00 Kč 14 822,50 Kč 

Dell AC Adaptér 65W USB-C, napájecí adaptér, 

450-ALJL 10 
1 355,00 Kč 13 550,00 Kč 16 395,50 Kč 

Logitech M240 Silent Bluetooth Mouse 
Graphite, 910-007119 5 

680,00 Kč 3 400,00 Kč 4 114,00 Kč 

foto světlo Apexel RGB Vlog Light with Tripod 

& wireless Lavillar Mic, APL-FL07C 2 
1 230,00 Kč 2 460,00 Kč 2 976,60 Kč 

Mikrofon - klopový, Boya BoyaLINK, BOYALINK 1 2 470,00 Kč 2 470,00 Kč 2 988,70 Kč 

Powerbanka AlzaPower Metal 10000mAh Fast 
Charge + PD3.0 černá, APW-PBM10CFB 20 

887,00 Kč 17 740,00 Kč 21 465,40 Kč 

batoh Samsonite Guardit 2.0 LAPT. BACKPACK 
M 15.6" Black, CM5*09006 2 

1 838,00 Kč 3 676,00 Kč 4 447,96 Kč 

 



CENOVÁ NABÍDKA                                          
Položka 

Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena vč. 

DPH 

sluchátka Logitech USB Headset H390 černý, 981-
000406 20 

985,00 Kč 19 700,00 Kč 23 837,00 Kč 

PremiumCord prodlužovací přívod 230V 6 zásuvek + 

vypínač bílý 7m, pp6k-07 10 
389,00 Kč 3 890,00 Kč 4 706,90 Kč 

Apple 20W USB-C napájecí adaptér, MHJE3ZM/A 30 525,00 Kč 15 750,00 Kč 19 057,50 Kč 

stojan na notebook MISURA ME10, P21A57S01 5 1 970,00 Kč 9 850,00 Kč 11 918,50 Kč 

Privátní filtr KENSINGTON pro monitor 27" Wide (16:9), 

dvousměrný, odnímatelný (626491) 3 
3 785,00 Kč 11 355,00 Kč 13 739,55 Kč 

Dell 90W AC adaptér 3pin Latitude/Vostro/Inspiron, 

450-19036 5 
860,00 Kč 4 300,00 Kč 5 203,00 Kč 

konvertor - SFP, TP-Link TL-FC111B-20 2 543,00 Kč 1 086,00 Kč 1 314,06 Kč 

Celková částka     132 807,00 Kč 160 696,47 Kč 

 
V Brně dne: 18.3.2024  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST 
Název C SYSTEM CZ a. s. 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa
IČ 05800226 IČ
DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ
Č. účtu 3031881/0710 bankovní spojení ČNB Brno Č. účtu
ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje
Telefon Telefon
Způsob platby Faktura, splatnost 30 dní

Doprava DAP Brno, Incoterms 2010
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 
"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 1 88 269,00 Kč 106 805,49 Kč

viz nabídka č. č.  RJ_OITSI-2499 

88 269,00 Kč 106 805,49 Kč

hotově

převodem

Datum podání:

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky, děkujeme.
Finanční krytí:

Adresa doručení:                                                                                                                               
Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost                                                                                                                            

                                                                          
Cejl 478/10, 602 00 Brno                                                                                        
Potvrzení objednávky zašlete prosím zpět na e-mailovou adresu: 

Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

                                     OBJEDNÁVKA č.: RJ_OITSI-2499 

CZ27675645

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Vaše 
Nabídka č  RJ_OITSI-2499 



CENOVÁ NABÍDKA 
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
C SYSTEM CZ a. s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č  RJ_OITSI-2499 

 
 

Položka 
Celková cena Celková cena 

vč. DPH

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 
MODOM Ergonomická podpěra předloktí, 
475882 

1 
767,00 Kč 767,00 Kč 928,07 Kč 

Logitech MX Keys, CZ, černá/grafitová, 920-
009415_CZ 

1 
2 478,00 Kč 2 478,00 Kč 2 998,38 Kč 

Logitech MX Vertical, 910-005448 1 2 266,00 Kč 2 266,00 Kč 2 741,86 Kč 

AlzaGuard 2.5D FullCover Glass Protector pro 
iPhone 7 / 8 / SE 2020 / SE 2022,  AGD-
TGB0003 

1 
263,00 Kč 263,00 Kč 318,23 Kč 

Vention Type-C (USB-C) to HDMI / 3x USB3.0 / 
RJ45 / SD / TF / 3.5mm, TOLHB 

1 
1 272,00 Kč 1 272,00 Kč 1 539,12 Kč 

Logitech MX Keys, CZ, černá/grafitová, 920-
009415_CZ 

1 
2 478,00 Kč 2 478,00 Kč 2 998,38 Kč 

nCharge X - nabíjecí a datový kabel, 6v1, 
béžová, RS-X03R 

1 
621,00 Kč 621,00 Kč 751,41 Kč 

PremiumCord 3x CINCH-3x CINCH M/M 2m, 
kjackcmm3-2 

1 
56,00 Kč 56,00 Kč 67,76 Kč 

JBL Flip5, modrá, JBL FLIP5 BLU 1 2 266,00 Kč 2 266,00 Kč 2 741,86 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
inCharge X - nabíjecí a datový kabel, 6v1, 
černá,RS-X01R 

1 
621,00 Kč 621,00 Kč 751,41 Kč 

AlzaErgo CMT110 bílý, Organizér kabelů, APW-
EGCMT110W 

10 
570,00 Kč 5 700,00 Kč 6 897,00 Kč 

AlzaErgo Arm S310B Streamline černý,Držák na 
monitor, APW-EGARS310B  

1 
1 976,00 Kč 1 976,00 Kč 2 390,96 Kč 

Wacom Intuos Bluetooth S, černá, Grafický 
tablet, CTL-4100WLK 

1 
2 071,00 Kč 2 071,00 Kč 2 505,91 Kč 

Rollei C5i černý, Stativ pro digitální fotoaparát, 
22583 

1 
2 232,00 Kč 2 232,00 Kč 2 700,72 Kč 

RETLUX RDM 9001, Multimetr - digitální, 
50002519 

1 
1 824,00 Kč 1 824,00 Kč 2 207,04 Kč 

Spigen Align Glass FC iPhone 11/XR, ochranné 
sklo,AGL00106 

1 
352,00 Kč 352,00 Kč 425,92 Kč 

Apple AirTag 4ks,Bluetooth lokalizační čip, 
MX542ZY/A  

1 
3 100,00 Kč 3 100,00 Kč 3 751,00 Kč 

Apple Pencil Tips 4 pack,náhradní 
hroty,MLUN2ZM/A 

1 
585,00 Kč 585,00 Kč 707,85 Kč 

JBL Flip 5 přenosný reproduktor s IPX7, (Eco 
Ocean-není), pouze Squad 

1 
2 370,00 Kč 2 370,00 Kč 2 867,70 Kč 

AlzaPower WF300 Wireless Car Charger 15W 
černá, držák na mobil,APW-CCWF15V1 

1 
829,00 Kč 829,00 Kč 1 003,09 Kč 

AlzaPower Core USB-C / USB-C 2.0, 5A, 100W, 
2m černý, APW-CBTC4020B 

1 
288,00 Kč 288,00 Kč 348,48 Kč 

MISURA ME10, stojan na  notebook, 
P21A57S01 

1 
2 166,00 Kč 2 166,00 Kč 2 620,86 Kč 

AlzaErgo Arm S310B Streamline černý,Držák na 
monitor, APW-EGARS310B  

1 
1 976,00 Kč 1 976,00 Kč 2 390,96 Kč 

Logitech MX Keys, CZ, černá/grafitová, 920-
009415_CZ 

1 
2 478,00 Kč 2 478,00 Kč 2 998,38 Kč 

ORICO P12-U3-EU-BK, USB hub,P12-U3-EU-BK 1 1 984,00 Kč 1 984,00 Kč 2 400,64 Kč 

PremiumCord USB 3.0 prodlužovací optický 
AOC kabel A/Male - A/Female 10m,  ku3opt10 

1 
2 313,00 Kč 2 313,00 Kč 2 798,73 Kč 

I-TEC USB 3.0 - 2x HDMI, replikátor portů, 
U3DUAL4KHDMI 

1 
2 342,00 Kč 2 342,00 Kč 2 833,82 Kč 

AlzaPower Premium HDMI 2.0 High Speed 4K 
2m, datový kabel, APW-CBHDP120B 

1 
227,00 Kč 227,00 Kč 274,67 Kč 

Baseus Digital Display Dual USB Car Quick 
Charger 24W Grey, nabíječka do auta,CCBX-0G 

1 
360,00 Kč 360,00 Kč 435,60 Kč 

AlzaPower MultiCore 4in1 USB 1m černý, 
datový kabel, APW-CBM401B 

1 
386,00 Kč 386,00 Kč 467,06 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
AlzaPower M100 Multi Charge Power Delivery 
60W černá, nabíječka do sítě,APW-MP4A1CN1 

1 
950,00 Kč 950,00 Kč 1 149,50 Kč 

MISURA ME10, stojan na  notebook, 
P21A57S01 1 

2 166,00 Kč 2 166,00 Kč 2 620,86 Kč 
RETLUX RDM 9001, Multimetr - digitální, 
50002519 

1 
1 824,00 Kč 1 824,00 Kč 2 207,04 Kč 

Bodysonic BS MG MINI cestovní, masážní 
pistole, 8595584248549 

1 
2 186,00 Kč 2 186,00 Kč 2 645,06 Kč 

Intel NUC 11 Essentials Kit (NUC11ATKC2), 
BNUC11ATKC20002 

1 
3 552,00 Kč 3 552,00 Kč 4 297,92 Kč 

Kingston SO-DIMM 8GB DDR4 2666MHz CL19, 
operační paměť,  KVR26S19S8/8 

1 
750,00 Kč 750,00 Kč 907,50 Kč 

Kingston NV1 500GB. SSD disk, SNVS/500G 1 1 163,00 Kč 1 163,00 Kč 1 407,23 Kč 

AlzaPower M100 Multi Charge Power Delivery 
60W černá, nabíječka do sítě,APW-MP4A1CN1 

1 
950,00 Kč 950,00 Kč 1 149,50 Kč 

Logitech MX Vertical, 910-005448 1 2 266,00 Kč 2 266,00 Kč 2 741,86 Kč 
Kingsons City Commuter Laptop Bag 15.6" 
šedý, brašna,KS3069W_grey 

1 
688,00 Kč 688,00 Kč 832,48 Kč 

Ugreen USB 3.0 A 4 Ports HUB,  50985 1 375,00 Kč 375,00 Kč 453,75 Kč 
Apple Nabíječka MagSafe, MHXH3ZM/A 1 980,00 Kč 980,00 Kč 1 185,80 Kč 
Apple Lightning to 3.5mm Audio Cable (1,2), 
MR2C2ZM/A 

1 
1 140,00 Kč 1 140,00 Kč 1 379,40 Kč 

AlzaPower MultiCore 4in1 USB 1m černý, 
datový kabel, APW-CBM401B 

1 
386,00 Kč 386,00 Kč 467,06 Kč 

CyberPower P0420SUD0-FR,přepěťová 
ochrana, P0420SUD0-FR 

1 
385,00 Kč 385,00 Kč 465,85 Kč 

AlzaPower VelcroStrap+ Roll 3m černá, 
organizér kabelů, APW-COGRS3B 

1 
157,00 Kč 157,00 Kč 189,97 Kč 

Solight LED stolní lampička stmívatelná, WO49-
W 

1 
517,00 Kč 517,00 Kč 625,57 Kč 

PanzerGlass Standard Privacy pro Apple iPhone 
6/6s/7/8/SE (2020)/SE (2022) čiré,   P2684 

1 
662,00 Kč 662,00 Kč 801,02 Kč 

XGIMI stojan na podlahu, černý, F063S 1 2 446,00 Kč 2 446,00 Kč 2 959,66 Kč 
CONNECT IT CableFit WINDER černá 2.5m, 
organizér kabelů, CI-514 

2 
284,00 Kč 568,00 Kč 687,28 Kč 

CONNECT IT CableFit WINDER bílá 2.5m,  CI-
679 

2 
284,00 Kč 568,00 Kč 687,28 Kč 

AlzaErgo CMT110 bílý, Organizér kabelů, APW-
EGCMT110W 

2 
570,00 Kč 1 140,00 Kč 1 379,40 Kč 

AlzaErgo CMM130 bílý, APW-EGCMM130W 2 467,00 Kč 934,00 Kč 1 130,14 Kč 
AlzaPower Cable Clips Mix 10 pcs černý, APW-
COGBMIX10B 

1 
227,00 Kč 227,00 Kč 274,67 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
Logitech Wireless Presenter R500 Graphite,   
910-005843 

1 
970,00 Kč 970,00 Kč 1 173,70 Kč 

Logitech MX Keys, CZ, černá/grafitová, 920-
009415_CZ 

1 
2 478,00 Kč 2 478,00 Kč 2 998,38 Kč 

AlzaPower MultiCore 4in1 USB 1m černý, 
datový kabel, APW-CBM401B 

1 
386,00 Kč 386,00 Kč 467,06 Kč 

AlzaPower AluCore USB-C / USB-C 3.2 Gen 1, 
3A, 60W, 2m černý, APW-CBTC3120B 

1 
361,00 Kč 361,00 Kč 436,81 Kč 

JBL Flip5, modrá, JBL FLIP5 BLU 1 2 266,00 Kč 2 266,00 Kč 2 741,86 Kč 
Samsonite Guardit 2.0 LAPT. BACKPACK L 17.3" 
Black,  CM5*09007 

1 
2 166,00 Kč 2 166,00 Kč 2 620,86 Kč 

Samsung EP-TA20EW USB-C černá, nabíječka 
do sítě, EP-TA20EBECGWW 

1 
388,00 Kč 388,00 Kč 469,48 Kč 

Logitech MX Vertical, 910-005448 1 2 266,00 Kč 2 266,00 Kč 2 741,86 Kč 
ASUS USB-BT500, Bluetooth adaptér 
externí,90IG05J0-MO0R00 

1 
324,00 Kč 324,00 Kč 392,04 Kč 

EMOS Přepěťová ochrana EMOS SCHUKO – 8 
zásuvek, 3m,černá,1909480301 

1 
1 037,00 Kč 1 037,00 Kč 1 254,77 Kč 

  88 269,00 Kč 106 805,49 Kč 
 

 
V Brně dne: 27.10. 2022 

 
 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST 
Název Thein Systems a.s. 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa
IČ 05800226 IČ
DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ
Č. účtu 3031881/0710 bankovní spojení ČNB Brno Č. účtu
ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje
Telefon Telefon
Způsob platby Faktura, splatnost 30 dní

Doprava DAP Brno, Incoterms 2010
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 
"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 100 616,34 Kč

viz nabídka č. RJ-OITS-5029

100 616,34 Kč

hotově

převodem

Datum podání:

                                     OBJEDNÁVKA č.: RJ-OITS-5029

CZ27675645

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 938/56 , 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Vaše 
Nabídka RJ-OITS-5029

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky, děkujeme.
Finanční krytí:

Adresa doručení:                                                                                                                               
Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost                                                                                                                            

                                                                          
Cejl 478/10, 602 00 Brno                                                                                        
Potvrzení objednávky zašlete prosím zpět na e-mailovou adresu: 

Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby



CENOVÁ NABÍDKA                                          
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
THEIN SYSTEMS a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. RJ-OITS-5029 

 
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

Baterka Fenix E01 V2.0, 6942870307510 1 816,00 Kč 816,00 Kč 987,36 Kč 

baterka EMOS LED svítilna kovová, 500 lm, 4× 

AAA, FOKUS, 8592920092194 1 
789,00 Kč 789,00 Kč 954,69 Kč 

wifi router Asus RT-AX58U V2,  90IG06Q0-
MO3B00 1 

2 478,00 Kč 2 478,00 Kč 2 998,38 Kč 

Samsung MicroSDXC 128GB PRO Plus + USB 
adaptér (2023)MB-MD128SB/WW 2 

699,00 Kč 1 398,00 Kč 1 691,58 Kč 

SanDisk microSDXC 64GB Extreme PRO + 
Rescue PRO Deluxe + SD adaptérSDSQXCU-
064G-GN6MA 

2 
580,00 Kč 1 160,00 Kč 1 403,60 Kč 

záložní zdroj CyberPower BRICs LCD Series 

BR700ELCD, BR700ELCD-FR 1 
2 450,00 Kč 2 450,00 Kč 2 964,50 Kč 

AlzaErgo CM110 bílá, APW-EGCMS110W 1 499,00 Kč 499,00 Kč 603,79 Kč 

 



CENOVÁ NABÍDKA                                          
Položka 

Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

GP ReCyko 1000 AAA (HR03), 4 ks 2 430,00 Kč 860,00 Kč 1 040,60 Kč 

CONNECT IT Wirez 3v1, 1.2 m, černý, CCA-
2051-BK 2 

379,00 Kč 758,00 Kč 917,18 Kč 

Samsung Powerbanka 10.000mAh s USB-C, s 
podporou superrychlého nabíjení (25W), EB-
U3300XJEGEU 

1 
1 990,00 Kč 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč 

redukce AXAGON USB-C 3.2 -> USB-A, RUCM-
AFA 1 

359,00 Kč 359,00 Kč 434,39 Kč 

kompresor Xiaomi Portable Electric Air 
Compressor 1S, 35115 1 

1 259,00 Kč 1 259,00 Kč 1 523,39 Kč 

Baseus Amblight 65W Quick Charge Power 
Bank 30000mAh Black + Type-C (USB-C) 100W 
Cable 1m, PPLG000101 

1 
2 160,00 Kč 2 160,00 Kč 2 613,60 Kč 

detektor kabelu Bosch GMS 120 Professional 
0.601.081.000 1 

2 390,00 Kč 2 390,00 Kč 2 891,90 Kč 

Baseus GaN2 Lite | USB USB-C QC 4.0 síťová 

nabíječka Samsung AFC PD Huawei SCP 

65W,CCGAN2L-B01 
1 

1 534,00 Kč 1 534,00 Kč 1 856,14 Kč 

Autentizační token YubiKey 5C NFC, YUBIKEY-
5CNFC 1 

2 115,00 Kč 2 115,00 Kč 2 559,15 Kč 

Bluetooth lokalizační čip Apple AirTag 4ks, 

MX542ZY/A 1 
2 430,00 Kč 2 430,00 Kč 2 940,30 Kč 

klíčenka AlzaGuard Silicone Keychain pro Airtag 

černá, AGD-AKS001B 4 
319,00 Kč 1 276,00 Kč 1 543,96 Kč 

Baseus Ambilight 65W | Power Bank 
30000mAh 4x USB + USB-C Power Delivery 
Quick Charge 3.0 Huawei SCP FCP 5A Overseas 
Edition, PPLG000101 

1 

2 160,00 Kč 2 160,00 Kč 2 613,60 Kč 

Baseus GaN2 Lite | USB USB-C QC 4.0 síťová 

nabíječka Samsung AFC PD Huawei SCP 

65W,CCGAN2L-B01 
1 

1 534,00 Kč 1 534,00 Kč 1 856,14 Kč 

zásuvka Eve Energy Smart Plug (Matter - 
compatible w Apple, Google & SmartThings), 
10EBO8351 

2 
1 262,00 Kč 2 524,00 Kč 3 054,04 Kč 

Samsung MicroSDXC 128GB PRO Plus + USB 
adaptér (2023)MB-MD128SB/WW 2 

699,00 Kč 1 398,00 Kč 1 691,58 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA                                          
Apple Nabíječka MagSafe, MHXH3ZM/A 1 1 389,00 Kč 1 389,00 Kč 1 680,69 Kč 

kabel AlzaPower AluCore USB-C 3.2 Gen 1, 2m 
černý, APW-CBTC0072B 

3 
399,00 Kč 1 197,00 Kč 1 448,37 Kč 

PowerCube USBcube Original USB A+C Black, 
8719186010414 1 

586,00 Kč 586,00 Kč 709,06 Kč 

rozbočovač PowerCube Extended SmartHome, 

8719186015235 1 
855,00 Kč 855,00 Kč 1 034,55 Kč 

CubeNest S312 Pro Bezdrátová magnetická 

nabíječka 3v1 s podporou uchycení MagSafe, 

6974699970958 
1 

2 322,00 Kč 2 322,00 Kč 2 809,62 Kč 

myš Logitech Lift, šedá,  910-006473 1 1 649,00 Kč 1 649,00 Kč 1 995,29 Kč 

powerbanka SWISSTEN ALL-IN-ONE 
Powerbanka 10000 mAh , 22013927 1 

1 250,00 Kč 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč 

kompresor Xiaomi Portable Electric Air 
Compressor 1S, 35115 1 

1 259,00 Kč 1 259,00 Kč 1 523,39 Kč 

držák FIXED MagMount Vent do ventilace s 

podporou MagSafe černý, FIXMMT-V-BK 1 
850,00 Kč 850,00 Kč 1 028,50 Kč 

Ubiquiti UniFi U6+, PN: U6+ 1 2 380,00 Kč 2 380,00 Kč 2 879,80 Kč 

Mikrotik CSS106-1G-4P-1S, CSS106-1G-4P-1S 1 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč 

klávesnice Niceboy ORYX K700X PRO, oryx-
k700x-pro 1 

2 111,00 Kč 2 111,00 Kč 2 554,31 Kč 

AlzaErgo CM110 bílá, APW-EGCMS110W 1 555,00 Kč 555,00 Kč 671,55 Kč 

sluchátka JBL Quantum 350 Wireless černá, 

QUANTUM350W 1 
2 210,00 Kč 2 210,00 Kč 2 674,10 Kč 

držák na mobil iOttie Easy One Touch Wireless 

2 Vent & CD Mount,HLCRIO143 1 
1 829,00 Kč 1 829,00 Kč 2 213,09 Kč 

Baseus Ambilight 65W | Power Bank 
30000mAh 4x USB + USB-C Power Delivery 
Quick Charge 3.0 Huawei SCP FCP 5A Overseas 
Edition, PPLG000101 

1 

2 160,00 Kč 2 160,00 Kč 2 613,60 Kč 

Baseus GaN2 Lite | USB USB-C QC 4.0 síťová 

nabíječka Samsung AFC PD Huawei SCP 

65W,CCGAN2L-B01 
1 

1 534,00 Kč 1 534,00 Kč 1 856,14 Kč 

nabíječka AlzaPower Car Charger P530 USB + 

USB-C Power Delivery 20W šedá, APW-
CC3PD01MD 

1 
690,00 Kč 690,00 Kč 834,90 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA                                          
sluchátka JBL Tune 670NC černá,  

JBLT670NCBLK 1 
2 300,00 Kč 2 300,00 Kč 2 783,00 Kč 

PowerCube USBcube Original USB A+C Black, 
8719186010414 1 

586,00 Kč 586,00 Kč 709,06 Kč 

APPLE AirTag (1 Pack), PN: mx532zy/a 2 990,00 Kč 1 980,00 Kč 2 395,80 Kč 

klíčenka AlzaGuard Silicone Keychain pro Airtag 

černá, AGD-AKS001B 2 
319,00 Kč 638,00 Kč 771,98 Kč 

karta Nomad AirTag Card Black, NM01101185 1 579,00 Kč 579,00 Kč 700,59 Kč 

zásuvka PowerCube Original USB šedá, 

8718444085959 2 
599,00 Kč 1 198,00 Kč 1 449,58 Kč 

zásuvka PowerCube Extended USB šedá, 

8718444082217 2 
743,00 Kč 1 486,00 Kč 1 798,06 Kč 

zásuvka PowerCube Extended USB 3m, 

8718444082439 2 
850,00 Kč 1 700,00 Kč 2 057,00 Kč 

PowerCube USBcube Original USB A+C Black, 
8719186010414 2 

586,00 Kč 1 172,00 Kč 1 418,12 Kč 

Bluetooth lokalizační čip Apple AirTag 4ks, 

MX542ZY/A 1 
2 430,00 Kč 2 430,00 Kč 2 940,30 Kč 

kryt na mobil FIXED MagPure pro Apple iPhone 
7/8/SE (2020/2022) čirý, FIXPUM-100 1 

690,00 Kč 690,00 Kč 834,90 Kč 

sklo FIXED pro Apple iPhone 6/6S/7/8/SE 
(2020/2022), FIXG-100-033 1 

300,00 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč 

sklo Tempered Glass Protector pro iPhone 7 / 
8/ SE 2022 / SE 2020 (Case Friendly),TGP-IP7-
03 

1 
470,00 Kč 470,00 Kč 568,70 Kč 

držák FIXED MagClick s podporou uchycení 

MagSafe 15W černý, FIXMCLI-BK 1 
1 220,00 Kč 1 220,00 Kč 1 476,20 Kč 

nabíječka AlzaPower Car Charger X560 Multi 

Charge 20W šedá,   APW-CC4PD02PD 1 
649,00 Kč 649,00 Kč 785,29 Kč 

AlzaPower Car Charger P530 USB + USB-C 
Power Delivery 20W šedá, APW-CC3PD01MD 1 

690,00 Kč 690,00 Kč 834,90 Kč 

Detektor YATO Digitální detektor a vlhkoměr, 

5906083069192 1 
1 869,00 Kč 1 869,00 Kč 2 261,49 Kč 

klíčenka AlzaGuard Silicone Keychain pro Airtag 

černá, AGD-AKS001B 4 
319,00 Kč 1 276,00 Kč 1 543,96 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA                                          
kabel CONNECT IT Wirez 3v1, 1.2 m, černý, 

CCA-2051-BK 
2 

579,00 Kč 1 158,00 Kč 1 401,18 Kč 

Celková částka 83 154,00 Kč 100 616,34 Kč 

 
V Brně dne 3.12. 2023 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST 
Název Thein Systems a.s. 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa
IČ 05800226 IČ
DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ
Č. účtu 3031881/0710 bankovní spojení ČNB Brno Č. účtu
ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje
Telefon Telefon
Způsob platby Faktura, splatnost 30 dní

Doprava DAP Brno, Incoterms 2010
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 
"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 98 509,73 Kč

viz nabídka č. RJ-OITS-5925

98 509,73 Kč

hotově

převodem

Datum podání:

                                     OBJEDNÁVKA č.: RJ-OITS-5925

CZ27675645

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 938/56 , 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Vaše 
Nabídka RJ-OITS-5925

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky, děkujeme.

Finanční krytí:

Adresa doručení:                                                                                                                               
Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost                                                                                                                            

                                                                    
Cejl 478/10, 602 00 Brno                                                                                        
Potvrzení objednávky zašlete prosím zpět na e-mailovou adresu: 

Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby



CENOVÁ NABÍDKA                                          
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
THEIN SYSTEMS a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. RJ-OITS-5925 

 
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

WIFI router TP-Link Archer AX53, WiFi6,Archer 
AX53 1 

1 890,00 Kč 1 890,00 Kč 2 286,90 Kč 

Emos LED světlo monitoru AVA, černá, Z7617 3 850,00 Kč 2 550,00 Kč 3 085,50 Kč 

Samsung bezdrátová nabíjecí stanice pro 

Galaxy Watch, černá, EP-OR900BBEGWW 2 
1 112,00 Kč 2 224,00 Kč 2 691,04 Kč 

bezdrátková sluchátka JBL Tune Flex černá, 

JBLTFLEXBLK 1 
2 470,00 Kč 2 470,00 Kč 2 988,70 Kč 

sluchátka Sennheiser CX300S black, 508593 2 1 126,00 Kč 2 252,00 Kč 2 724,92 Kč 

JBL Tune 670NC černá, JBLT670NCBLK 2 2 446,00 Kč 4 892,00 Kč 5 919,32 Kč 

Přepěťová ochrana APC SurgeArrest - PM5-FR,  3 807,00 Kč 2 421,00 Kč 2 929,41 Kč 

 
 
 
 



CENOVÁ NABÍDKA                                          
Položka 

Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

Samsung Nabíječka s USB-C portem (45W) 
černá, EP-T4510XBEGEU 2 

1 190,00 Kč 2 380,00 Kč 2 879,80 Kč 

sklo AlzaGuard Glass Protector pro Samsung 
Galaxy Tab S9, AGD-TGT46Z 2 

850,00 Kč 1 700,00 Kč 2 057,00 Kč 

pouzdro Tactical Book Tri Fold Pouzdro pro 
Samsung X710/X716 Galaxy Tab S9 Black,  
57983117892 

2 
739,00 Kč 1 478,00 Kč 1 788,38 Kč 

držák FIXED Passenger Max s uchycením do 

opěrky hlavy a posuvným ramenem Space 

Grey, FIXPAS-MAX-GR 
1 

899,00 Kč 899,00 Kč 1 087,79 Kč 

držák CONNECT IT InCarz TAB 5'' - 11'', CI-496 1 750,00 Kč 750,00 Kč 907,50 Kč 

Gemalto SafeNet eToken 5110 CC (940) + 
SAC+3Y (QSCD) 1-99ks,3915050128 1 

1 220,00 Kč 1 220,00 Kč 1 476,20 Kč 

Evolis LPS028NAA laminovací patch fólie 1.0 

mil (600 tisků), LPS028NAA 1 
2 471,00 Kč 2 471,00 Kč 2 989,91 Kč 

Samsung Galaxy Tab S9 5G 12GB/256GB 
grafitová, SM-X716BZAEEUE 2 

25 908,00 Kč 51 816,00 Kč 62 697,36 Kč 

Celková částka     81 413,00 Kč 98 509,73 Kč 

 
V Brně dne 13.12. 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CENOVÁ NABÍDKA                                          
 
 
 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST 
Název C SYSTEM CZ a. s. 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa
IČ 05800226 IČ
DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ
Č. účtu 3031881/0710 bankovní spojení ČNB Brno Č. účtu
ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje
Telefon Telefon
Způsob platby Faktura, splatnost 30 dní

Doprava DAP Brno, Incoterms 2010
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 
"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 68 879,25 Kč

viz nabídka č. OITSI-5921

68 879,25 Kč

hotově

převodem

Datum podání:

                                     OBJEDNÁVKA č.: RJ-OITSI-5921

CZ27675645

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Vaše 
Nabídka OITSI-5921

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky, děkujeme.
Finanční krytí:

Adresa doručení:                                                                                                                               
Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost                                                                                                                            

                                                                       
Cejl 478/10, 602 00 Brno                                                                                     
Potvrzení objednávky zašlete prosím zpět na e-mailovou adresu: 

Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby



CENOVÁ NABÍDKA 
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
C SYSTEM CZ a. s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
 
Další informace k nabídce     

Nabídka: OITSI-5921 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

Externí box 3,5" ORICO 3159C3-G2-EU-CR-BP 1 1 088,00 Kč 1 088,00 Kč 1 316,48 Kč 

Externí box pro 3,5" a 2,5" disky,ORICO 3588C3 
HDD Enclosure,PN:3588C3-EU-BK-BP 1 

759,00 Kč 759,00 Kč 918,39 Kč 

nabíječka do sítě AlzaPower M300 Multi 

Charge Power Delivery 100W černá, PN: APW-
MP2A2CN2 

1 
1 513,00 Kč 1 513,00 Kč 1 830,73 Kč 

AlzaPower Core USB-C / USB-C 2.0, 5A, 100W, 
2m černý,PN:  APW-CBTC4020B 1 

306,00 Kč 306,00 Kč 370,26 Kč 

AlzaGuard 2.5D Case Friendly Glass Protector 
pro iPhone 7 / 8 / SE 2020 / SE 2022, PN: AGD-
TGC0110 

1 
296,00 Kč 296,00 Kč 358,16 Kč 

bezdrátková sluchátka LAMAX HighComfort 

ANC, PN: LMXHCANC 1 
2 163,00 Kč 2 163,00 Kč 2 617,23 Kč 

držák na monitory AlzaErgo Arm T130B 

Premium USB vesmírně černý, PN:  APW-
EGARTPU130B 

1 
4 236,00 Kč 4 236,00 Kč 5 125,56 Kč 

Držák - podložka pod až 15" notebook, 
AlzaErgo Arm O15B, PN:APW-EGARO15B 1 

690,00 Kč 690,00 Kč 834,90 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
Logitech MX Keys - CZ/SK, PN:920-009415_CZ 1 2 444,00 Kč 2 444,00 Kč 2 957,24 Kč 

Myš vertikální, Logitech MX Vertical, PN:910-
005448 1 

1 984,00 Kč 1 984,00 Kč 2 400,64 Kč 

Trackball bezdrátový Logitech Wireless MX 

Ergo,PN: 910-005179 1 
2 394,00 Kč 2 394,00 Kč 2 896,74 Kč 

batoh Lenovo Legion Active Gaming Backpack, 
PN:GX41C86982 1 

1 596,00 Kč 1 596,00 Kč 1 931,16 Kč 

myš Logitech MX Master 3S Performance 
černá,PN:910-006559 1 

2 219,00 Kč 2 219,00 Kč 2 684,99 Kč 

Logitech MX Keys - CZ/SK, PN:920-009415_CZ 1 2 444,00 Kč 2 444,00 Kč 2 957,24 Kč 

Logitech HD Pro Webcam C920,PN:960-001055 1 1 888,00 Kč 1 888,00 Kč 2 284,48 Kč 

bezdrátková sluchátka JLAB JBuds Air Sport 

TWS Black,PN: J0LAB1h 1 
1 693,00 Kč 1 693,00 Kč 2 048,53 Kč 

stojan na notebook Nillkin ProDesk Adjustable 
Laptop Stand Silver,PN:6902048185876 1 

1 598,00 Kč 1 598,00 Kč 1 933,58 Kč 

stojan na notebook Nillkin ProDesk Adjustable 
Laptop Stand Silver,PN:6902048185876 1 

1 598,00 Kč 1 598,00 Kč 1 933,58 Kč 

podstavec pod monitor AlzaErgo Riser 
ER160WW bílý, PN: APW-EGER160WW 1 

990,00 Kč 990,00 Kč 1 197,90 Kč 

batoh Deuter Gigant tmavě 

šedý,PN:4046051116600 1 
2 413,00 Kč 2 413,00 Kč 2 919,73 Kč 

bezdrátková sluchátka JLAB JBuds Air Sport 

TWS Black,PN: J0LAB1h 1 
1 693,00 Kč 1 693,00 Kč 2 048,53 Kč 

Logitech MX Keys - CZ/SK, PN:920-009415_CZ 1 2 444,00 Kč 2 444,00 Kč 2 957,24 Kč 

herní myš Logitech G Pro Wireless,PN:910-
005272 1 

2 479,00 Kč 2 479,00 Kč 2 999,59 Kč 

podložka SteelSeries QcK Medium,PN:63004 1 499,00 Kč 499,00 Kč 603,79 Kč 

nabíječka do sítě AlzaPower A100 Fast Charge 
20W bílá,PN:APW-CCA100W 2 

499,00 Kč 998,00 Kč 1 207,58 Kč 

napájecí kabel CONNECT IT Wirez 3v1, 1.2 m, 

stříbrný,PN:CI-1229 2 
489,00 Kč 978,00 Kč 1 183,38 Kč 

sada olejů Saloos Čichový 

trénink,PN:710990005 1 
519,00 Kč 519,00 Kč 627,99 Kč 

difuzér DOMO DO9215AV,PN:DO9215AV 1 1 126,00 Kč 1 126,00 Kč 1 362,46 Kč 

tester kabelů W-Star 
WSNF8108A,PN:8594164999208 1 

1 499,00 Kč 1 499,00 Kč 1 813,79 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
držák Xiaomi Mi Držák do auta s 20W 

bezdrátovým nabíjením,PN:6934177712739 1 
956,00 Kč 956,00 Kč 1 156,76 Kč 

batoh Case Logic RBP217 do 17.3" černý,PN:CL-
RBP217 1 

2 172,00 Kč 2 172,00 Kč 2 628,12 Kč 

nabíječka do sítě AlzaPower A100 Fast Charge 

20W bílá,PN:APW-CCA100W 1 
499,00 Kč 499,00 Kč 603,79 Kč 

redukce AlzaPower USB-A (M) na USB-C 3.2 (F) 
černá,PN:APW-ADTATC1B 1 

278,00 Kč 278,00 Kč 336,38 Kč 

redukce AXAGON ADSA-FP3 
FASTport3,PN:ADSA-FP3 1 

579,00 Kč 579,00 Kč 700,59 Kč 

nabíječka GP Nabíječka baterií GP Pro P461 + 

4× AA ReCyko 2700 + DOCK,PN: 1604846110 1 
1 541,00 Kč 1 541,00 Kč 1 864,61 Kč 

nabíjecí baterie GP ReCyko 2700 AA (HR6), 6 

ks,PN: 1032226270 1 
750,00 Kč 750,00 Kč 907,50 Kč 

kleště W-STAR WS2182R s račnou přímé, 

masivní, RJ45 s ořezávačem 
izolace,PN:8594164992025 

1 
592,00 Kč 592,00 Kč 716,32 Kč 

čip Samsung Chytrý přívěsek Galaxy SmartTag+ 

modrý,PN:EI-T7300BLEGEU 2 
989,00 Kč 1 978,00 Kč 2 393,38 Kč 

lokalizační čip Apple AirTag,PN:MX532ZY/A 1 1 033,00 Kč 1 033,00 Kč 1 249,93 Kč 

Celková částka   56 925,00 Kč 68 879,25 Kč 

 
V Brně dne: 30.3. 2023 

 
 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST 
Název Thein Systems a.s. 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa
IČ 05800226 IČ
DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ
Č. účtu 3031881/0710 bankovní spojení ČNB Brno Č. účtu
ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje
Telefon Telefon
Způsob platby Faktura, splatnost 30 dní

Doprava DAP Brno, Incoterms 2010
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 
"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 87 479,37 Kč

viz nabídka č. RJ-OITSI-7053

87 479,37 Kč

hotově

převodem

Datum podání:

                                     OBJEDNÁVKA č.: RJ-OITSI-7053

CZ27675645

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 938/56 , 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Vaše 
Nabídka RJ-OITSI-7053

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky, děkujeme.
Finanční krytí:

Adresa doručení:                                                                                                                               
Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost                                                                                                                            

                                                                       
Cejl 478/10, 602 00 Brno                                                                                        
Potvrzení objednávky zašlete prosím zpět na e-mailovou adresu: 

Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby



CENOVÁ NABÍDKA                                          
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
THEIN SYSTEMS a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. RJ-OITSI-7053 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

CubeNest S0C0 Magnetický držák do auta s 

podporou uchycení MagSafe, 6974699970712 1 
770,00 Kč 770,00 Kč 931,70 Kč 

kompresor Xiaomi Portable Electric Air 
Compressor 1S, 35115 1 

1 330,00 Kč 1 330,00 Kč 1 609,30 Kč 

Bluetooth reproduktor JBL Flip Essential 
2,JBLFLIPES2 1 

2 440,00 Kč 2 440,00 Kč 2 952,40 Kč 

LED světlo Xiaomi Mi Computer Monitor Light 

Bar, 30769 1 
1 280,00 Kč 1 280,00 Kč 1 548,80 Kč 

SSD disk M.2 Apacer AS2280Q4U 2TB, 
AP2TBAS2280Q4U-1 1 

2 396,00 Kč 2 396,00 Kč 2 899,16 Kč 

kryt Apple iPhone 13 Pro Silikonový kryt s 

MagSafe (PRODUCT)RED, MM2L3ZM/A 1 
1 603,00 Kč 1 603,00 Kč 1 939,63 Kč 

kryt Guess PC/TPU Flowers IML MagSafe 
Kompatibilní Zadní Kryt pro iPhone 11 

Pink,GUHMN61HCFWSP 
1 

695,00 Kč 695,00 Kč 840,95 Kč 

nabíječka CubeNest S312 Bezdrátová 

magnetická nabíječka 3v1 s podporou uchycení 

MagSafe, S312 
2 

2 172,00 Kč 4 344,00 Kč 5 256,24 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA                                          
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

Bluetooth lokalizační čip Apple AirTag,  

MX532ZY/A 4 
1 099,00 Kč 4 396,00 Kč 5 319,16 Kč 

Apple AirTag kožená klíčenka - Meyber 
Lemon,MM063ZM/A 4 

1 238,00 Kč 4 952,00 Kč 5 991,92 Kč 

držák na monitor AlzaErgo Arm S40B Wall, 

APW-EGARS40WB 1 
1 315,00 Kč 1 315,00 Kč 1 591,15 Kč 

powerbanka AlzaPower Style 20000mAh 
Power Delivery (65W) černá,APW-PBST20PDB 1 

1 800,00 Kč 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč 

Meteostanice Eve Weather Connected 
Weather Station - Thread 
compatible,10EBS9901 

1 
2 352,00 Kč 2 352,00 Kč 2 845,92 Kč 

kryt Karl Lagerfeld PU Saffiano Karl and 
Choupette NFT Zadní Kryt pro iPhone 11 

Black,KLHCN61SANKCPK 
1 

750,00 Kč 750,00 Kč 907,50 Kč 

Bezdrátová sluchátka JBL Tune Flex bílá, JBL 

TFLEXWHT 2 
2 460,00 Kč 4 920,00 Kč 5 953,20 Kč 

kryt na mobil Karl Lagerfeld Saffiano 
Monogram Card Slot Zadní Kryt pro iPhone 11 

Black,KLHCN61SAKLHPPK 
1 

859,00 Kč 859,00 Kč 1 039,39 Kč 

pouzdro Guess Quilted pro Notebook 15" Pink, 
3700740469316 1 

1 600,00 Kč 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč 

Podstavec pod monitor AlzaErgo Riser 
ER160WW bílý,  APW-EGER160WW 1 

1 380,00 Kč 1 380,00 Kč 1 669,80 Kč 

podložka LEITZ Cosy ERGO, šedá,53710089 2 1 454,00 Kč 2 908,00 Kč 3 518,68 Kč 

batoh Vuch Tanny, 4215 1 1 340,00 Kč 1 340,00 Kč 1 621,40 Kč 

pouzdro Catalyst Total Protection case Black 
iPhone 13 Pro, CATIPHO13BLKMP 1 

2 380,00 Kč 2 380,00 Kč 2 879,80 Kč 

powerbanka Baseus Qpow Pro Digital Display 
Fast Charge 20000mAh 20W iP Black Overseas 
Edition,PPQD060201 

1 
1 330,00 Kč 1 330,00 Kč 1 609,30 Kč 

sklo Spigen tR EZ Fit 2 Pack Transparency 
iPhone 13 Pro/13/14,  AGL03385 2 

755,00 Kč 1 510,00 Kč 1 827,10 Kč 

sklo Spigen Align Glas.tR 2 pack iPhone 11/XR, 
AGL00101 2 

619,00 Kč 1 238,00 Kč 1 497,98 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA                                          
FIXED cestovní adaptér pro EU, UK a USA/AUS, 

3xUSB-C, 2xUSB, GaN, PD 65W, bílý, FIXCT65-
3C2A-WH 

4 
1 560,00 Kč 6 240,00 Kč 7 550,40 Kč 

Akumulátorový šroubovák Bosch GO 

Professional, 0.601.9H2.101 1 
1 675,00 Kč 1 675,00 Kč 2 026,75 Kč 

kryt Apple iPhone 13 Pro Max Průhledný kryt s 

MagSafe,MM313ZM/A 2 
1 139,00 Kč 2 278,00 Kč 2 756,38 Kč 

kryt iDeal Of Sweden Atelier pro iPhone 11/XR 
rose croco, IDACSS21-I1961-273 2 

987,00 Kč 1 974,00 Kč 2 388,54 Kč 

Reproduktor Dell Speakerphone SP3022, 520-
AAVQ 1 

1 989,00 Kč 1 989,00 Kč 2 406,69 Kč 

batoh SOLO NEW YORK RE:Claim 11" - 15.6", 
šedá,UBN760 1 

1 545,00 Kč 1 545,00 Kč 1 869,45 Kč 

externí disk SanDisk Extreme Portable SSD V2 

1TB, SDSSDE61-1T00-G25 1 
2 266,00 Kč 2 266,00 Kč 2 741,86 Kč 

detektor kabelů Bosch UniversalDetect 

0.603.681.300 1 
2 117,00 Kč 2 117,00 Kč 2 561,57 Kč 

Akumulátorová vrtačka Bosch GSR 120-LI 
2x2Ah + 23ks sada bitů,0.601.9G8.002 1 

2 325,00 Kč 2 325,00 Kč 2 813,25 Kč 

Celková částka 72 297,00 Kč 87 479,37 Kč 

 
V Brně dne 11.9. 2023 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ 

BEZPEČNOST 
Název Thein Systems a.s. 

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa
IČ 05800226 IČ
DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ
Č. účtu 3031881/0710 bankovní spojení ČNB Brno Č. účtu
ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje
Telefon Telefon
Způsob platby Faktura, splatnost 30 dní

Doprava DAP Brno, Incoterms 2010
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody 
"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 61 040,87 Kč

viz nabídka č. RJ-OITSI-7432

61 040,87 Kč

hotově

převodem

Datum podání:

                                     OBJEDNÁVKA č.: RJ-OITSI-7432

CZ27675645

Maximální cena CELKEM

Odběratel Dodavatel

Otakara Ševčíka 938/56 , 636 00 Brno 

27675645

1387284101/2700 

Vaše 
Nabídka RJ-OITSI-7432

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky, děkujeme.

Finanční krytí:

Adresa doručení:                                                                                                                               
Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost                                                                                                                            

                                                                         
Cejl 478/10, 602 00 Brno                                                                                        
Potvrzení objednávky zašlete prosím zpět na e-mailovou adresu: 

Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT

podpis oprávněné osoby



CENOVÁ NABÍDKA                                          
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
THEIN SYSTEMS a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
Další informace k nabídce     

Spotřební materiál IT 
Nabídka č. RJ-OITS-7432 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

sluchátka - drátová, s mikrofonem, HyperX 

Cloud II Red, 4P5M0AA 1 
2 152,00 Kč 2 152,00 Kč 2 603,92 Kč 

Ventilátor stojanový,Siguro FN-S470W Silent 
Wind, SGR-FN-S470W 1 

2 271,00 Kč 2 271,00 Kč 2 747,91 Kč 

NAS Synology DS120j, PN:  DS120j 1 2 450,00 Kč 2 450,00 Kč 2 964,50 Kč 

operační paměť Kingston FURY 32GB KIT DDR4 

3200MHz CL16 Beast Black, KF432C16BBK2/32 1 
1 914,00 Kč 1 914,00 Kč 2 315,94 Kč 

Mikrofon - stolní, HyperX SoloCast Black, 

4P5P8AA 1 
1 945,00 Kč 1 945,00 Kč 2 353,45 Kč 

Externí disk 1000 GB - SSD, SanDisk Extreme 
Portable SSD V2 1TB, SDSSDE61-1T00-G25 1 

2 366,00 Kč 2 366,00 Kč 2 862,86 Kč 

Bezdrátová sluchátka Sony Noise Cancelling 

WH-CH720N, černá, WHCH720NB.CE7 1 
2 470,00 Kč 2 470,00 Kč 2 988,70 Kč 

Bezdrátová sluchátka Sony Noise Cancelling 

WH-CH720N, černá, WHCH720NB.CE7 1 
2 470,00 Kč 2 470,00 Kč 2 988,70 Kč 

Niceboy HIVE Bones 3,Bezdrátová sluchátka - s 
mikrofonem,hive-bones-3 1 

1 884,00 Kč 1 884,00 Kč 2 279,64 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA                                          
SSD disk M.2  Verbatim Vi3000 2TB, 49376 1 2 317,00 Kč 2 317,00 Kč 2 803,57 Kč 

kryt Externí box ASUS Strix Arion, M.2 NVMe, 

černá, 90DD02H0-M09000 1 
1 366,00 Kč 1 366,00 Kč 1 652,86 Kč 

NAS Synology DS120j, PN:  DS120j 1 2 450,00 Kč 2 450,00 Kč 2 964,50 Kč 

Externí disk 1000 GB - SSD, SanDisk Extreme 
Portable SSD V2 1TB, SDSSDE61-1T00-G25 1 

2 366,00 Kč 2 366,00 Kč 2 862,86 Kč 

Baseus závěsné světlo i-wok Series na monitor, 
LED, USB, 5W, černá, DGIWK-B01 1 

956,00 Kč 956,00 Kč 1 156,76 Kč 

Google Chromecast 4 s Google TV 4K, bílá, 

GA01919-US 1 
1 698,00 Kč 1 698,00 Kč 2 054,58 Kč 

Přepěťová ochrana EMOS 8x zásuvka 1.5m, 

šedá, 1909080152 1 
683,00 Kč 683,00 Kč 826,43 Kč 

Startovací zdroj  COMPASSS Powerbanka s 

funkcí JUMP STARTER 10.000mAh 600A,   

8591686071634 
1 

2 246,00 Kč 2 246,00 Kč 2 717,66 Kč 

WiFi router s WiFi 6, TP-Link Archer AX23 WiFi6 
router, Archer AX23 1 

1 513,00 Kč 1 513,00 Kč 1 830,73 Kč 

Držák na monitor - na stůl, AlzaErgo Arm S35B - 
nedostupné, termín dodání: 4.12. 1 

1 090,00 Kč 1 090,00 Kč 1 318,90 Kč 

Držák - podložka AlzaErgo Arm O10B - 
nedostupné, termín dodání: 4.12. 1 

600,00 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč 

Organizér kabelů AlzaPower Cable Tube 2,5m 

bílá, APW-COGCT2W 2 
350,00 Kč 700,00 Kč 847,00 Kč 

Sada na opravu elektroniky iFixit Pro Tech 
Toolkit, EU145307-4 1 

1 654,00 Kč 1 654,00 Kč 2 001,34 Kč 

Štítkovač - termotransfer Brother PT-
D610BTVP,   PTD610BTVPYJ1 1 

2 366,00 Kč 2 366,00 Kč 2 862,86 Kč 

TZ páska bílá a černá, Brother TZe-231, TZE231 1 399,00 Kč 399,00 Kč 482,79 Kč 

TZ páska bílá a černá, Brother TZe-221, TZE221 1 399,00 Kč 399,00 Kč 482,79 Kč 

TZ páska bílá a černá, Brother TZe-211, TZE211 1 399,00 Kč 399,00 Kč 482,79 Kč 

TZ páska černá a žlutá, Brother TZe-631, 
TZE631 1 

399,00 Kč 399,00 Kč 482,79 Kč 

podložka pod myš ASUS ROG Scabbard II, 

90MP0210-BPUA00 1 
753,00 Kč 753,00 Kč 911,13 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA                                          
powerbanka AlzaPower Style 20000mAh 
Power Delivery (65W) černá,APW-PBST20PDB 1 

1 800,00 Kč 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč 

AirTag klíčenka AlzaGuard Silicone Keychain 

pro Airtag šedá, AGD-AKS001Y 1 
257,00 Kč 257,00 Kč 310,97 Kč 

Externí disk 1000 GB - SSD, SanDisk Extreme 
Portable SSD V2 1TB, SDSSDE61-1T00-G25 1 

2 366,00 Kč 2 366,00 Kč 2 862,86 Kč 

externí box AXAGON EE25-SLC, screwless SLIDE 
box 2.5" HDD/SSD, SuperSpeed USB-C 5 Gbps, 
EE25-SLC 

2 
499,00 Kč 998,00 Kč 1 207,58 Kč 

SanDisk microSDXC 128GB Extreme Action 
Cams and Drones + Rescue PRO Deluxe + SD 
adaptér, SDSQXAA-128G-GN6AA 

1 
750,00 Kč 750,00 Kč 907,50 Kč 

Celková částka     50 447,00 Kč 61 040,87 Kč 

V Brně dne 9.10. 2023 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                     OBJEDNÁVKA č.: RJ-OITS-3614

Odběratel Dodavatel

Název
NÁRODNÍ ÚŘAD PRO KYBERNETICKOU A INFORMAČNÍ

BEZPEČNOST
Název C SYSTEM CZ a. s.

Adresa Mučednická 1125/31, 616 00 Brno Adresa Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno

IČ 05800226 IČ 27675645
DIČ NEPLÁTCE DPH DIČ CZ27675645
Č. účtu 3031881/0710 bankovní spojení ČNB Brno Č. účtu 1387284101/2700
ISDS zzfnkp3 ISDS
Vyřizuje Vyřizuje
Telefon  Telefon
Způsob platby Faktura, splatnost 30 dní Vaše

Nabídka OITS-3614
Doprava DAP Brno, Incoterms 2010
Číslo Popis položky Počet Ks Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Požadavek na nákup materiálu IT z rámcové dohody
"Spotřební materiál IT" č.j. 2015/2020-NÚKIB-E/210 136 203,65 Kč

viz nabídka č. OITS-3614

Maximální cena CELKEM 136 203,65 Kč

Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo naší objednávky, děkujeme.
Finanční krytí:

hotově

převodem

Datum podání:

Adresa doručení:
Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost

Cejl 478/10, 602 00 Brno
Potvrzení objednávky zašlete prosím zpět na e-mailovou adresu:

Bc. Pavel Chlubna, ředitel OIT



CENOVÁ NABÍDKA 
 
 
 

Dodavatel      Zadavatel 
C SYSTEM CZ a. s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 
IČO 27675645 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost 
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO 05800226 

 
 

Kontaktní osoba    Kontaktní osoba 

 
 
Další informace k nabídce     

Nabídka: OITS-3614 
 

Položka 
Počet 

KS Cena za kus 
Celková cena 

bez DPH 
Celková cena 

vč. DPH 

Viking solární outdoorová powerbanka W24W 

24000 mAh, bezdrátové nabíjení,VSPW24W 
1 

1 766,00 Kč 1 766,00 Kč 2 136,86 Kč 

Samsung powerbanka Type C 10000mAh, 
šedá,EB-P3300XJEGEU 

1 
853,00 Kč 853,00 Kč 1 032,13 Kč 

TP-LINK RE605X, RE605X 
1 

2 082,00 Kč 2 082,00 Kč 2 519,22 Kč 

Parallel batoh 39l 
1 

2 823,00 Kč 2 823,00 Kč 3 415,83 Kč 

SAMSUNG Galaxy SmartTag+ Chytrý přívěsek 

černá,EI-T7300BBEGEU 
4 

789,00 Kč 3 156,00 Kč 3 818,76 Kč 

SWISSTEN datový kabel USB-A - USB-C, Super 
Fast Charging 5A, 1.5m, černá,71504430 

2 
215,00 Kč 430,00 Kč 520,30 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
PremiumCord kabel USB 3.1 C/M - USB 2.0 
A/M, charging a sync navíjecí kabel 
1m,ku31cn1bk 

2 
124,00 Kč 248,00 Kč 300,08 Kč 

Samsung SSD 980 PRO, M.2 - 1TB, MZ-
V8P1T0BW 

2 
2 355,00 Kč 4 710,00 Kč 5 699,10 Kč 

ASUS TUF Gaming A1 BLACK, externí 

box,90DD02N0-M09000 
2 

1 183,00 Kč 2 366,00 Kč 2 862,86 Kč 

YubiKey 5C NFC - USB-C, klíč/token s 

vícefaktorovou autentizaci (NFC, MIFARE), 

podpora OpenPGP a Smart Card (2FA) 
1 

2 117,00 Kč 2 117,00 Kč 2 561,57 Kč 

webkamera Logitech Brio 500 černá,960-
001422 

1 
2 399,00 Kč 2 399,00 Kč 2 902,79 Kč 

herní myš Logitech G903 HERO černá,910-
005672 

1 
2 277,00 Kč 2 277,00 Kč 2 755,17 Kč 

AXAGON HUE-P1AL 4x USB 3.2 Gen 1 ROUND 
hub, micro USB, kabel USB-C 30cm,HUE-P1C 

 

1 

375,00 Kč 375,00 Kč 453,75 Kč 

sluchátka JBL Tune 660NC, černá,JBL 

T660NCBLK 
1 

2 471,00 Kč 2 471,00 Kč 2 989,91 Kč 

nabíjecí baterie GP ReCyko 1000 AAA (HR03), 4 
ks,1032124100 

1 
485,00 Kč 485,00 Kč 586,85 Kč 

Spigen klíčenka Rugged Armor pro Apple 

AirTag, černá,AMP01565 
1 

752,00 Kč 752,00 Kč 909,92 Kč 

Bluetooth lokalizační čip Apple AirTag 

4ks,MX542ZY/A   
1 

2 451,00 Kč 2 451,00 Kč 2 965,71 Kč 

Bluetooth reproduktor JBL Flip Essential 
2,JBLFLIPES2 

1 
2 439,00 Kč 2 439,00 Kč 2 951,19 Kč 

Swissten CL adaptér Power Delivery 2x USB-C 
Nano černý,20111800 

1 
570,00 Kč 570,00 Kč 689,70 Kč 

držák do auta Swissten AV-M4 držák do větrací 

mřížky,65010403  
1 

285,00 Kč 285,00 Kč 344,85 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
inCharge X - nabíjecí a datový kabel, 6v1, 

černá,RS-X01R 
1 

544,00 Kč 544,00 Kč 658,24 Kč 

světlo na monitor BenQ ScreenBar 

WiT,4718755068331 
1 

2 823,00 Kč 2 823,00 Kč 3 415,83 Kč 

startovací zdroj Hummer H3 
1 

2 360,00 Kč 2 360,00 Kč 2 855,60 Kč 

Parallel batoh 39l 
1 

2 823,00 Kč 2 823,00 Kč 3 415,83 Kč 

Apple AirPods Pro 2022, MQD83ZM/A 

 
1 

6 586,00 Kč 6 586,00 Kč 7 969,06 Kč 

SWISSTEN nabíječka do auta, 1xUSB-C PD, 
1xUSB QC 3.0, 36W, stříbrná,20111740 

1 
512,00 Kč 512,00 Kč 619,52 Kč 

Scosche 2v1 karabina s nabíjecím a datovým 

kabelem USB - Lightning,PSC-1000 
2 

473,00 Kč 946,00 Kč 1 144,66 Kč 

externí box SanDisk Portable - 1TB, 
černá,SDSSDE30-1T00-G25 

1 
2 449,00 Kč 2 449,00 Kč 2 963,29 Kč 

VARTA nabíječka Mini Charger,57656101401 
1 

350,00 Kč 350,00 Kč 423,50 Kč 

VARTA nabíjecí baterie Power AAA 1000 mAh, 

3+1ks,5703301494 
1 

250,00 Kč 250,00 Kč 302,50 Kč 

Apple AirTag sada 4ks, MX542ZY/A 
1 

2 471,00 Kč 2 471,00 Kč 2 989,91 Kč 

Spigen klíčenka Rugged Armor pro Apple 
AirTag, černá,AMP01565 

1 
752,00 Kč 752,00 Kč 909,92 Kč 

Epico klíčenka na Apple AirTag, modrá,Epico 

klíčenka na Apple AirTag, modrá 
3 

550,00 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč 

Baseus závěsné světlo i-wok Series na monitor, 
LED, USB, 5W, černá,DGIWK-B01 

1 
755,00 Kč 755,00 Kč 913,55 Kč 

externí box SanDisk Portable - 1TB, 
černá,SDSSDE30-1T00-G25 

1 
2 449,00 Kč 2 449,00 Kč 2 963,29 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
FIXED FullGlue-Cover pro Huawei Nova 3 
černé,FIXGFA-333-BK 

2 
239,00 Kč 478,00 Kč 578,38 Kč 

Samsung MicroSDXC 256GB EVO Plus + SD 
adaptér,MB-MC256KA/EU 

1 
590,00 Kč 590,00 Kč 713,90 Kč 

datový kabel AlzaPower MultiCore 4in1 USB 

1m černý,  APW-CBM401B 
2 

381,00 Kč 762,00 Kč 922,02 Kč 

nabíječka do sítě AlzaPower A100 Fast Charge 
20W černá,APW-CCA100B 

1 
496,00 Kč 496,00 Kč 600,16 Kč 

Bluetooth reproduktor Gogen BS 420B černý, 

BS 420B 
1 

1 521,00 Kč 1 521,00 Kč 1 840,41 Kč 

set bezdrát. Klávesnice Dell KM7321W, 

šedá,580-AJQN 
1 

1 985,00 Kč 1 985,00 Kč 2 401,85 Kč 

Jabra Evolve2 65, USB-A, stojánek, MS Stereo, 

černá,26599-999-989 
1 

4 941,00 Kč 4 941,00 Kč 5 978,61 Kč 

klávesnice Logitech MX Keys, CZ, 

černá/grafitová,920-009415CZ 
1 

2 471,00 Kč 2 471,00 Kč 2 989,91 Kč 

Logitech MX Palm Rest, opěrka zápěstí,956-
000001 

1 
727,00 Kč 727,00 Kč 879,67 Kč 

myš Logitech MX Vertical, černá,910-005448 
1 

1 900,00 Kč 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč 

nabíječka Xiaomi MDY-09-EW originální 

nabíječka + micro USB datový kabel 

2A,9789020184709 
2 

366,00 Kč 732,00 Kč 885,72 Kč 

Presto II Batoh 26l 
1 

2 400,00 Kč 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč 

myš Logitech MX Anywhere 3, grafitová,910-
005988 

1 
1 884,00 Kč 1 884,00 Kč 2 279,64 Kč 

SWISSTEN mini síťový adaptér GaN 1x USB-C + 
1x USB 30 W power delivery,22056100 

2 
784,00 Kč 1 568,00 Kč 1 897,28 Kč 

DATOVÝ KABEL SWISSTEN TEXTILE 3in1 MFi 1,2 

M STŘÍBRNÝ,72501102 
2 

690,00 Kč 1 380,00 Kč 1 669,80 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
Baseus One-for-three Retractable Data Cable 
Type-C to M+L+C 1.2m 100W Black,CAMLC-
AMJ01 

2 
680,00 Kč 1 360,00 Kč 1 645,60 Kč 

BASEUS kabel Flash Series 3v2, USB-A/USB-C - 
microUSB, USB-C, Lightning, nabíjecí, datový, 

100W, 1.2m, černá/šedá 
2 

680,00 Kč 1 360,00 Kč 1 645,60 Kč 

Apple AirTag sada 4ks, MX542ZY/A 
1 

2 471,00 Kč 2 471,00 Kč 2 989,91 Kč 

AlzaGuard Silicone Keychain pro Airtag černá,  

AGD-AKS001B 
3 

230,00 Kč 690,00 Kč 834,90 Kč 

držák Case Mate Dog Collar Mount, black - 
Apple AirTag,CM046396 

1 
480,00 Kč 480,00 Kč 580,80 Kč 

Parallel batoh 39l 
1 

2 823,00 Kč 2 823,00 Kč 3 415,83 Kč 

Google Chromecast 4 s Google 4K,GA01919-DE 
1 

1 690,00 Kč 1 690,00 Kč 2 044,90 Kč 

nabíječka Baseus autonabíječka s kabelem 3v1, 

TZCCBX-0G 
1 

689,00 Kč 689,00 Kč 833,69 Kč 

držák Swissten AV-M9 držák do větrací mřížky 

stříbrný,  65010424 
1 

415,00 Kč 415,00 Kč 502,15 Kč 

nabíjecí adaptér CONNECT IT CI-132 Notebook 
Power 70W,CI-132 

1 
869,00 Kč 869,00 Kč 1 051,49 Kč 

Panasonic eneloop HR6 AA 3MCCE/8BE N  
1 

1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč 

Panasonic eneloop HR03 AAA 4MCCE/8BE N  
1 

950,00 Kč 950,00 Kč 1 149,50 Kč 

Panasonic eneloop HR6 AA 3MCCE/8BE N  
1 

1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč 

Panasonic eneloop HR03 AAA 4MCCE/8BE N  
1 

950,00 Kč 950,00 Kč 1 149,50 Kč 

zásuvka PowerCube Extended USB 

šedá,8718444082217 
1 

737,00 Kč 737,00 Kč 891,77 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA 
EMOS 8x zásuvka 1.5m, šedá,1909080152 

1 
684,00 Kč 684,00 Kč 827,64 Kč 

Jabra SPEAK 410, MS, černá,7410-109 
1 

2 470,00 Kč 2 470,00 Kč 2 988,70 Kč 

Apple AirTag sada 4ks, MX542ZY/A 
1 

2 471,00 Kč 2 471,00 Kč 2 989,91 Kč 

PremiumCord Ultra HDTV 4K@60Hz kabel 
HDMI 2.0b5m, kphdm2a5 

1 
571,00 Kč 571,00 Kč 690,91 Kč 

Scosche 2v1 karabina s nabíjecím a datovým 

kabelem USB - Lightning,PSC-1000 
2 

483,00 Kč 966,00 Kč 1 168,86 Kč 

nabíjecí adaptér CONNECT IT CI-132 Notebook 
Power 70W,CI-132 

1 
909,00 Kč 909,00 Kč 1 099,89 Kč 

Celková částka 
 

 112 565,00 Kč 136 203,65 Kč 

 
V Brně dne: 3.3.  2023 

 
 


